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YLEISKATSAUS 

 
Toiminta 
 

Toiminta 

 

Kertomusvuoden toiminnan kannalta merkittävimpiä ovat olleet vuoden 2016 aikana tapah-

tuneet henkilöstövaihdokset. Uuden henkilöstön on ollut hyvä astua hyvin hoidettuun seu-

rakuntaan. Edeltäjät ovat hoitaneet työnsä ansioituneesti ja sille vankalle rakennetulle poh-

jalle on uusien sukupolvien hyvä rakentaa. Seurakunnan perustyö ja sanoma ovat pysyviä 

ja muuttumattomia, vaikka sitä hoitavat henkilöt vaihtuvatkin. Jumalan sanalla ja armolla 

hoitava seurakunta pysyy yhä.   

 

Toiminnan kannalta seurakunnalla on vielä hyvät toimintaedellytykset ja seurakunnan toi-

mintaa tulee kehittää yhdessä työmuotojen ja seurakunnan yhteistyötahojen kanssa. Seu-

rakunnan talous on vakaalla pohjalla, mutta suuret tulevaisuuden investoinnit on mietittävä 

järkevästi ja talouden tasapainottamiseksi on tyhjäkäytöllä olevasta kiinteistömassasta py-

rittävä luopumaan. Tilojen järkevällä yhteiskäytöllä on saatavissa säästöjä. Näin toimimalla 

muiden muassa kasvatustyötä on keskitetty vuoden 2016 aikana Vanhaan pappilaan. Yllät-

tävät korjaustarpeet ovat rasittaneet seurakunnan taloutta.  

 

Yhteistyö viereisten seurakuntien kanssa on otettava vakavissaan ja huomioitava siitä mah-

dollisesti saavutettava säästö. Yhteisellä suunnittelulla ja toiminnalla saavutamme säästöjä 

ja mahdollistamme monipuolista toimintaa.  

 

Jumalanpalvelus on edelleen seurakuntaelämän keskus ja sen kehittäminen tulee pitää 

keskiössä myös tulevaisuudessa. Seurakuntalaisten aktivointi on jokaisen kristityn tehtävä. 

Yhdessä luoden voimme saavuttaa seurakuntaelämän, joka kohtaa ja hoitaa jokaista jäsen-

tään.  

 

Kiitos kaikille luottamushenkilöille ja työtovereille. Olette olleet rakentamassa yhdessä uutta 

tulevaisuutta. 

Siunatkoon hyvä ja ihmisiä rakastava Jumala suunnitelmamme ja toimintamme! 

Keminmaassa 12.2.2017 

Sanna Komulainen, kirkkoherra 
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Talous 2016 
 
Vuosien 2010, 2012 ja 2013 yli 100.000 euron alijäämät kääntyivät 112.797,54 euroa ylijäämäksi 

vuonna 2014 verotulojen ja toimintatuottojen merkittävän kasvun ansiosta. Veroprosentin korotta-

minen 1,25:stä 1,40:een lisäsi tuolloin verotuloja 140.000 eurolla. Ilman 125.000 euron metsätuloja 

ja Kemin Kirkonkylän Osakaskunnan maksamia 29.000 euron osallisuusrahoja vuoden 2014 tilin-

päätös olisi ollut alijäämäinen.  

Vuosi 2015 tulos oli 16.123,80 euroa alijäämäinen ja 2016 alijäämää oli peräti 53.675,59 euroa. 

Väkiluvun vähenee n. 100:lla vuodessa. Suunta on huolestuttava.  

Metsätalouden tulot (95.504,60 euroa) ylittyivät budjetoidusta 45.000 eurolla. Voimassa olevan 

metsätaloussuunnitelman mukainen kantorahatulo on keskimäärin 53.580 euroa vuodessa.  Viime 

vuosina on metsätalouden tulot olleet eri syistä tätä suurempia. Tulevaisuudessa metsätalouden 

vuositulo asettunee keskimäärin 50.000 euron tasolle. Kemin Kirkonkylän Osakaskunta ei jakanut 

osallisuusrahoja. 

Korkotulot jäävät lähivuosina pieniksi; euriborkorot ovat nyt negatiivisia ja markkinoiden oletus 

on, että muutosta saattaisi olla näköpiirissä vuoden 2018 - 2019 kieppeillä; kukaan ei tiedä tarkal-

leen, milloin euribor-viitekorot lähtevät nousuun ja milloin kaikki euriborit ovat jälleen plussan 

puolella. Täysin pääomariskittömiä sijoituskohteita ei ole tarjolla. Tällä hetkellä useat sijoitukset on 

tehtävä ylikurssiin (110 %), jolloin indeksin lopullisen kehityksen ollessa nolla tai negatiivinen, si-

joittaja menettää maksamansa ylikurssin (10 %) ja merkintäpalkkion (2 %). Vuoden 2017 alussa 

erääntyneitä/erääntyviä määräaikaistalletuksia ei kannata sitoa riskikohteisiin, varsinkin kun seura-

kunnalla näyttää olevan tarve kiinteistöjen korjauksiin. 

Vuonna 2016 oli palkkalistoilla, työvoiman vaihtuvuudesta ja sairaslomista johtuen, useita ylimää-

räisiä työntekijöitä. Alkuperäistä talousarviota jouduttiin täydentämään 108.650 euron lisätalousar-

violla. 

Kiinteistöjen määrä on rasite; uusi pappila on tyhjillään ja Honkamaan leirikeskukselle on käy-

mässä samoin. Maulan seurakuntatalon käyttöaste on pieni. Vanhan pappilan nuorisotilojen sisä-

puolisten osien korjaustyön suunnittelu on käynnissä. Korjaustyöhön on varattu 20.000 euroa. Jos 

kaikki esillä olleet toimenpiteet toteutetaan, kustannukset tulevat olemaan merkittävästi enemmän, 

jopa 80.000 – 120.000 euron suuruusluokkaa. Kirkon sisäpuolisten osien korjauksen kustannuksista 

ei voi vielä olla tietoa, mutta ne saattavat olla jopa 300.000 – 500.000 euron suuruusluokkaa. Uu-

den kirkon korjaustyö toteutunee 2019. 

 

Seurakunnan taloudellinen asema on vielä hyvä. Mittavat kiinteistöjen korjaustyöt heikentävät kui-

tenkin maksuvalmiutta ja vakavaraisuutta. Seurakunnan taloudellisen tilanteen kehitystä tulee seu-

rata jatkuvasti. Erityistä huomiota tulee kiinnittää maksuvalmiuden suunnitteluun. 

 

Kirkkovaltuusto hyväksyi joulukuussa 2014 talouden tasapainottamisen tavoitesuunnitelman vuo-

sille 2015 -2018. Suunnitelmassa mainitut toimenpiteet on syytä panna vireille viipymättä. 

 

Keminmaassa 9.2.2017 Juha Nykänen, talouspäällikkö 



KEMINMAAN SEURAKUNTA TASEKIRJA 2016 

 

 6  

HALLINTOELINTEN KOKOONPANO JA TOIMINTA 

 

 
 
 

Kirkkovaltuusto 2015 – 2018 

 

 
  

Kirkkovaltuusto
Käyttää seurakunnan päätösvaltaa, jollei toisin ole 

määrätty

Lähetys- ja evankelioimistyön 
johtokunta

Johtaa ja kehittää sille kuuluvaa 
työalaa

Diakoniatyön johtokunta

Johtaa ja kehittää sille 
kuuluvaa työalaa

Kasvatuksen johtokunta

Johtaa ja kehittää sille 
kuuluvaa työalaa

Kirkkoneuvosto

Edustaa ja valvoo seurakunnan etua

Valmistelee asiat kirkkovaltuustolle
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Kirkkovaltuusto 

Kirkkoneuvosto 2015 - 2016 
Varsinaiset jäsenet: Ritva Lampela (vpj.), Sakari Kuusela, Sirpa Uusitalo, Leena Varonen, Sakari 

Lepojärvi, Risto Rimpisalo, Eeva Lääkkö ja Juhani Heusala. 

Varajäsenet: Marjo Nurmi (Ritva Lampela), Jukka Nikurautio (Sakari Kuusela), Paula Aaltonen 

(Sirpa Uusitalo), Teemu Uusitalo (Leena Varonen), Ari Aho (Sakari Lepojärvi), Irja-Liisa Jääskö 

(Risto Rimpisalo), Jukka-Pekka Kerimaa (Eeva Lääkkö) ja Marjo Appelgrén (Juhani Heusala). 

 

Lähetys- ja evankelioimistyön johtokunta 2015 - 2016 
Jarmo Saariniemi (pj.), Leena Varonen, Pirkko Saastamoinen, Vesa Joutsenvaara, Tauno Häkkinen, 

Helmi Pisano ja Irja-Liisa Jääskö, Varajäsenet Marketta Paavalniemi ja Marko Vapa. 

 

Diakoniatyön johtokunta 2015 – 2016 
Paula Aaltonen (pj.), Marjo Nurmi, Jukka-Pekka Kerimaa, Marja Kaakko ja Teemu Uusitalo. Vara-

jäsenet Salla Sassi ja Kerttu Heikkinen. 

 

Kasvatuksen johtokunta 31.8..2015 – 2016 

Ari Aho (pj.), Teemu Uusitalo, Marjo Appelgren, Paula Aaltonen, Marjukka Huhta, Pirkko Saasta-

moinen, Jukka Pekka Kerimaa. Varajäsenet Sakari Lepojärvi ja Salla Sassi. 

 
Vastuullinen tilintarkastaja: 

JHT, HTM Simo Paakkola, BDO Audiator Oy 

KIRKKOVALTUUSTON TOIMINTA 

Kirkkovaltuusto kokoontui 4 kertaa ja pöytäkirjaan merkittiin 36 pykälää. Kirkkovaltuuston pää-

töksiä: 

 

9.2.2016 

 

 Suoritettiin kirkolliskokouksen maallikkoedustajien ja hiippakuntavaltuuston maallikkojäse-

nen vaali 

11.4.2016 

 hyväksyttiin tilinpäätös ja myönnettiin vastuuvapaus tilivelvollisille 

 vahvistettiin 2016 tuloveroprosentiksi entinen 1,40. 

 hyväksyttiin lisätalousarvio 

 muutettiin talouspäällikön viran johtosääntöä koulutusvaatimuksen osalta 

 

14.11.2016 

 hyväksyttiin talousarvio sekä toiminta- ja taloussuunnitelma vuodelle 2017 

 annettiin valtuustolle tiedoksi talouden tasapainottamiskeinot 2015-2019 

 päätettiin laittaa Honkamaan leirikeskus myyntiin 

 

Paula Aaltonen, Ari Aho, Marjo Appelgrén, Jarkko Hannunen (pj.), Juhani Heusala, Vesa Joutsen-

vaara, Irja-Liisa Jääskö, Marja Kaakko, Jukka Kerimaa, Sakari Kuusela, Ritva Lampela, Sakari Le-

pojärvi, Eeva Lääkkö, Jukka Nikurautio, Marjo Nurmi, Risto Rimpisalo, Jarmo Saariniemi, Pirkko 

Saastamoinen (vpj.), Salla Sassi, Sirpa Uusitalo, Teemu Uusitalo, Marko Vapa ja Leena Varonen 
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12.12.2016 

 käsiteltiin kappalaisen viran täyttämistä – todettiin, että kappalaisen virkaan hakenut Tuo-

mas Tölli on ilmoittanut tuomiokapitulille keskeyttävänsä kyseisen viran hakuprosessin 

8.12.2016 

 vahvistettiin hautausmaan käyttösuunnitelma 

 hyväksyttiin lisätalousarvio 

 
KIRKKONEUVOSTON TOIMINTA 

Kirkkoneuvosto kokoontui 12 kertaa ja pöytäkirjaan merkittiin 215 pykälää. Kirkkoneuvoston pää-

töksiä: 

 

4.1.2016 

 päätettiin kirkkoherran sijaisen palkasta 

 päätettiin tarjota työntekijöille tyky-kuntoseteleitä 200€/hlö (2016-2017) 

 vahvistettiin hautainhoitohinnasto 2016 

 todettiin, että kirkonkirjojen pito päättyy seurakunnassa lähivuosina kirkkohallituksen täys-

istunnon päätöksen perusteella 

 jatkettiin toimistosihteeri Päivi Halosen palvelussuhdetta siihen asti, kun digiaineiston tar-

kastustyö on tehty 

 

18.1.2016 

 päätettiin seurakuntapastorin viran täyttöprosessin etenemisestä ja haastatteluun kutsutta-

vista henkilöistä 

 kerrottiin neuvostolle tiedoksi sisäilma- ja rakennenäytteiden tulokset, jotka kertoivat erit-

täin hyvästä sisäilmasta 

 hyväksyttiin palvelusopimus Suomen Lähetysseuran kanssa 

 

25.1.2016 

 annettiin Oulun hiippakunnan tuomiokapitulille lausunto äänin 6 – 2, että kirkkoneuvosto 

asettaa teologian maisteri Laura Pekkolan 1. sijalle Keminmaan seurakunnan määräaikai-

seen seurakuntapastorin virkaan 

 

7.3.2016 

 allekirjoitettiin vuoden 2015 tilinpäätös, päätettiin luovuttaa se tilintarkastajille ja sen jäl-

keen edelleen kirkkovaltuuston hyväksyttäväksi 

 vahvistettiin kirkkoherra Sanna Komulaisen palkka 

 kirkkoneuvostolle annettiin tiedoksi, että Juha Nykänen eroaa talouspäällikön virasta 

1.4.2017 alkaen eläkkeelle siirtymisen vuoksi 

 päätettiin talouspäällikön esityksestä poiketen jättää talouspäällikön viran haettavaksi julis-

taminen pöydälle 

 käsiteltiin Rovaniemen seurakunnan kyselyyn liittyen krematorion rakentamiseen; todettiin, 

että seurakunta ei ole suunnitellut oman krematorion rakentamista, eikä ole kiinnostunut 

osallistumaan myöskään krematorion rakentamiseen Rovaniemelle 

 annettiin neuvostolle tiedoksi Kirkon palvelukeskuksen palvelumaksut ja niiden perusteet ja 

myönnettiin Kipalle valtuutukset seurakunnan pankkitilien käyttöön 

 päätettiin arvioittaa seurakunnat maa-alueet Keminmaan kunnan kanssa mahdollisesti tehtä-

vää maiden vaihtoa varten  

 päätettiin esittää lisätalousarvio valtuuston hyväksyttäväksi 
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 hyväksyttiin vanhan pappilan asunnon remontin korjaustapaehdotus ja päätettiin pyytää tar-

jouksia urakoitsijoilta 

 

30.3.2016 

 käsiteltiin vuoden 2015 tilintarkastuskertomus ja päätettiin esittää se kirkkovaltuuston käsi-

teltäväksi 

 päätettiin esittää kirkkovaltuustolle, että pidetään vuoden 2017 tuloveroprosentti ennallaan 

eli 1,40% 

 päätettiin esittää talouspäällikön viran johtosääntöön muutos, jossa viran pätevyysvaatimuk-

siin lisättiin yliopistossa suoritettu virkaan soveltuva taloushallinnon tutkinto 

 päätettiin julistaa talouspäällikön virka haettavaksi 5.6.2016 alkavalla viikolla – talouspääl-

likkö Juha Nykänen poistui kokouksesta asian käsittelyn ajaksi 

 hyväksyttiin palvelusopimus Kirkon palvelukeskuksen kanssa 

 hyväksyttiin varhaisnuoriso- ja nuorisotyön leiri- ja retkisuunnitelma 

 päätettiin antaa vanhan pappilan asunnon pintaremontin urakka Nordic Paint Oy:lle 

 päätettiin esittää lisätalousarvio kirkkovaltuuston hyväksyttäväksi 

 

2.5.2016 

 hyväksyttiin vuoden 2016 vuosilomasuunnitelma 

 päätettiin lähetystyön avustuksista 2016 

 

25.5.2016 

 tutustuttiin Honkamaan leirikeskukseen sekä Maulan ja Lautiosaaren seurakuntataloihin 

 

11.7.2016 

 päätettiin käynnistää tasa-arvosuunnitelman laatiminen 

 keskusteltiin tilojen ulkopuolisen käytön maksullisuudesta 

 päätettiin siirtää päiväkerhotoiminta uudesta pappilasta vanhaan pappilaan 

 päätettiin teettä uudessa pappilassa laaja kuntotarkastus 

 valittiin talouspäällikön virkaa hakeneiden joukosta haastatteluun kutsuttavat henkilöt sekä 

siitä, että heille teetetään soveltuvuustestit 

 annettiin tiedoksi vuoden 2017 leirisuunnitelma 

 keskusteltiin Honkamaan leirikeskuksen tulevaisuudesta ja päätettiin esittää kirkkovaltuus-

tolle, että se laitetaan myyntiin 

 hyväksyttiin syyskauden 2016 kolehtisuunnitelma 

 

5.9.2016 

 valittiin talouspäällikön virkaan KTM Anni Karvonen 

 päätettiin tulevan talouspäällikön perehdyttämisajan palkasta 

 todettiin, että Sakari Ylönen on irtisanoutunut kappalaisen virasta - hänen palvelussuhteensa 

todettiin päättyvän 24.9.2016 

 päätettiin esittää Oulun tuomiokapitulille, että seurakuntapastorin viranhoitomääräys muute-

taan toistaiseksi voimassaolevaksi 

 todettiin, että Sinikka Schroderus on irtisanoutunut vahtimestari-siivoojan tehtävästä - pää-

tettiin muuttaa vahtimestari-siivooja Marja Inkilän työsopimus toistaiseksi voimassaole-

vaksi 

 hyväksyttiin tasa-arvosuunnitelma 

 päätettiin muuttaa hankintakäytäntöä siten, että työntekijöille hankitaan Eurocard Corporate 

Gold-luottokortit päivittäisten hankintojen tekemistä varten 
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 päätettiin isois- ja kerhonohjaajapalkkiosta 

 

17.10.2016 

 merkittiin tiedoksi kappalaisen virkaa hakeneet henkilöt ja jäätiin odottelemaan tuomiokapi-

tulin päätöstä 

 hyväksyttiin koulutussuunnitelma 

 

31.10.2016 

 suoritettiin hautausmaakatselmus 

 päätettiin esittää talousarvio sekä toiminta- ja taloussuunnitelma vuodelle 2017 kirkkoval-

tuuston hyväksyttäväksi 

 päätettiin osallistua rovastikunnan seurakuntien kanssa sairaalateologin kustannusten jaka-

miseen 

 lähetyssihteerin palvelussuhde päätettiin muuttaa toistaiseksi voimassaolevaksi ja lisätä työ-

aikaa 20 tuntiin viikossa 

 päätettiin tehdä seurakuntakeskuksessa korjaustoimenpiteitä aulan wc-tiloissa, kirkkoherran 

huoneessa ja keittiön sosiaali- ja varastotiloissa 

 päätettiin tehdä Securitas Oy:n kanssa turvallisuuspalvelusopimus, johon kuuluu paloilmoi-

tinlaitteiston sekä rikosilmoitinjärjestelmän asentaminen sekä niiden huolto 

 vahvistettiin kirkkoherran palkka 

 

28.11.2016 

 päätettiin esittää kirkkovaltuustolle, että kappalaisen virkaan valitaan Tuomas Tölli 

 vahvistettiin vuoden 2017 hautainhoitohinnasto 

 vahvistettiin hautausmaan käyttösuunnitelma 

 vahvistettiin vuoden 2017 kolehtisuunnitelma 

 päätettiin esittää lisätalousarvio valtuuston hyväksyttäväksi 

 päätettiin, että tulevalle talouspäällikölle maksetaan palkka 5.9.2016 päätetyn mukaisena. 

 
Seurakunnan jäsenten ja luottamushenkilöiden tekemät aloitteet ja kirkkoneuvoston 
toimenpiteet niiden johdosta 

 Pirkko Saastamoinen teki aloitteen Lapsi- ja nuorisotyön johtokunnan perustamista; kirkko-

valtuusto päätti perustaa kasvatuksen johtokunnan 31.8.2015. 

 Pirkko Saastamoinen ja Sirpa Uusitalo jättivät aloitteen kiinteistöjen tarpeen pikaiseksi arvi-

oimiseksi: kirkkoneuvosto päätti suorittaa kiinteistökatselmus 19.3.2016 ja palata asiaan 

katselmuksen yhteydessä. 

 Ritva Lampela, Sirpa Uusitalo ja Eeva Lääkkö jättivät aloitteen siitä, että seurakunta aloittaa 

kartoittamaan mahdollisuutta aloittaa lasten aamu- ja iltapäiväkerhotoiminta. Seurakunta voi 

tarvittaessa etsiä yhteistyökumppaniksi jonkun kolmannen sektorin toimijan. Todettiin, että 

kunta on päättänyt jatkaa toimintaa vielä tämän vuoden. Asiaan palataan tarvittaessa. 

 Ritva Lampela jätti aloitteen perinteisen kirkkokuoron perustamisesta; seurakunnan seka-

kuorotoiminta on aloitettu tammikuussa 2016. 

 Teemu Uusitalo teki aloitteen kokousasiakirjojen muuttamisesta sähköiseen muotoon. Pää-

tettiin palata asiaan talousarvion käsittelyn yhteydessä ja ottaa mahdollisesti järjestelmä 

käyttöön 2017. Asia ei kuitenkaan ollut esillä talousarviokäsittelyn yhteydessä, joten siihen 

palataan myöhemmin. 
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HENKILÖSTÖ 

 

Työntekijät ovat seurakunnan tärkein voimavara, jonka työkyvystä on pidettävä huolta. 

Työkykyä ylläpitävä toiminta tukee työssä jaksamista ja ennalta ehkäisee työkyvyttömyyttä. 

Seurakunnan tyky -toimintaan sisältyy mm. kevät- ja syyskaudella järjestettävät retket tai 

tapahtuma. Työntekijöillä oli käytössään kuntoseteleitä. 

    
               

Tilastotietoja henkilökunnasta 31.12.2016 (tilastossa mukana viransijaiset ja virkavapaalla olevat, 

vakinainen ja tilapäinen henkilöstö = palvelussuhde voimassa vuoden viimeisenä päivänä). 

 

 

 
 

Henkilöstön määrä 2012  2013 2014 2015 2016 

Kokoaikaisia 15 15 16 16 17 

Osa-aikaisia 6 5 5 4 4 

Virkasuhteessa 14 14 14 14 15 

Työsopimussuh-

teessa 
8 6 7 6 6 

Miehiä 8 8 8 8 6 

Naisia 14 12 13 12 15 

Ikäjakauma      

-24 1 0 0 0 1 

- 25-29 0 0 0 0 1 

-30-35 2 2 1 1 2 

-36-40 2 2 3 2 3 

-41-45 2 0 0 0 0 

-46-50 6 7 8 5 2 

-51-55 4 3 3 6 7 

-56-60 3 4 3 3  3 

61 - 1 2 3 3 2 

Keski-ikä 46,0 49,2 50,2 51,8 48,0 

     

 

Henkilöstön ra-

kenne 
2012 2013 2014 2015 2016 

 

Seurakuntatyö 14 13 13 11 11 

Hallinto ja toi-

mistotyö 
3 3 3 4 6 

Hautausmaatyö 2 2 2 2 2 

Kiinteistö- ja 

kirkonpalvelutyö 
2 2 3 3 2 
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Työhistoria ja 

vaihtuvuus 
2012 2013 2014 2015 2016 

alle 1 vuotta 0 0 1 2 5 
1-4 vuotta 4 3 3 3 2 
5-9 vuotta 6 5 4 2 3 
10-14 vuotta 4 3 3 4 4 
15-19 vuotta 1 3 4 3 1 
20-24 vuotta 3 2 0 0 1 
25 vuotta tai 

enemmän 
3 4 6 6 5 

 
 

Työtereydenhoidon 

ja virkistystoim.kust. 
2012 2013 2014 2015 2016 

Työterveydenhoito 4593 4996 4966 6500 7152 

Virkistystoiminta 4085 800 4060 3625 4490 

 

Poissaolot 2012 2013 2014 2015    2016 

Äitiys-, isyys- vanhem 66 151 37 0 0 

Hoitovapaa 6 6 3 0 2 

Kuntoutus 0 0 10 0 5 

Lomautus 118 93 91 65 56 

Kertausharjoitus 0 0 0 0 8 

Opintovapaa 61 0 0 0 0 

Sairaslomapäivät 348 157 135 299 291 

Koulutus tms. 69 86 78 68 54 

Vuosiloma 899 978 1000 970 896 

Palkaton vapaa 104 140 132 15 318 

Yhteensä 1622 1611 1510 1728 1630 

 

Rahapalkkasum- 

man kehitys 

2012 2013 2014 2015 2016 

Euroa 759709 758957 767251 804803 815741 

Muutos %  + 6,9 -0,1 + 1,1 + 4,9 + 1,4 

 

 

Vuonna 2016 palkat ja henkilösivukulut olivat 58 % käyttötalousmenoista. 
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VÄKILUVUSSA TAPAHTUNEET MUUTOKSET 

 
 

 
 

 

                         Väestömuutokset 2006 - 2016 

 
 2006 2007 2008 2009 2010 2011 2012 2013 2014 2015 2016 

Väkiluku 7750 7588 7545 7424 7308 7267 7239 7175 7018 6906 6784 

LO väest. tull.ja pois 
erotus 

-143 -192 -61 -121 -118 -43 -29 -64 -85 -76 -122 

Kirkkoon liittyneitä 14 12 13 8 23 10 11 25 25 26 27 

Kirkosta eronneita 60 52 70 67 98 60 46 67 100 61 82 

Syntyneitä = kastettuja 93 90 92 92 86 91 87 89 79 69 62 

Kuolleita 69 57 61 61 

 

74 63 78 68 66 63 63 

 

 

Seurakuntaan kuulumisprosentti Keminmaassa 

 
Kirkkoon kuulumisprosentti  2009 2010 2011 2012 2013 2014 2015 2016 

 86,3 % 85,6 % 84,8 84,6 83,7 81,6 82,3 81,6 

 

Keminmaan väkiluku oli vuodenvaihteessa 8313, vähennystä 75. 
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TOIMINNALLISET TAVOITTEET 
 

YLEISHALLINTO 

 

Kirkolliset vaalit 

 
Tavoitteet Toteutus Painopisteet 

Kirkkoherran vaalissa äänestyspro-

sentti on vähintään 20. 

Tiedottaminen ja mainostaminen.  

 

Arviointi 
Vaalissa annettiin 1193 ääntä ja äänestysprosentti oli 22,9, 1. vaalisijalla ollut Simon seurakunnan kirkkoherra Ville 

Väkeväinen sai 280 ääntä, 2. vaalisijalla ollut Oulujoen seurakunnan seurakuntapastori Sanna Komulainen 871 ääntä 

ja 3. vaalisijalla ollut Kemin seurakunnan kappalainen Jani Koivusalo 34 ääntä. KVJ:n mukaan hylättyjä äänestyslip-

puja oli 8. Äänestyksen perusteella Sanna Komulainen aloitti kirkkoherran virassa 16.5.2016. 

 

Kirkkovaltuusto 

 
Tavoitteet Toteutus Painopisteet 

Päättäjien ajan tasalla pitäminen ta-

louden kehityksestä sekä muista asi-

oista. 

Kokoukset, teemapäivät, rovastikun-

nalliset ja hiippakunnalliset luotta-

mushenkilöiden kokoontumiset. 

 

 

Arviointi 
Tiedoksiantoasioita oli kokousten yhteydessä. Talouden kehityksestä informoitiin tilinpäätöksen ja talousarvion kä-

sittelyn yhteydessä. 

. 

Tilintarkastus ja valvonta 

 
Tavoitteet 
Edesauttaa uutta tilintarkastusyhtei-

söä työn aloittamisessa. 

Toteutus 
Riittävän tiedon antaminen. 

Painopisteet 

 

 

Arviointi 
BDO Audiator Oy vastuullinen tilintarkastaja JHT, HTM Simo Paakkola suoritti yhden välitarkastuksen. 

  

Kirkkoneuvosto 

 
Tavoitteet Toteutus Painopisteet 

Päättäjien ajan tasalla pitäminen ta-

louden kehityksestä sekä muista asi-

oista. 

Kokoukset, teemapäivät, rovastikun-

nalliset ja hiippakunnalliset luotta-

mushenkilöiden kokoontumiset. 

 

   

Arviointi 
Parasniemen pappilassa oli rovastikunnallinen talouspalaveri. Ilmoitusasioita oli lähes jokaisessa kokouksessa. Kirk-

koneuvosto kokoontui ennätykselliset 12 kertaa. 
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Taloushallinto 

 
Tavoitteet Toteutus Painopisteet 

Kipan asiakkuuteen siirtyminen hal-

litusti. Uuden talouspäällikön riittävä 

perehdyttäminen tehtäviinsä. 

Kipa koulutukset ja infotilaisuudet. 

Talouspäällikön palkkaaminen 

1.9.2016 työsopimussuhteeseen pe-

rehdyttämisjaksolle ja Kipan etukä-

teistöitä varten. 

 

 

Suunnitelmavuodet 
Kirkon palvelukeskuksen asiakkaaksi siirtyminen. Talouspäällikkö vaihtuu.    

 

Arviointi 
Kipaan liittymisen valmistautuminen ei sujunut suunnitellulla tavalla, koska kirkkoneuvosto muutti 14.9.2015 

hyväksymäänsä talouspäällikön valinta-aikataulua; valintaa ei suoritettu päätöksen mukaisesti toukokuun loppuun 

mennessä; tehtävä oli haettavana kesäkuussa ja valinta suoritettiin loppukesästä. Tämän vuoksi nykyisen talous-

päällikön vuosilomat sijoitettiin loppukesään ja syksyyn, jolloin Kipaan liittymiseen tähtäävä koulutus oli jo 

käynnissä. Tuleva talouspäällikkö aloitti perehdyttämisjakson lähes kaksi kuukautta suunniteltua myöhemmin 

24.10.2016. 

 

Kirkonkirjojen pito 

 
Tavoitteet Toteutus Painopisteet 

Kirjuri väestötietojärjestelmän tieto-

jen tarkistuksen loppuunsaattaminen. 

Ylimääräistä, määräaikaista työvoi-

maa. 

 

   

Arviointi 
Väestöjärjestelmän tietojen tarkistustyö ei edennyt, kuten oli suunniteltu. 

 

Henkilöstöhallinto 

 
Tavoitteet Toteutus Painopisteet 

Kipan asiakkuuteen siirtymiseen val-

mistautuminen  hallitusti. 

Riittävä koulutus ja työaikaresurssit.  

 
  Suunnitelmavuodet 
  Kirkon palvelukeskuksen asiakkaaksi siirtyminen. 

 

Arviointi 
Taloushallinnon Kipa –asiakkuuteen siirtyminen sujui ennakoitus paremmin. Tuleva talouspäällikkö auttoi 

toimistosihteeriä valmistautumistoimissa, koska hänellä oli ammattitaitot; hän oli aikaisemmin työskennellyt 

Kipa:n palkanlaskennassa. 

 

SEURAKUNNALLINEN TOIMINTA 

Jumalanpalveluselämä 

 
Tavoitteet 
Varaudutaan virsikirjan uudistumi-

seen. 

 

Toteutus 
Varataan määräraha. 

 

Painopisteet 

  Arviointi:  

  Virsikirjat otettiin käyttöön onnistuneesti  

  Jumalanpalveluksissa maallikkoavustajien (kirkkoväärtit) käyttö on vakiintunut. 
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Hautaan siunaaminen 

 
Tavoitteet 
Toimituskeskusteluun varataan aikaa 

vähintään tunti 

Toteutus 
Työaikajärjestelyt 

Painopisteet 

   

  Arviointi:  

  Vähintään tunti on varattu jokaiselle toimituskeskustelulle mutta yleensä menee enemmän aikaa. 

 

Muut kirkolliset toimitukset 

 
Tavoitteet 
Toimituskeskusteluun varataan aikaa 

vähintään tunti 

Toteutus 
Työaikajärjestelyt 

Painopisteet 

   

  Arviointi:  

  Vähintään tunti on toteutunut ja yleensä aikaa menee enemmän. 

 

  Muut seurakuntatilaisuudet 

 
Tavoitteet Toteutus Painopisteet 

Erityisesti uskosta vieraantuneiden 

ihmisten tavoittaminen ja kaikkien 

kristittyjen uskon vahvistaminen ja 

hengellinen hoitaminen. Maallikko-

jen aktivointi. 

 

Donkkis tapahtumissa 170 lapsen ta-

voittaminen 

 

  

  Arviointi: 

  Kaikki seurakuntalaiset ovat olleet tervetulleita seurakunnan tilaisuuksiin. 

  seurakunta on onnistunut tavoittamaan myös uusia seurakuntalaisia. 

  

Tiedotus ja viestintä 

 
Tavoitteet 
Yhteys seurakuntalaisiin säännölli-

sesti.  

Verkkoviestinnän kehittäminen 

 

 

Toteutus 
. Kirkkolaiva joka kotiin joka toinen 

viikko. 

Henkilöstön kouluttaminen 

 

Painopisteet 
 

 
   Arviointi:  

   Seurakunnan nettisivut on uudistettu ja facebook- sivut otettu käyttöön onnistuneesti. Seurakunnalla on sosiaalisesta 

    mediasta vastaava työntekijä. Tiedostusta lisätty myös Kirkkolaivaan. Kirkkolaivan kilpailutus on käynnissä. 

 

Musiikki 

 
Yleistä 

 
Tavoitteet 
Jumalanpalvelusten ja muiden tilai-

suuksien musiikin tasokas toteutta-

minen ja rikastuttaminen. Tavoit-

Toteutus 
Paikallisten laulajien ja soittajien 

kutsuminen musisoimaan seurakun-

nan tilaisuuksiin. Uuden lauluryh-

män perustaminen 

 

Painopisteet 
Syysillan musiikkisarja, lasten laulu-

ryhmän perustaminen 
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teena järjestää syysillan musiikki-

sarja 3-4 konserttia. Lasten lauluryh-

män/kuoron perustaminen. 

 

Arviointi:  

Musiikkityön osalta tavoitteet toteutuivat hyvin. Uutta musiikkiryhmää ei saatu vielä seurakunnalle perustettua, 

mutta kaksi kanttorin vetämää musiikkiryhmää on palvellut seurakunnan tilaisuuksissa useita kertoja. Hienoja kon-

sertteja järjestettiin ja niissä oli ilahduttavasti yleisöä. Jumalanpalveluksissa on avustanut soittajia ja laulajia 

 

Päiväkerho 

 
Yleistä 
Päiväkerhon tehtävänä on tukea lapsen kristillistä ja kokonaisvaltaista kasvua sekä tukea vanhempia kasvatustehtävässä. 

Tukea esikoulun ja päivähoidon uskontokasvatusta. 

 
Tavoitteet 
Tavoitteena on saada 3-vuotiaita 20 

lasta ja 4-5-vuotiaita lapsia 55 lasta 

päiväkerhotoimintaan. 

Toteutus 
Järjestetään 3-5-vuotiaille päiväker-

hoja Laurilassa, Lassilassa ja Lautio-

saaressa. Uskontotuokioita päiväko-

deissa. Järjestetään kesäkerhoja 3-6-

vuotiaille. Päiväkerhosta esikouluun 

siirtyville kerholaisille retki keväällä 

lähiympäristössä. Jatketaan kehto-

luokkatyötä. 

Painopisteet 

   

  Arviointi: 

  Toiminta toteutunut suunnitelmien mukaan. 

  3-vuotiaita tavoitettiin 19 lasta ja 4-5 -vuotiaita 62 lasta 

 

Pyhäkoulu 

 
Tavoitteet 
Lasten hengellisen elämän tukemi-

nen 

 

Toteutus 
Kirkkopyhäkoulu. 

 

Painopisteet 

Arviointi 

 

 

   

Varhaisnuorisotyö 

 
Yleistä 

 
Tavoitteet Toteutus Painopisteet 

Varhaisnuorisotyön tavoitteena on 

tukea 1-6 luokkalaisten lasten uskon-

nollista kehitystä, antaa kristillistä 

kasvatusta sekä kutsua lapsia seura-

kuntayhteyteen. Tavoitteena on että, 

sata lasta osallistuisi niin leiritoimin-

nataan kuin kerhotoimintaankin. 

Järjestetään leirejä Honkamaassa 

sekä rovastikunnallinen telttaleiri yli 

10 v. etelä lapissa.                                     

Pyritään tarjoamaan kerhotoimintaa 

eri puolilla kuntaa. 

Kutsutaan 4 luokat Kotikirkko -vie-

railulle.  

Järjestetään yhdessä kunnan kanssa 

kaikille 1 luokille oma tutustumis-

päivä, johon kutsutaan opettaja sekä 

luokan oppilaat huoltajansa kanssa. 

Tehdään koulujen kanssa yhteistyötä 

mm. aamunavauksien muodossa.  

Kerho- ja leiritoiminta.  

Yhteistyö kunnan ja koulujen kanssa.   

Koulutetaan kerhonohjaajia ja osal-

listutaan kerhonohjaajien ideapäi-

vään 6.2. Oulujoella. 
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Osallistutaan Rovastikunnan kasva-

tustiimin kokouksiin ja yhteistoimin-

taa mahdollisuuksien mukaan.  

 

  Suunnitelmavuodet 
  Kehitetään kerhotoimintaa ja koulutetaan kerhonohjaajia. Osallistutaan valtakunnalliselle Suurleirille Partaharjulle. 

  Perheleiri tunturissa. 

 

Arviointi:  
Varhaisnuorisotyön tavoitteet täyttyivät hyvin lukuun ottamatta leiritoimintaa. Lasten leirejä pidettiin keväällä ja   ke-

sällä mutta syksyn leirejä ei pidetty. Kerhotoiminta tavoitti 71 säännöllistä (läsnä joka 4;s kerta) kävijää ja kirjoilla oli 

101 lasta. Kerhonohjaajia toiminnassa oli 18. Kotikirkkovierailut pidettiin 4-luokkalaisille syksyllä.  

 

 

Rippikoulu 

 
Tavoitteet Toteutus Painopisteet 

Vähintään 90 % ikäluokasta käy rip-

pikoulun. 

Järjestetään päiväkoulu ja viisi leiriä.  

 

 

Nuorisotyö 

Tavoitteet Toteutus Painopisteet 

Nuorisotyön tavoitteena on tarjota 

nuorille eri mahdollisuuksia olla seu-

rakuntayhteydessä. 

 

Nuorille annetaan mahdollisuus ottaa 

vastuuta seurakunnan tehtävän to-

teuttamisesta (kerhonohjaajat, isoset 

ja muut vapaaehtoiset). Järjestetään 

Kerhonohjaaja- sekä Isoskoulutusta.  

Kerhonohjaajien työtä tukevia ker-

honohjaajakokouksia pidetään kuu-

kausittain. 

Tehdään tiivistä yhteistyötä kunnan 

nuorisotoimen kanssa suunnitellen ja 

toteuttaen. Osallistutaan rovastikun-

nan kasvatustiimin kokouksiin ja toi-

mintaan resurssien mukaan. 

 

1) Isoskoulutus, jossa annetaan pe-

rusvalmiudet toimia rippileirien ryh-

mänjohtajana. 

2) Viikkotoiminta (Avoimet ovet, 

sähly nuorille ja aikuisille)    

3) Tapahtumat; Siiwet bänditapah-

tuma yhteisvastuun hyväksi, nuorten 

lapin vaellus, yösähly, Oulugospel ja 

Maata näkyvissä.          

Arviointi:  

Isoskoulutus ja kerhonohjaajakoulutus alkoivat syksyllä. Koulutuksissa on mukana yhteensä 25 nuorta (isosk 15 ja ko-

koulutus 10 nuorta). Avoimia ovia pidettiin keväällä ja syksyllä. Osallistujia keskimäärin 30 nuorta. Nuorten lapin vael-

lus järjestettiin heinä/elokuun vaihteessa yhteistyössä Kauniaisten suomalaisen seurakunnan kanssa. Isoskoulutus ryhmä 

osallistui Oulugospeliin. Nuorten iltakirkkoja pidettiin kaksi kertaa. Kunnan nuorisotoimen kanssa tehtiin yhteistyötä 

Nuorten pilkkien, Siiwet bänditapahtuman, Yösählyn ja 1. luokkalaisten päivän merkeissä. Teemailtoja pidettiin 3 ker-

taa. Yleisesti ottaen tavoitteet toteutuivat hyvin. 

 

 

Perhekerhotyö 

 
Tavoitteet 
Tukea perheiden kristillistä kasva-

tusta ja vanhemmuutta, tarjota mah-

dollisuuden vertaistukeen sekä ver-

kostoitua muiden perheiden kanssa. 

Tukea perhepäivähoitajien uskonto-

kasvatusta. 

Toteutus 
Järjestetään perhekerhoja Laurilassa, 

Lassilassa ja Lautiosaaressa. Perhe-

kerhojen yhteinen retki tai tapah-

tuma. Perhepäivähoitajien ja lasten 

kerho Laurilassa. 

 

Painopisteet 
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Arviointi: 

Toiminta toteutunut suunnitelmien mukaan. 

 

 

Diakonia 

 
Tavoitteet 
Ihmisten kokonaisvaltainen auttami-

nen tasapainon löytämiseksi suh-

teessa itseen, lähimmäiseen ja Juma-

lalaan 

Kriiseissä ja syrjäytymisvaarassa 

olevien kohtaaminen ja auttaminen 

Seurakuntalaisten tukeminen lähim-

mäisvastuuseen 

 

Toteutus 
Kotikäynnit ja asiakasvastaanotto 

Ryhmät, avoimien ovien toiminta 

Suntionkulmassa 

Retket, leirit ja virkistyspäivät 

Vapaaehtoistoiminnan ylläpitäminen 

Käynnit vanhustenhoitoyksiköissä 

Vankila- ja kouluvierailut 

Yhteistyö kunnan, lähiseurakuntien 

ja järjestöjen kanssa 

Rovastikunnallinen yhteistyö 

Yhteisvastuukeräys 

Painopisteet 
Kotikäyntityö. Seurakunnalla on ko-

tikäyntityöntekijä. 

Suntionkulman toiminnan kehittämi-

nen 

   

Suunnitelmavuodet 
Perustyö pysyy samana 

Ajankohtaisiin haasteisiin vastaaminen 

 

Arviointi 

Diakoniatyön tavoitteet ovat toteutuneet, kaikki suunnitellut toteutustavat ovat olleet käytössä. 

 

Lähetys 

 
Yleistä 

 
Tavoitteet Toteutus Painopisteet 

Lähetyskäskyn toteuttaminen ja lähe-

tysinnostuksen vahvistaminen. Lähe-

tyksen näkeminen koko seurakunnan 

toimintaa läpäiseväksi. 

 

Lähetyspiiri, lähettivierailut, lähetys-

tapahtumat, lähetyskirppis ja myyjäi-

set sekä lounaat. 

 

 

Muuta 

Tulevat vuodet: Lähetystyön vierailijoita 
 
Arviointi:  

Lähettivierailu onnistui hyvin.  Lähetystyössä on aktivoitu onnistuneesti uusia seurakuntalaisia. 
 

 

Kansainvälinen diakonia 

 
Yleistä 
Paiden ystävyysseurakuntasopimus päättyi 31.12.2015. 

 
Arviointi 
Paiden ystävyysseurakuntasopimusta ei uusittu. 
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HAUTATOIMI 

Tavoitteet Toteutus Painopisteet 

Hautapaikkojen riittävyyden turvaa-

minen 

Palautetaan hoitamattomia ja hylät-

tyjä hautoja kuulutusmenettelyllä uu-

delleenkäyttöön. 

 

 

KIINTEISTÖTOIMI 

Kirkot 
Tavoitteet 
Puluongelma vanhassa kirkossa. Lin-

tujen ulosteet lahottavat puuraken-

teita. 

Toteutus 
Yläpohjan verkottaminen. 

Painopisteet 

   

Suunnitelmavuodet 2017 – 2018 
Vanhan kirkon katon tervaus ja uuden kirkon ulkovalaistuksen uusiminen, 

 

Seurakuntatalot 

 
Yleistä 

 
Tavoitteet 
Lautiosaaren seurakuntatalon  huo-

nekaluja uusitaan. 

Toteutus 
Hankitaan 36 kpl tuoleja ja 10 kpl 

pöytiä. 

 

Painopisteet 

 

Autotalli 

 
Tavoitteet 
 

Toteutus 
 

Painopisteet 

Suunnitelmavuodet 2017 – 2018 

Vesikaton uusiminen (asbesti). 

 

Metsätalous 

 

Muuta 

 
Tavoitteet 

Metsätaloussuunnitelman mukaista 

mentsänmyyntiä. 

 

 

 

 

 

 

Muita toimenpiteitä 

Toteutus 

Hakkuita Käpylä, Kivikko ja 

Alakreku tilolta. Hakkuista on tehty 

sopimus Metsä Groupin kanssa. Osa 

hakkuista toteutuu syksyn 2015 ai-

kana. Loppu siirtyy siirtyy talvelle 

2016. Lisäksi kevään/kesän aikana 

suunnitellaan leimikko Heikkilä II ti-

lalle. 

Maisemointi lähinnä Sotisaaressa. 

Leimikoiden jälkitöitä 

 

Painopisteet 
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Suunnitelmavuodet 
Metsän istutuksia. 

 

Arviointi 
Metsänhoitotöiden toteutus 2016 ja hakkuut tehtiin suunnitellun mukaisesti. Metsänhoitotöitä tehtiin taimikonhoito-

töiden osalta sekä maanmuokkauksia joiden istutukset toteutetaan 2017. 

 

Sotisaaressa lähellä asutusta suoritettujen metsänhoitotöiden osalta tuli jälkipuintia asukkaiden toimesta, jonka seu-

rauksena risuja kerättiin huomattavasti enemmän useaan otteeseen mitä metsänhoito vaatisi. Jatkossa kannattaa miet-

tiä tarkoin mitä toimenpiteitä suoritetaan asukkaiden pyynnöstä lähellä asutusta. Mielipiteitä on aina yhtä paljon kuin 

on neuvojiakin. Metsäntaloudesta vastaava Ilkka Ronkainen koki, että taloudellisesti ja työmäärään nähden näitä 

maisemahakkuita ei kannata juuri suorittaa. Kaupungin rakennusvalvonnan puolelta kaikki meni ok mutta asukkaat 

eivät olleet kaikkeen niin tyytyväisiä 

 

Muu kiinteistötoimi 

 
Yleistä 
Seurakunnalla on korttelissa 1071 (kirkon alapuolella) kolme, ja vanhan Kallin asuntoalueella 13 rakentamatonta oma-

kotitalotonttia. Kallilla olevat tyhjät tontit ovat pensoittuneet. Nykyisessä kunnossa ne eivät ihmisiä kiinnosta. Kallin-

kankaan tontit ovat olleet rakentamattomana yli 40 vuotta.  Tyhjät tontit pitää saada rakennuskäyttöön. Kunta on korot-

tamassa 2016 rakentamattomien tonttin kiinteistöveroa kolmesta neljään prosenttiin.  

 
Tavoitteet Toteutus Painopisteet 

Laaditaan turvallisuussuunnitelma. 

Tehtään Kallinkankaalla olevien 

tonttin myynninedistämistyötä. 

Varataan toimenpiteeseen määrä-

raha. Puuston ja risukon raivaus Kal-

linkankaan tonttien alueelta. 

 

 
Suunnitelmavuodet 2017 – 2018 

Arvioitutetaan myymättä olevat tontit sekä tehostetaan myyntiä esimerkiksi mainostamalla. 

 
Arviointi: 

Suoritettiin Kallinkankaan asuntoalueella puuston ja risukon raivaustyötä. 

 

RAHOITUSTOIMI 

Tavoitteet Toteutus Painopisteet 

Rahavojen maltillinen sijoittaminen. 

Riskit minimoidaan. 

Käytetään sijoitustoiminnassa sijoi-

tusmeklarin palveluksia, koska täysin 

pääomariskittömiä sijoituksia ei ole 

enää tarjolla. Ammattilainen seuraa 

sijoitusten kehitystä jatkuvasti, jotta 

muutoksiin voidaan tarpeen vaatiessa 

heti reagoida pääoma- ja tuottoris-

kien minimoimiseksi. Vähäistä pää-

omariskiä on pakko ottaa, jos halu-

taan edes pientä tuottoa. 

 

Arviointi 

Uusia pitkäaikaisia sijoituksia ei tehty. 

 

INVESTOINNIT 

Tavoitteet Toteutus Painopisteet 

Uuden pappilan ulkopuoliset osat. 

Hautausmaan maa-ainesten varasto-

alue. 

Ikkunat ja ovet uusitaan (myös auto-

tallin ovi), vesikourut ja rännin uusi-

taan, ulkopuolen puuosat maalataan 

ja tarpeen mukaan uusitaan. 
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Hautausmaan maa-aineksen varasto-

alueen rakentaminen aloitetaan (be-

tonikakku). 

 
Suunnitelmavuodet 2017 - 2018 
Uuden kirkon sisäpuolen seinien ja katon maalaus. 

 

Arviointi 

Uuden pappilan ulkopuolisia osia ei korjattu. Rakennus on ollut tyhjillään syksystä 2016 alkaen. Tuleva käyttö on poh-

dittavana.  

 

Hautausmaan varastoalueen perustamistyöt toteutettiin ja työ on tarkoitus saattaa loppuun 2017. 

 

HAUTAINHOITORAHASTO 

Tavoitteet 
Tulot ja menot tasapainossa 

Toteutus 
Hoitohautojen hoito suunnitelmalli-

sesti ja taloudellisesti. 

Painopisteet 

 

Arviointi 

Hautainhoitorahaston tilinpäätös oli tasapainossa. 
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TILASTOTIETOJA 2016 

 

Tilakohtaiset varausmäärät 2016 

Tila Määrä %   

Lautiosaaren seurakuntatalo 308 13.84 
 

Uusi kirkko 303 13.61 
 

Vanha pappila – Alakerta 203 9.12 
 

Seurakuntakeskus - Kahvio, Sali 
ja (Keittiö) 

187 8.40 
 

Koulu 157 7.05 
 

Myötävirta - Kerhotila  137 6.15 
 

Suntionkulma - Kokoontumistila 134 6.02 
 

Väentupa - Väentupa  108 4.85 
 

Vanha kirkko 101 4.54 
 

Hautausmaa 96 4.31 
 

Uusi pappila - Kerhotilat  94 4.22 
 

Vanha pappila - Rottinkisali  93 4.18 
 

Seurakuntakeskus - Kokoussali  74 3.32 
 

Maulan seurakuntatalo 51 2.29 
 

Seurakuntakeskus - Neuvottelu-
huone  

44 1.98 
 

Honkamaan leirikeskus 40 1.80 
 

Väentupa - Lähetyssoppi  22 0.99 
 

Päiväkoti 22 0.99 
 

Seurakuntakeskus - Keittiö  20 0.90 
 

Muualla 18 0.81 
 

Uusi pappila - Toimitushuone  10 0.45 
 

Vanha pappila - Yläkerran tilat  2 0.09 
 

Honkamaa - Keittiörakennus  1 0.04 
 

  2226 100.00   

 

  



KEMINMAAN SEURAKUNTA TASEKIRJA 2016 

 

24 
 
 

 Ryhmäkohtaiset tilastot 2016 Tilavarauksia 

102 - Kirkolliset vaalit 12 

104 - Kirkkoneuvosto 13 

105 - Taloushallinto 1 

108 - Kirkkoherranvirasto 1 

109 - Henkilöstöhallinto 42 

112 - Kirkkovaltuusto 7 

201 - Jumalanpalveluselämä 91 

202 - Hautaan siunaaminen 240 

203 - Muut kirkolliset toimitukset 176 

204 - Aikuistyö 23 

205 - Muut seurakuntatilaisuudet 138 

210 - Tiedotus ja viestintä 74 

220 - Kirkkomusiikki 57 

231 - Päiväkerho 193 

232 - Pyhäkoulu 2 

233 - Varhaisnuorisotyö 401 

235 - Rippikoulu 65 

236 - Nuorisotyö 224 

238 - Perhekerhotyö 131 

241 - Diakonia 605 

260 - Lähetys 67 

290 - Muu seurakuntatyö 26 

Ei kustannuspaikkaa 

 

Yhteensä 2589 
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MÄÄRÄRAHOJEN JA TULOARVIOIDEN TOTEUTUMINEN 

Käyttötalouden toteutuminen 

 

Kirkkoneuvosto vastaa kirkkovaltuustolle pääluokittain toimintakatteesta ja johtokunnat, viranhalti-

jat sekä muut tilivelvolliset vastaavat toimintakatteesta kirkkoneuvostolle tehtäväalueittain. Kirkko-

neuvosto voi antaa alaiselleen hallintoelimelle tai viranhaltijalle määräyksen tarkemmasta sitovuus-

tasosta. 
 

Keminmaan seurakunta                    TALOUSARVIOVERTAILU                                           

INTIME/SISÄINEN LASKENTA                TILIVUOSI 012016-122016  KAUSI 122016   VYÖRYTETTY            

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------ 

                                          Talousarvio    Ta-muutos   Toteuma      Ylitys/alitus 

 

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------ 

1    KÄYTTÖTALOUSOSA 

1    YLEISHALLINTO 

100  HALLINTOELIMET 

101  KIRKOLLISET VAALIT 

     ------------------------------ 

     TOIMINTATULOT 

 

     TOIMINTAMENOT 

*      PALKAT JA PALKKIOT                      3.000-       1.000-    4.390,10-            390 

*      HENKILÖSIVUKULUT                          870-           0       330,98-            539- 

*      PALVELUJEN OSTOT                        1.100-       1.000-    2.260,50-            161 

*      OSTOT TILIKAUDEN AIKANA                   500-       1.000-    1.367,28-            133- 

***  TOIMINTAMENOT (ulkoiset)                  5.470-       3.000-    8.348,86-            121- 

 

**** TOIMINTAKATE (ulkoinen)                   5.470-       3.000-    8.348,86-            121- 

 

 

*****TOIMINTAKATE YHTEENSÄ                     5.470-       3.000-    8.348,86-            121- 

 

*    VYÖRYTYSTULOT                             5.470            0     8.348,86           2.879- 

 

*****TYÖALAKATE YHTEENSÄ                           0        3.000-        0,00           3.000- 

 

102  KIRKKOVALTUUSTO 

     ------------------------------ 

     TOIMINTATULOT 

 

     TOIMINTAMENOT 

*      PALKAT JA PALKKIOT                      5.840-       6.000-    9.172,16-          2.668- 

*      HENKILÖSIVUKULUT                        1.060-         150-      880,76-            329- 

*      PALVELUJEN OSTOT                        2.290-           0     1.637,20-            653- 

*      VUOKRAT                                 1.000-           0       558,19-            442- 

*      OSTOT TILIKAUDEN AIKANA                   520-           0       785,75-            266 

***  TOIMINTAMENOT (ulkoiset)                 10.710-       6.150-   13.034,06-          3.826- 

 

**** TOIMINTAKATE (ulkoinen)                  10.710-       6.150-   13.034,06-          3.826- 

 

*    TOIMINTAMENOT (sisäiset)                  1.304-           0     1.552,16-            249 

***  TOIMINTAKATE (sisäinen)                   1.304-           0     1.552,16-            249 

 

*****TOIMINTAKATE YHTEENSÄ                    12.014-       6.150-   14.586,22-          3.577- 

 

*    VYÖRYTYSTULOT                            12.014            0    14.586,22           2.573- 

 

*****TYÖALAKATE YHTEENSÄ                           0        6.150-        0,00           6.150- 

 

104  KIRKKONEUVOSTO 

     ------------------------------ 

     TOIMINTATULOT 

 

     TOIMINTAMENOT 

*      PALKAT JA PALKKIOT                     14.880-       8.700-   22.095,28-          1.485- 

*      HENKILÖSIVUKULUT                        2.980-         250-    3.769,78-            540 

*      PALVELUJEN OSTOT                        2.880-           0     2.579,16-            301- 

*      VUOKRAT                                   800-           0       558,19-            242- 

*      OSTOT TILIKAUDEN AIKANA                   650-           0     1.699,07-          1.049 

*      MUUT TOIMINTAKULUT                        800-           0       690,60-            109- 

***  TOIMINTAMENOT (ulkoiset)                 22.990-       8.950-   31.392,08-            548- 

 

**** TOIMINTAKATE (ulkoinen)                  22.990-       8.950-   31.392,08-            548- 
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Keminmaan seurakunta                    TALOUSARVIOVERTAILU                                           

INTIME/SISÄINEN LASKENTA                TILIVUOSI 012016-122016  KAUSI 122016   VYÖRYTETTY            

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------ 

                                          Talousarvio    Ta-muutos   Toteuma      Ylitys/alitus 

 

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------ 

 

*    TOIMINTAMENOT (sisäiset)                  2.607-           0     3.104,28-            497 

***  TOIMINTAKATE (sisäinen)                   2.607-           0     3.104,28-            497 

 

*****TOIMINTAKATE YHTEENSÄ                    25.597-       8.950-   34.496,36-             51- 

 

*    VYÖRYTYSTULOT                            25.597            0    34.496,36           8.899- 

 

*****TYÖALAKATE YHTEENSÄ                           0        8.950-        0,00           8.950- 

 

110  TALOUS- JA HENKILÖSTÖHALLINTO 

103  TILINTARKASTUS JA VALVONTA 

     ------------------------------ 

     TOIMINTATULOT 

 

     TOIMINTAMENOT 

*      PALVELUJEN OSTOT                        2.500-           0     3.293,44-            793 

*      OSTOT TILIKAUDEN AIKANA                    50-           0         0,00              50- 

***  TOIMINTAMENOT (ulkoiset)                  2.550-           0     3.293,44-            743 

 

**** TOIMINTAKATE (ulkoinen)                   2.550-           0     3.293,44-            743 

 

 

*****TOIMINTAKATE YHTEENSÄ                     2.550-           0     3.293,44-            743 

 

*    VYÖRYTYSTULOT                             2.550            0     3.293,44             743- 

 

*****TYÖALAKATE YHTEENSÄ                           0            0         0,00               0 

 

105  TALOUSHALLINTO 

     ------------------------------ 

     TOIMINTATULOT 

*      MUUT MAKS./ KORVAUKSET                  1.000            0       156,14             844 

*      MUUT TOIMINTATUOTOT                         0            0       219,92             220- 

***  TOIMINTATULOT (ulkoiset)                  1.000            0       376,06             624 

 

     TOIMINTAMENOT 

*      PALKAT JA PALKKIOT                     44.440-           0    33.966,86-         10.473- 

*      HENKILÖSIVUKULUT                       13.110-           0     9.373,15-          3.737- 

*      PALVELUJEN OSTOT                       10.060-           0    10.991,51-            932 

*      VUOKRAT                                 1.500-           0     1.217,10-            283- 

*      OSTOT TILIKAUDEN AIKANA                   850-           0       612,15-            238- 

***  TOIMINTAMENOT (ulkoiset)                 69.960-           0    56.160,77-         13.799- 

 

**** TOIMINTAKATE (ulkoinen)                  68.960-           0    55.784,71-         13.175- 

 

*    TOIMINTAMENOT (sisäiset)                  3.911-           0     4.656,42-            746 

***  TOIMINTAKATE (sisäinen)                   3.911-           0     4.656,42-            746 

 

*****TOIMINTAKATE YHTEENSÄ                    72.871-           0    60.441,13-         12.430- 

 

*    VYÖRYTYSTULOT                            72.871            0    60.441,13          12.430 

 

*****TYÖALAKATE YHTEENSÄ                           0            0         0,00               0 

 

109  HENKILÖSTÖHALLINTO 

     ------------------------------ 

     TOIMINTATULOT 

*      SEURAKUNTATYÖN MAKSUT                   2.000            0     2.144,55             145- 

*      TUET JA AVUSTUKSET                      2.500            0     3.656,04           1.156- 
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Keminmaan seurakunta                    TALOUSARVIOVERTAILU                                           

INTIME/SISÄINEN LASKENTA                TILIVUOSI 012016-122016  KAUSI 122016   VYÖRYTETTY            

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------ 

                                          Talousarvio    Ta-muutos   Toteuma      Ylitys/alitus 

 

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------ 

***  TOIMINTATULOT (ulkoiset)                  4.500            0     5.800,59           1.301- 

 

     TOIMINTAMENOT 

*      PALKAT JA PALKKIOT                     32.700-           0    37.063,46-          4.363 

*      HENKILÖSIVUKULUT                        9.650-           0    10.309,10-            659 

*      PALVELUJEN OSTOT                       10.140-       6.000-   18.846,64-          2.707 

*      VUOKRAT                                 1.100-           0       845,02-            255- 

*      OSTOT TILIKAUDEN AIKANA                 1.490-           0     2.134,02-            644 

***  TOIMINTAMENOT (ulkoiset)                 55.080-       6.000-   69.198,24-          8.118 

 

**** TOIMINTAKATE (ulkoinen)                  50.580-       6.000-   63.397,65-          6.818 

 

*    TOIMINTAMENOT (sisäiset)                 10.714-           0    13.015,55-          2.302 

***  TOIMINTAKATE (sisäinen)                  10.714-           0    13.015,55-          2.302 

 

*****TOIMINTAKATE YHTEENSÄ                    61.294-       6.000-   76.413,20-          9.120 

 

*    VYÖRYTYSTULOT                            61.294            0    76.413,20          15.120- 

 

*****TYÖALAKATE YHTEENSÄ                           0        6.000-        0,00           6.000- 

 

120  KIRKONKIRJOJEN PITO 

106  KIRKONKIRJOJEN PITO 

     ------------------------------ 

     TOIMINTATULOT 

*      VIRASTOTUOTOT                           5.000            0     7.789,50           2.790- 

*      MUUT TOIMINTATUOTOT                         0            0        15,00              15- 

***  TOIMINTATULOT (ulkoiset)                  5.000            0     7.804,50           2.805- 

 

     TOIMINTAMENOT 

*      PALKAT JA PALKKIOT                     33.240-      10.000-   45.982,25-          2.742 

*      HENKILÖSIVUKULUT                        9.830-       3.000-   12.631,52-            198- 

*      HLÖKORV./KORJAUSERÄT                        0            0     5.048,49           5.048- 

*      PALVELUJEN OSTOT                        7.550-           0     4.960,46-          2.590- 

*      VUOKRAT                                 1.200-           0       914,52-            285- 

*      OSTOT TILIKAUDEN AIKANA                   630-           0       461,72-            168- 

*      MUUT TOIMINTAKULUT                          0            0        10,50-             11 

***  TOIMINTAMENOT (ulkoiset)                 52.450-      13.000-   59.912,48-          5.538- 

 

**** TOIMINTAKATE (ulkoinen)                  47.450-      13.000-   52.107,98-          8.342- 

 

*    TOIMINTAMENOT (sisäiset)                  6.518-           0     7.760,69-          1.243 

***  TOIMINTAKATE (sisäinen)                   6.518-           0     7.760,69-          1.243 

 

*****TOIMINTAKATE YHTEENSÄ                    53.968-      13.000-   59.868,67-          7.099- 

 

 

*****TYÖALAKATE YHTEENSÄ                      53.968-      13.000-   59.868,67-          7.099- 

 

130  KIRKKOHRANVIR. JA MUU YLEISHAL 

108  KIRKKOHERRAN VIRASTO 

     ------------------------------ 

     TOIMINTATULOT 

*      MUUT MAKS./ KORVAUKSET                      0            0       145,24             145- 

*      KOLEHDIT/ MUUT KERÄYSTUOTO                  0            0        54,00              54- 

***  TOIMINTATULOT (ulkoiset)                      0            0       199,24             199- 

 

     TOIMINTAMENOT 

*      PALKAT JA PALKKIOT                     16.500-           0    15.208,32-          1.292- 

*      HENKILÖSIVUKULUT                        4.900-           0     4.276,48-            624- 
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Keminmaan seurakunta                    TALOUSARVIOVERTAILU                                           

INTIME/SISÄINEN LASKENTA                TILIVUOSI 012016-122016  KAUSI 122016   VYÖRYTETTY            

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------ 

                                          Talousarvio    Ta-muutos   Toteuma      Ylitys/alitus 

 

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------ 

*      HLÖKORV./KORJAUSERÄT                        0            0     2.509,49           2.509- 

*      PALVELUJEN OSTOT                        2.220-           0     2.860,13-            640 

*      VUOKRAT                                   500-           0       584,85-             85 

*      OSTOT TILIKAUDEN AIKANA                 2.500-           0     1.979,26-            521- 

***  TOIMINTAMENOT (ulkoiset)                 26.620-           0    22.399,55-          4.220- 

 

**** TOIMINTAKATE (ulkoinen)                  26.620-           0    22.200,31-          4.420- 

 

*    TOIMINTAMENOT (sisäiset)                  6.518-           0     7.760,70-          1.243 

***  TOIMINTAKATE (sisäinen)                   6.518-           0     7.760,70-          1.243 

 

*****TOIMINTAKATE YHTEENSÄ                    33.138-           0    29.961,01-          3.177- 

 

*    VYÖRYTYSTULOT                            33.138            0    29.961,01           3.177 

 

*****TYÖALAKATE YHTEENSÄ                           0            0         0,00               0 

 

1    YLEISHALLINTO YHTEENSÄ 

     ------------------------------ 

     TOIMINTATULOT 

*      VIRASTOTUOTOT                           5.000            0     7.789,50           2.790- 

*      SEURAKUNTATYÖN MAKSUT                   2.000            0     2.144,55             145- 

*      MUUT MAKS./ KORVAUKSET                  1.000            0       301,38             699 

*      KOLEHDIT/ MUUT KERÄYSTUOTO                  0            0        54,00              54- 

*      TUET JA AVUSTUKSET                      2.500            0     3.656,04           1.156- 

*      MUUT TOIMINTATUOTOT                         0            0       234,92             235- 

***  TOIMINTATULOT (ulkoiset)                 10.500            0    14.180,39           3.680- 

 

     TOIMINTAMENOT 

*      PALKAT JA PALKKIOT                    150.600-      25.700-  167.878,43-          8.422- 

*      HENKILÖSIVUKULUT                       42.400-       3.400-   41.571,77-          4.228- 

*      HLÖKORV./KORJAUSERÄT                        0            0     7.557,98           7.558- 

*      PALVELUJEN OSTOT                       38.740-       7.000-   47.429,04-          1.689 

*      VUOKRAT                                 6.100-           0     4.677,87-          1.422- 

*      OSTOT TILIKAUDEN AIKANA                 7.190-       1.000-    9.039,25-            849 

*      MUUT TOIMINTAKULUT                        800-           0       701,10-             99- 

***  TOIMINTAMENOT (ulkoiset)                245.830-      37.100-  263.739,48-         19.191- 

 

**** TOIMINTAKATE (ulkoinen)                 235.330-      37.100-  249.559,09-         22.871- 

 

*    TOIMINTAMENOT (sisäiset)                 31.571-           0    37.849,80-          6.279 

***  TOIMINTAKATE (sisäinen)                  31.571-           0    37.849,80-          6.279 

 

*****TOIMINTAKATE YHTEENSÄ                   266.901-      37.100-  287.408,89-         16.592- 

 

*    VYÖRYTYSTULOT                           212.933            0   227.540,22          14.607- 

 

*****TYÖALAKATE YHTEENSÄ                      53.968-      37.100-   59.868,67-         31.199- 
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Keminmaan seurakunta                    TALOUSARVIOVERTAILU                                           

INTIME/SISÄINEN LASKENTA                TILIVUOSI 012016-122016  KAUSI 122016   VYÖRYTETTY            

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------ 

                                          Talousarvio    Ta-muutos   Toteuma      Ylitys/alitus 

 

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------ 

1    KÄYTTÖTALOUSOSA 

2    SEURAKUNNALLINEN TOIMINTA 

200  YLEINEN SEURAKUNTATYÖ 

201  JUMALANPALVELUSELÄMÄ 

     ------------------------------ 

     TOIMINTATULOT 

*      SEURAKUNTATYÖN MAKSUT                       0            0       220,00             220- 

***  TOIMINTATULOT (ulkoiset)                      0            0       220,00             220- 

 

     TOIMINTAMENOT 

*      PALKAT JA PALKKIOT                     49.840-           0    51.330,66-          1.491 

*      HENKILÖSIVUKULUT                       14.740-           0    14.163,10-            577- 

*      HLÖKORV./KORJAUSERÄT                        0            0       766,77             767- 

*      PALVELUJEN OSTOT                        6.430-           0     9.227,76-          2.798 

*      VUOKRAT                                 1.500-           0     1.037,82-            462- 

*      OSTOT TILIKAUDEN AIKANA                 8.520-           0    21.444,37-         12.924 

***  TOIMINTAMENOT (ulkoiset)                 81.030-           0    96.436,94-         15.407 

 

**** TOIMINTAKATE (ulkoinen)                  81.030-           0    96.216,94-         15.187 

 

*    TOIMINTAMENOT (sisäiset)                 42.546-           0    47.849,05-          5.303 

***  TOIMINTAKATE (sisäinen)                  42.546-           0    47.849,05-          5.303 

 

*****TOIMINTAKATE YHTEENSÄ                   123.576-           0   144.065,99-         20.490 

 

*    VYÖRYTYSMENOT                            23.645-           0    25.741,17-          2.096 

 

*****TYÖALAKATE YHTEENSÄ                     147.222-           0   169.807,16-         22.586 

 

202  HAUTAAN SIUNAAMINEN 

     ------------------------------ 

     TOIMINTATULOT 

 

     TOIMINTAMENOT 

*      PALKAT JA PALKKIOT                     28.250-           0    31.531,13-          3.281 

*      HENKILÖSIVUKULUT                        8.330-           0     8.858,22-            528 

*      PALVELUJEN OSTOT                        1.950-           0     1.767,93-            182- 

*      VUOKRAT                                   430-           0        37,21-            393- 

*      OSTOT TILIKAUDEN AIKANA                 1.030-           0     1.665,04-            635 

***  TOIMINTAMENOT (ulkoiset)                 39.990-           0    43.859,53-          3.870 

 

**** TOIMINTAKATE (ulkoinen)                  39.990-           0    43.859,53-          3.870 

 

*    TOIMINTAMENOT (sisäiset)                 51.029-           0    59.192,36-          8.163 

***  TOIMINTAKATE (sisäinen)                  51.029-           0    59.192,36-          8.163 

 

*****TOIMINTAKATE YHTEENSÄ                    91.019-           0   103.051,89-         12.033 

 

*    VYÖRYTYSMENOT                            12.536-           0    13.646,09-          1.110 

 

*****TYÖALAKATE YHTEENSÄ                     103.555-           0   116.697,98-         13.143 

 

203  MUUT KIRKOLLISET TOIMITUKSET 

     ------------------------------ 

     TOIMINTATULOT 

 

     TOIMINTAMENOT 

*      PALKAT JA PALKKIOT                     26.900-           0    28.126,73-          1.227 

*      HENKILÖSIVUKULUT                        7.980-           0     7.818,28-            162- 

*      PALVELUJEN OSTOT                        2.270-           0     1.839,29-            431- 
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Keminmaan seurakunta                    TALOUSARVIOVERTAILU                                           

INTIME/SISÄINEN LASKENTA                TILIVUOSI 012016-122016  KAUSI 122016   VYÖRYTETTY           

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------ 

                                          Talousarvio    Ta-muutos   Toteuma      Ylitys/alitus 

 

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------ 

*      VUOKRAT                                   350-           0        37,21-            313- 

*      OSTOT TILIKAUDEN AIKANA                 1.730-           0     1.099,90-            630- 

***  TOIMINTAMENOT (ulkoiset)                 39.230-           0    38.921,41-            309- 

 

**** TOIMINTAKATE (ulkoinen)                  39.230-           0    38.921,41-            309- 

 

*    TOIMINTAMENOT (sisäiset)                 17.719-           0    20.798,86-          3.079 

***  TOIMINTAKATE (sisäinen)                  17.719-           0    20.798,86-          3.079 

 

*****TOIMINTAKATE YHTEENSÄ                    56.949-           0    59.720,27-          2.771 

 

*    VYÖRYTYSMENOT                            13.432-           0    14.622,17-          1.190 

 

*****TYÖALAKATE YHTEENSÄ                      70.382-           0    74.342,44-          3.961 

 

204  AIKUISTYÖ 

     ------------------------------ 

     TOIMINTATULOT 

 

     TOIMINTAMENOT 

*      PALKAT JA PALKKIOT                      9.930-           0     8.456,96-          1.473- 

*      HENKILÖSIVUKULUT                        2.950-           0     2.373,50-            577- 

*      PALVELUJEN OSTOT                        4.530-           0       921,43-          3.609- 

*      VUOKRAT                                 1.200-           0       948,34-            252- 

*      OSTOT TILIKAUDEN AIKANA                 1.050-           0     2.344,30-          1.294 

*      MUUT TOIMINTAKULUT                      1.400-           0       529,68-            870- 

***  TOIMINTAMENOT (ulkoiset)                 21.060-           0    15.574,21-          5.486- 

 

**** TOIMINTAKATE (ulkoinen)                  21.060-           0    15.574,21-          5.486- 

 

*    TOIMINTAMENOT (sisäiset)                 12.497-           0    15.037,81-          2.541 

***  TOIMINTAKATE (sisäinen)                  12.497-           0    15.037,81-          2.541 

 

*****TOIMINTAKATE YHTEENSÄ                    33.557-           0    30.612,02-          2.945- 

 

*    VYÖRYTYSMENOT                             6.632-           0     7.219,49-            588 

 

*****TYÖALAKATE YHTEENSÄ                      40.189-           0    37.831,51-          2.358- 

 

205  MUUT SEURAKUNTATILAISUUDET 

     ------------------------------ 

     TOIMINTATULOT 

*      SEURAKUNTATYÖN MAKSUT                       0            0       114,15             114- 

***  TOIMINTATULOT (ulkoiset)                      0            0       114,15             114- 

 

     TOIMINTAMENOT 

*      PALKAT JA PALKKIOT                     30.450-           0    33.594,53-          3.145 

*      HENKILÖSIVUKULUT                        8.970-           0     9.435,04-            465 

*      PALVELUJEN OSTOT                        4.990-           0     2.226,97-          2.763- 

*      VUOKRAT                                 1.200-           0       926,15-            274- 

*      OSTOT TILIKAUDEN AIKANA                 6.300-           0     6.075,44-            225- 

***  TOIMINTAMENOT (ulkoiset)                 51.910-           0    52.258,13-            348 

 

**** TOIMINTAKATE (ulkoinen)                  51.910-           0    52.143,98-            234 

 

*    TOIMINTAMENOT (sisäiset)                  7.883-           0     9.623,73-          1.741 

***  TOIMINTAKATE (sisäinen)                   7.883-           0     9.623,73-          1.741 

 

*****TOIMINTAKATE YHTEENSÄ                    59.793-           0    61.767,71-          1.975 
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Keminmaan seurakunta                    TALOUSARVIOVERTAILU                                           

INTIME/SISÄINEN LASKENTA                TILIVUOSI 012016-122016  KAUSI 122016   VYÖRYTETTY            

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------ 

                                          Talousarvio    Ta-muutos   Toteuma      Ylitys/alitus 

 

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------ 

*    VYÖRYTYSMENOT                            17.897-           0    19.482,77-          1.586 

 

*****TYÖALAKATE YHTEENSÄ                      77.690-           0    81.250,48-          3.560 

 

210  TIEDOTUS JA VIESTINTÄ 

210  TIEDOTUS JA VIESTINTÄ 

     ------------------------------ 

     TOIMINTATULOT 

*      KOLEHDIT/ MUUT KERÄYSTUOTO              2.100            0     1.815,19             285 

***  TOIMINTATULOT (ulkoiset)                  2.100            0     1.815,19             285 

 

     TOIMINTAMENOT 

*      PALKAT JA PALKKIOT                      9.470-           0    11.286,96-          1.817 

*      HENKILÖSIVUKULUT                        2.820-           0     3.205,98-            386 

*      HLÖKORV./KORJAUSERÄT                        0            0       160,89             161- 

*      PALVELUJEN OSTOT                        5.860-           0     7.411,43-          1.551 

*      VUOKRAT                                   150-           0       111,64-             38- 

*      OSTOT TILIKAUDEN AIKANA                30.020-           0    25.247,61-          4.772- 

*      MUUT TOIMINTAKULUT                          0            0       162,00-            162 

***  TOIMINTAMENOT (ulkoiset)                 48.320-           0    47.264,73-          1.055- 

 

**** TOIMINTAKATE (ulkoinen)                  46.220-           0    45.449,54-            770- 

 

*    TOIMINTAMENOT (sisäiset)                 10.250-           0     8.723,46-          1.526- 

***  TOIMINTAKATE (sisäinen)                  10.250-           0     8.723,46-          1.526- 

 

*****TOIMINTAKATE YHTEENSÄ                    56.470-           0    54.173,00-          2.297- 

 

*    VYÖRYTYSMENOT                            14.138-           0    15.390,46-          1.253 

 

*****TYÖALAKATE YHTEENSÄ                      70.607-           0    69.563,46-          1.044- 

 

220  MUSIIKKI 

220  MUSIIKKI 

     ------------------------------ 

     TOIMINTATULOT 

*      KOLEHDIT/ MUUT KERÄYSTUOTO                  0            0       515,70             516- 

***  TOIMINTATULOT (ulkoiset)                      0            0       515,70             516- 

 

     TOIMINTAMENOT 

*      PALKAT JA PALKKIOT                     19.380-           0    20.159,71-            780 

*      HENKILÖSIVUKULUT                        5.790-           0     5.625,03-            165- 

*      HLÖKORV./KORJAUSERÄT                        0            0     3.173,10           3.173- 

*      PALVELUJEN OSTOT                        8.440-           0     7.254,94-          1.185- 

*      VUOKRAT                                   600-           0       810,89-            211 

*      OSTOT TILIKAUDEN AIKANA                 1.660-           0     1.448,15-            212- 

*      MUUT TOIMINTAKULUT                        300-           0         0,00             300- 

***  TOIMINTAMENOT (ulkoiset)                 36.170-           0    32.125,62-          4.044- 

 

**** TOIMINTAKATE (ulkoinen)                  36.170-           0    31.609,92-          4.560- 

 

*    TOIMINTAMENOT (sisäiset)                 21.156-           0    24.835,25-          3.679 

***  TOIMINTAKATE (sisäinen)                  21.156-           0    24.835,25-          3.679 

 

*****TOIMINTAKATE YHTEENSÄ                    57.326-           0    56.445,17-            881- 

 

*    VYÖRYTYSMENOT                             9.550-           0    10.395,54-            846 

 

*****TYÖALAKATE YHTEENSÄ                      66.876-           0    66.840,71-             35- 
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Keminmaan seurakunta                    TALOUSARVIOVERTAILU                                           

INTIME/SISÄINEN LASKENTA                TILIVUOSI 012016-122016  KAUSI 122016   VYÖRYTETTY            

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------ 

                                          Talousarvio    Ta-muutos   Toteuma      Ylitys/alitus 

 

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------ 

230  LAPSI- JA NUORISOTYÖ 

231  PÄIVÄKERHO 

     ------------------------------ 

     TOIMINTATULOT 

*      SEURAKUNTATYÖN MAKSUT                       0            0       114,00             114- 

***  TOIMINTATULOT (ulkoiset)                      0            0       114,00             114- 

 

     TOIMINTAMENOT 

*      PALKAT JA PALKKIOT                     37.530-           0    36.823,19-            707- 

*      HENKILÖSIVUKULUT                       11.060-           0    10.500,39-            560- 

*      PALVELUJEN OSTOT                        7.080-           0     4.998,58-          2.081- 

*      VUOKRAT                                 1.000-           0       786,88-            213- 

*      OSTOT TILIKAUDEN AIKANA                 3.870-           0     3.012,28-            858- 

*      MUUT TOIMINTAKULUT                        160-           0       104,36-             56- 

***  TOIMINTAMENOT (ulkoiset)                 60.700-           0    56.225,68-          4.474- 

 

**** TOIMINTAKATE (ulkoinen)                  60.700-           0    56.111,68-          4.588- 

 

*    TOIMINTAMENOT (sisäiset)                 30.065-           0    32.877,87-          2.813 

***  TOIMINTAKATE (sisäinen)                  30.065-           0    32.877,87-          2.813 

 

*****TOIMINTAKATE YHTEENSÄ                    90.765-           0    88.989,55-          1.775- 

 

*    VYÖRYTYSMENOT                            36.656-           0    39.903,62-          3.248 

 

*****TYÖALAKATE YHTEENSÄ                     127.421-           0   128.893,17-          1.473 

 

232  PYHÄKOULU 

     ------------------------------ 

     TOIMINTATULOT 

 

     TOIMINTAMENOT 

*      PALVELUJEN OSTOT                          120-           0        31,25-             89- 

*      VUOKRAT                                    50-           0        37,21-             13- 

*      OSTOT TILIKAUDEN AIKANA                   950-           0         7,94-            942- 

***  TOIMINTAMENOT (ulkoiset)                  1.120-           0        76,40-          1.044- 

 

**** TOIMINTAKATE (ulkoinen)                   1.120-           0        76,40-          1.044- 

 

 

*****TOIMINTAKATE YHTEENSÄ                     1.120-           0        76,40-          1.044- 

 

*    VYÖRYTYSMENOT                               145-           0       158,19-             13 

 

*****TYÖALAKATE YHTEENSÄ                       1.265-           0       234,59-          1.031- 

 

233  VARHAISNUORISOTYÖ 

     ------------------------------ 

     TOIMINTATULOT 

*      SEURAKUNTATYÖN MAKSUT                   2.450            0       531,72           1.918 

***  TOIMINTATULOT (ulkoiset)                  2.450            0       531,72           1.918 

 

     TOIMINTAMENOT 

*      PALKAT JA PALKKIOT                     38.960-           0    41.676,78-          2.717 

*      HENKILÖSIVUKULUT                       11.490-           0    10.809,24-            681- 

*      PALVELUJEN OSTOT                       16.440-           0    11.104,47-          5.336- 

*      VUOKRAT                                   500-           0       882,69-            383 

*      OSTOT TILIKAUDEN AIKANA                 7.420-           0     9.416,32-          1.996 

*      MUUT TOIMINTAKULUT                          0            0       200,00-            200 

***  TOIMINTAMENOT (ulkoiset)                 74.810-           0    74.089,50-            721- 
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Keminmaan seurakunta                    TALOUSARVIOVERTAILU                                           

INTIME/SISÄINEN LASKENTA                TILIVUOSI 012016-122016  KAUSI 122016   VYÖRYTETTY            

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------ 

                                          Talousarvio    Ta-muutos   Toteuma      Ylitys/alitus 

 

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------ 

 

**** TOIMINTAKATE (ulkoinen)                  72.360-           0    73.557,78-          1.198 

 

*    TOIMINTAMENOT (sisäiset)                 39.561-           0    52.468,49-         12.908 

***  TOIMINTAKATE (sisäinen)                  39.561-           0    52.468,49-         12.908 

 

*****TOIMINTAKATE YHTEENSÄ                   111.921-           0   126.026,27-         14.105 

 

*    VYÖRYTYSMENOT                            26.915-           0    29.299,43-          2.385 

 

*****TYÖALAKATE YHTEENSÄ                     138.836-           0   155.325,70-         16.490 

 

234  PARTIO 

     ------------------------------ 

     TOIMINTATULOT 

 

     TOIMINTAMENOT 

*      VUOKRAT                                    10-           0         0,00              10- 

*      OSTOT TILIKAUDEN AIKANA                     0            0       285,99-            286 

*      ANNETUT AVUSTUKSET                      2.000-           0     2.000,00-              0 

***  TOIMINTAMENOT (ulkoiset)                  2.010-           0     2.285,99-            276 

 

**** TOIMINTAKATE (ulkoinen)                   2.010-           0     2.285,99-            276 

 

*    TOIMINTAMENOT (sisäiset)                    291-           0       328,96-             38 

***  TOIMINTAKATE (sisäinen)                     291-           0       328,96-             38 

 

*****TOIMINTAKATE YHTEENSÄ                     2.301-           0     2.614,95-            314 

 

*    VYÖRYTYSMENOT                               741-           0       806,44-             66 

 

*****TYÖALAKATE YHTEENSÄ                       3.041-           0     3.421,39-            380 

 

235  RIPPIKOULU 

     ------------------------------ 

     TOIMINTATULOT 

*      SEURAKUNTATYÖN MAKSUT                   6.000            0     4.135,71           1.864 

***  TOIMINTATULOT (ulkoiset)                  6.000            0     4.135,71           1.864 

 

     TOIMINTAMENOT 

*      PALKAT JA PALKKIOT                     39.500-           0    40.659,91-          1.160 

*      HENKILÖSIVUKULUT                       11.670-           0    11.022,56-            647- 

*      PALVELUJEN OSTOT                       24.470-           0    16.894,55-          7.575- 

*      VUOKRAT                                   700-           0        74,42-            626- 

*      OSTOT TILIKAUDEN AIKANA                11.750-           0     9.106,18-          2.644- 

***  TOIMINTAMENOT (ulkoiset)                 88.090-           0    77.757,62-         10.332- 

 

**** TOIMINTAKATE (ulkoinen)                  82.090-           0    73.621,91-          8.468- 

 

*    TOIMINTAMENOT (sisäiset)                 37.706-           0    39.499,49-          1.794 

***  TOIMINTAKATE (sisäinen)                  37.706-           0    39.499,49-          1.794 

 

*****TOIMINTAKATE YHTEENSÄ                   119.796-           0   113.121,40-          6.674- 

 

*    VYÖRYTYSMENOT                            25.704-           0    27.981,04-          2.277 

 

*****TYÖALAKATE YHTEENSÄ                     145.500-           0   141.102,44-          4.397- 

 

236  NUORISOTYÖ 

     ------------------------------ 
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Keminmaan seurakunta                    TALOUSARVIOVERTAILU                                           

INTIME/SISÄINEN LASKENTA                TILIVUOSI 012016-122016  KAUSI 122016   VYÖRYTETTY            

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------ 

                                          Talousarvio    Ta-muutos   Toteuma      Ylitys/alitus 

 

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------ 

     TOIMINTATULOT 

*      SEURAKUNTATYÖN MAKSUT                   2.500            0     1.635,83             864 

***  TOIMINTATULOT (ulkoiset)                  2.500            0     1.635,83             864 

 

     TOIMINTAMENOT 

*      PALKAT JA PALKKIOT                     40.260-           0    38.153,50-          2.107- 

*      HENKILÖSIVUKULUT                       11.350-           0    10.508,37-            842- 

*      PALVELUJEN OSTOT                        9.460-           0     5.759,40-          3.701- 

*      VUOKRAT                                   790-           0       773,68-             16- 

*      OSTOT TILIKAUDEN AIKANA                 4.900-           0     5.862,83-            963 

*      MUUT TOIMINTAKULUT                        300-           0       100,00-            200- 

***  TOIMINTAMENOT (ulkoiset)                 67.060-           0    61.157,78-          5.902- 

 

**** TOIMINTAKATE (ulkoinen)                  64.560-           0    59.521,95-          5.038- 

 

*    TOIMINTAMENOT (sisäiset)                  9.672-           0    19.362,19-          9.690 

***  TOIMINTAKATE (sisäinen)                   9.672-           0    19.362,19-          9.690 

 

*****TOIMINTAKATE YHTEENSÄ                    74.232-           0    78.884,14-          4.652 

 

*    VYÖRYTYSMENOT                            26.639-           0    28.998,32-          2.360 

 

*****TYÖALAKATE YHTEENSÄ                     100.871-           0   107.882,46-          7.012 

 

238  PERHEKERHOTYÖ 

     ------------------------------ 

     TOIMINTATULOT 

 

     TOIMINTAMENOT 

*      PALKAT JA PALKKIOT                      9.200-           0     9.388,05-            188 

*      HENKILÖSIVUKULUT                        2.710-           0     2.665,71-             44- 

*      PALVELUJEN OSTOT                        2.270-           0       615,56-          1.654- 

*      VUOKRAT                                   150-           0        37,21-            113- 

*      OSTOT TILIKAUDEN AIKANA                   960-           0       760,20-            200- 

***  TOIMINTAMENOT (ulkoiset)                 15.290-           0    13.466,73-          1.823- 

 

**** TOIMINTAKATE (ulkoinen)                  15.290-           0    13.466,73-          1.823- 

 

*    TOIMINTAMENOT (sisäiset)                  9.188-           0    10.045,76-            858 

***  TOIMINTAKATE (sisäinen)                   9.188-           0    10.045,76-            858 

 

*****TOIMINTAKATE YHTEENSÄ                    24.478-           0    23.512,49-            965- 

 

*    VYÖRYTYSMENOT                             6.354-           0     6.917,39-            563 

 

*****TYÖALAKATE YHTEENSÄ                      30.832-           0    30.429,88-            402- 

 

240  PALVELU 

241  DIAKONIA 

     ------------------------------ 

     TOIMINTATULOT 

*      SEURAKUNTATYÖN MAKSUT                     800            0     1.998,10           1.198- 

*      MUUT MAKS./ KORVAUKSET                      0            0       280,00             280- 

*      KOLEHDIT/ MUUT KERÄYSTUOTO             30.590            0    37.438,62           6.849- 

***  TOIMINTATULOT (ulkoiset)                 31.390            0    39.716,72           8.327- 

 

     TOIMINTAMENOT 

*      PALKAT JA PALKKIOT                     78.880-           0    77.510,86-          1.369- 

*      HENKILÖSIVUKULUT                       23.270-           0    21.718,24-          1.552- 

*      HLÖKORV./KORJAUSERÄT                        0            0       195,65             196- 
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Keminmaan seurakunta                    TALOUSARVIOVERTAILU                                           

INTIME/SISÄINEN LASKENTA                TILIVUOSI 012016-122016  KAUSI 122016   VYÖRYTETTY          

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------ 

                                          Talousarvio    Ta-muutos   Toteuma      Ylitys/alitus 

 

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------ 

*      PALVELUJEN OSTOT                       22.960-           0    27.049,55-          4.090 

*      VUOKRAT                                 1.500-           0     1.028,38-            472- 

*      OSTOT TILIKAUDEN AIKANA                10.030-           0    11.910,72-          1.881 

*      ANNETUT AVUSTUKSET                     20.800-           0    22.189,40-          1.389 

***  TOIMINTAMENOT (ulkoiset)                157.440-           0   161.211,50-          3.772 

 

**** TOIMINTAKATE (ulkoinen)                 126.050-           0   121.494,78-          4.555- 

 

*    TOIMINTAMENOT (sisäiset)                 30.509-           0    36.185,69-          5.677 

***  TOIMINTAKATE (sisäinen)                  30.509-           0    36.185,69-          5.677 

 

*****TOIMINTAKATE YHTEENSÄ                   156.559-           0   157.680,47-          1.122 

 

*    VYÖRYTYSMENOT                            51.376-           0    55.926,70-          4.551 

 

*****TYÖALAKATE YHTEENSÄ                     207.934-           0   213.607,17-          5.673 

 

244  PALVELEVA PUHELIN 

     ------------------------------ 

     TOIMINTATULOT 

 

     TOIMINTAMENOT 

*      PALVELUJEN OSTOT                          360-           0         0,00             360- 

*      VUOKRAT                                    10-           0         0,00              10- 

***  TOIMINTAMENOT (ulkoiset)                    370-           0         0,00             370- 

 

**** TOIMINTAKATE (ulkoinen)                     370-           0         0,00             370- 

 

 

*****TOIMINTAKATE YHTEENSÄ                       370-           0         0,00             370- 

 

*    VYÖRYTYSMENOT                                 2-           0         0,00               2- 

 

*****TYÖALAKATE YHTEENSÄ                         372-           0         0,00             372- 

 

255  SIELUNHOITO 

255  SIELUNHOITO 

     ------------------------------ 

     TOIMINTATULOT 

 

     TOIMINTAMENOT 

*      PALKAT JA PALKKIOT                      4.900-           0     3.681,38-          1.219- 

*      HENKILÖSIVUKULUT                        1.470-           0     1.031,67-            438- 

*      PALVELUJEN OSTOT                          460-           0       512,60-             53 

*      VUOKRAT                                   500-           0         0,00             500- 

*      OSTOT TILIKAUDEN AIKANA                     0            0         9,61-             10 

***  TOIMINTAMENOT (ulkoiset)                  7.330-           0     5.235,26-          2.095- 

 

**** TOIMINTAKATE (ulkoinen)                   7.330-           0     5.235,26-          2.095- 

 

 

*****TOIMINTAKATE YHTEENSÄ                     7.330-           0     5.235,26-          2.095- 

 

*    VYÖRYTYSMENOT                             2.387-           0     2.600,56-            213 

 

*****TYÖALAKATE YHTEENSÄ                       9.717-           0     7.835,82-          1.882- 

 

260  LÄHETYS 

260  LÄHETYS 

     ------------------------------ 
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Keminmaan seurakunta                    TALOUSARVIOVERTAILU                                           

INTIME/SISÄINEN LASKENTA                TILIVUOSI 012016-122016  KAUSI 122016   VYÖRYTETTY            

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------ 

                                          Talousarvio    Ta-muutos   Toteuma      Ylitys/alitus 

 

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------ 

     TOIMINTATULOT 

*      KOLEHDIT/ MUUT KERÄYSTUOTO             15.000            0    15.076,97              77- 

***  TOIMINTATULOT (ulkoiset)                 15.000            0    15.076,97              77- 

 

     TOIMINTAMENOT 

*      PALKAT JA PALKKIOT                      9.200-           0     8.493,96-            706- 

*      HENKILÖSIVUKULUT                        2.700-           0     2.169,71-            530- 

*      PALVELUJEN OSTOT                        6.510-           0     2.410,77-          4.099- 

*      VUOKRAT                                   350-           0       458,32-            108 

*      OSTOT TILIKAUDEN AIKANA                 2.470-           0     4.303,22-          1.833 

*      ANNETUT AVUSTUKSET                     72.000-           0    70.953,85-          1.046- 

***  TOIMINTAMENOT (ulkoiset)                 93.230-           0    88.789,83-          4.440- 

 

**** TOIMINTAKATE (ulkoinen)                  78.230-           0    73.712,86-          4.517- 

 

*    TOIMINTAMENOT (sisäiset)                 27.889-           0    33.834,76-          5.946 

***  TOIMINTAKATE (sisäinen)                  27.889-           0    33.834,76-          5.946 

 

*****TOIMINTAKATE YHTEENSÄ                   106.119-           0   107.547,62-          1.429 

 

*    VYÖRYTYSMENOT                            32.365-           0    35.232,69-          2.867 

 

*****TYÖALAKATE YHTEENSÄ                     138.484-           0   142.780,31-          4.296 

 

270  KANSAINVÄLINEN DIAKONIATYÖ 

270  KANSAINVÄLINEN DIAKONIATYÖ 

     ------------------------------ 

     TOIMINTATULOT 

 

     TOIMINTAMENOT 

 

*    VYÖRYTYSMENOT                             1.251-           0         0,00           1.251- 

 

*****TYÖALAKATE YHTEENSÄ                       1.251-           0         0,00           1.251- 

 

2    SEURAKUNNALLINEN TOIMINTA YHTEENSÄ 

     ------------------------------ 

     TOIMINTATULOT 

*      SEURAKUNTATYÖN MAKSUT                  11.750            0     8.749,51           3.000 

*      MUUT MAKS./ KORVAUKSET                      0            0       280,00             280- 

*      KOLEHDIT/ MUUT KERÄYSTUOTO             47.690            0    54.846,48           7.156- 

***  TOIMINTATULOT (ulkoiset)                 59.440            0    63.875,99           4.436- 

 

     TOIMINTAMENOT 

*      PALKAT JA PALKKIOT                    432.650-           0   440.874,31-          8.224 

*      HENKILÖSIVUKULUT                      127.300-           0   121.905,04-          5.395- 

*      HLÖKORV./KORJAUSERÄT                        0            0     4.296,41           4.296- 

*      PALVELUJEN OSTOT                      124.600-           0   100.026,48-         24.574- 

*      VUOKRAT                                10.990-           0     7.988,05-          3.002- 

*      OSTOT TILIKAUDEN AIKANA                92.660-           0   104.000,10-         11.340 

*      ANNETUT AVUSTUKSET                     94.800-           0    95.143,25-            343 

*      MUUT TOIMINTAKULUT                      2.160-           0     1.096,04-          1.064- 

***  TOIMINTAMENOT (ulkoiset)                885.160-           0   866.736,86-         18.423- 

 

**** TOIMINTAKATE (ulkoinen)                 825.720-           0   802.860,87-         22.859- 

 

*    TOIMINTAMENOT (sisäiset)                347.960-           0   410.663,73-         62.704 

 

***  TOIMINTAKATE (sisäinen)                 347.960-           0   410.663,73-         62.704 

 

*****TOIMINTAKATE YHTEENSÄ                 1.173.680-           0 1.213.524,60-         39.845 

 

*    VYÖRYTYSMENOT                           308.365-           0   334.322,07-         25.957 

 

*****TYÖALAKATE YHTEENSÄ                   1.482.045-           0 1.547.846,67-         65.802 
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Keminmaan seurakunta                    TALOUSARVIOVERTAILU                                          

INTIME/SISÄINEN LASKENTA                TILIVUOSI 012016-122016  KAUSI 122016   VYÖRYTETTY            

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------ 

                                          Talousarvio    Ta-muutos   Toteuma      Ylitys/alitus 

 

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------ 

1    KÄYTTÖTALOUSOSA 

4    HAUTATOIMI 

403  HAUTAUSMAAKIINTEISTÖT 

431  RUUMISSUOJA 

     ------------------------------ 

     TOIMINTATULOT 

 

     TOIMINTAMENOT 

*      PALVELUJEN OSTOT                          150-           0       253,38-            103 

*      OSTOT TILIKAUDEN AIKANA                   600-           0       589,68-             10- 

*      MUUT TOIMINTAKULUT                         30-           0        27,97-              2- 

***  TOIMINTAMENOT (ulkoiset)                    780-           0       871,03-             91 

 

**** TOIMINTAKATE (ulkoinen)                     780-           0       871,03-             91 

 

 

*****TOIMINTAKATE YHTEENSÄ                       780-           0       871,03-             91 

 

***  POISTOT YHTEENSÄ                            710-           0       710,46-              0 

*    VYÖRYTYSMENOT                               179-           0       194,56-             16 

 

*****TYÖALAKATE YHTEENSÄ                       1.669-           0     1.776,05-            107 

 

432  HAUTAUSMAAN HUOLTORAKENNUS 

     ------------------------------ 

     TOIMINTATULOT 

 

     TOIMINTAMENOT 

*      PALVELUJEN OSTOT                        1.050-           0     2.083,37-          1.033 

*      OSTOT TILIKAUDEN AIKANA                 4.300-           0     3.252,22-          1.048- 

*      MUUT TOIMINTAKULUT                        200-           0       183,12-             17- 

***  TOIMINTAMENOT (ulkoiset)                  5.550-           0     5.518,71-             31- 

 

**** TOIMINTAKATE (ulkoinen)                   5.550-           0     5.518,71-             31- 

 

 

*****TOIMINTAKATE YHTEENSÄ                     5.550-           0     5.518,71-             31- 

 

***  POISTOT YHTEENSÄ                          5.680-           0     5.681,10-              1 

*    VYÖRYTYSMENOT                             1.571-           0     1.710,39-            139 

 

*****TYÖALAKATE YHTEENSÄ                      12.801-           0    12.910,20-            109 

 

404  VARSINAINEN HAUTAUSTOIMI 

440  KALLINKANKAAN HAUTAUSMAA 

     ------------------------------ 

     TOIMINTATULOT 

*      HAUTAUSMAKSUT                          20.500            0    20.956,00             456- 

*      MUUT MAKS./ KORVAUKSET                      0            0       311,75             312- 

*      KOLEHDIT/ MUUT KERÄYSTUOTO                600            0        31,00             569 

*      MUUT TOIMINTATUOTOT                         0            0        16,35              16- 

***  TOIMINTATULOT (ulkoiset)                 21.100            0    21.315,10             215- 

 

     TOIMINTAMENOT 

*      PALKAT JA PALKKIOT                    116.850-       5.000-  124.979,35-          3.129 

*      HENKILÖSIVUKULUT                       37.100-       1.550-   35.234,48-          3.416- 

*      HLÖKORV./KORJAUSERÄT                   34.000            0    33.483,13             517 

*      PALVELUJEN OSTOT                       28.610-           0    30.649,73-          2.040 

*      VUOKRAT                                   700-           0       580,46-            120- 

*      OSTOT TILIKAUDEN AIKANA                14.250-           0    13.621,89-            628- 
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Keminmaan seurakunta                    TALOUSARVIOVERTAILU                                           

INTIME/SISÄINEN LASKENTA                TILIVUOSI 012016-122016  KAUSI 122016   VYÖRYTETTY            

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

- 

                                          Talousarvio    Ta-muutos   Toteuma      Ylitys/alitus 

 

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

- 

*      MUUT TOIMINTAKULUT                          0            0        54,00-             54 

***  TOIMINTAMENOT (ulkoiset)                163.510-       6.550-  171.636,78-          1.577 

 

**** TOIMINTAKATE (ulkoinen)                 142.410-       6.550-  150.321,68-          1.362 

 

*    TOIMINTAMENOT (sisäiset)                  3.007-           0     3.283,19-            276 

***  TOIMINTAKATE (sisäinen)                   3.007-           0     3.283,19-            276 

 

*****TOIMINTAKATE YHTEENSÄ                   145.417-       6.550-  153.604,87-          1.638 

 

*    VYÖRYTYSMENOT                            56.596-           0    61.610,46-          5.014 

 

*****TYÖALAKATE YHTEENSÄ                     202.014-       6.550-  215.215,33-          6.652 

 

441  SANKARIHAUTAUSMAA 

     ------------------------------ 

     TOIMINTATULOT 

 

     TOIMINTAMENOT 

*      PALKAT JA PALKKIOT                      1.220-           0       613,71-            606- 

*      HENKILÖSIVUKULUT                          360-           0        27,31-            333- 

*      OSTOT TILIKAUDEN AIKANA                 2.000-           0     1.014,00-            986- 

***  TOIMINTAMENOT (ulkoiset)                  3.580-           0     1.655,02-          1.925- 

 

**** TOIMINTAKATE (ulkoinen)                   3.580-           0     1.655,02-          1.925- 

 

 

*****TOIMINTAKATE YHTEENSÄ                     3.580-           0     1.655,02-          1.925- 

 

*    VYÖRYTYSMENOT                             1.322-           0     1.439,34-            117 

 

*****TYÖALAKATE YHTEENSÄ                       4.902-           0     3.094,36-          1.808- 

 

443  TUNNUSTUKSETTOMIEN HAUTAUSMAA 

     ------------------------------ 

     TOIMINTATULOT 

 

     TOIMINTAMENOT 

*      PALVELUJEN OSTOT                          500-           0         0,00             500- 

***  TOIMINTAMENOT (ulkoiset)                    500-           0         0,00             500- 

 

**** TOIMINTAKATE (ulkoinen)                     500-           0         0,00             500- 

 

 

*****TOIMINTAKATE YHTEENSÄ                       500-           0         0,00             500- 

 

 

*****TYÖALAKATE YHTEENSÄ                         500-           0         0,00             500- 

 

4    HAUTATOIMI YHTEENSÄ 

     ------------------------------ 

     TOIMINTATULOT 

*      HAUTAUSMAKSUT                          20.500            0    20.956,00             456- 

*      MUUT MAKS./ KORVAUKSET                      0            0       311,75             312- 

*      KOLEHDIT/ MUUT KERÄYSTUOTO                600            0        31,00             569 

*      MUUT TOIMINTATUOTOT                         0            0        16,35              16- 

***  TOIMINTATULOT (ulkoiset)                 21.100            0    21.315,10             215- 

 

     TOIMINTAMENOT 

*      PALKAT JA PALKKIOT                    118.070-       5.000-  125.593,06-          2.523 
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Keminmaan seurakunta                    TALOUSARVIOVERTAILU                                           

INTIME/SISÄINEN LASKENTA                TILIVUOSI 012016-122016  KAUSI 122016   VYÖRYTETTY            

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

- 

                                          Talousarvio    Ta-muutos   Toteuma      Ylitys/alitus 

 

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

- 

*      HENKILÖSIVUKULUT                       37.460-       1.550-   35.261,79-          3.748- 

*      HLÖKORV./KORJAUSERÄT                   34.000            0    33.483,13             517 

*      PALVELUJEN OSTOT                       30.310-           0    32.986,48-          2.676 

*      VUOKRAT                                   700-           0       580,46-            120- 

*      OSTOT TILIKAUDEN AIKANA                21.150-           0    18.477,79-          2.672- 

*      MUUT TOIMINTAKULUT                        230-           0       265,09-             35 

***  TOIMINTAMENOT (ulkoiset)                173.920-       6.550-  179.681,54-            788- 

 

**** TOIMINTAKATE (ulkoinen)                 152.820-       6.550-  158.366,44-          1.004- 

 

*    TOIMINTAMENOT (sisäiset)                  3.007-           0     3.283,19-            276 

***  TOIMINTAKATE (sisäinen)                   3.007-           0     3.283,19-            276 

 

*****TOIMINTAKATE YHTEENSÄ                   155.827-       6.550-  161.649,63-            728- 

 

***  POISTOT YHTEENSÄ                          6.390-           0     6.391,56-              2 

*    VYÖRYTYSMENOT                            59.669-           0    64.954,75-          5.286 

 

*****TYÖALAKATE YHTEENSÄ                     221.886-       6.550-  232.995,94-          4.560 
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Keminmaan seurakunta                    TALOUSARVIOVERTAILU                                           

INTIME/SISÄINEN LASKENTA                TILIVUOSI 012016-122016  KAUSI 122016   VYÖRYTETTY            

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------ 

                                          Talousarvio    Ta-muutos   Toteuma      Ylitys/alitus 

 

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------ 

1    KÄYTTÖTALOUSOSA 

5    KIINTEISTÖTOIMI 

502  KIRKOT JA KAPPELIT 

521  VANHA KIRKKO 

     ------------------------------ 

     TOIMINTATULOT 

*      MUUT TOIMINTATUOTOT                         0            0       755,00             755- 

***  TOIMINTATULOT (ulkoiset)                      0            0       755,00             755- 

 

     TOIMINTAMENOT 

*      PALVELUJEN OSTOT                        9.650-           0     9.299,49-            351- 

*      VUOKRAT                                     0            0       652,08-            652 

*      OSTOT TILIKAUDEN AIKANA                 1.150-           0       807,06-            343- 

*      MUUT TOIMINTAKULUT                         10-           0        13,08-              3 

***  TOIMINTAMENOT (ulkoiset)                 10.810-           0    10.771,71-             38- 

 

**** TOIMINTAKATE (ulkoinen)                  10.810-           0    10.016,71-            793- 

 

*    TOIMINTATULOT (sisäiset)                 10.810            0    10.016,71             793 

***  TOIMINTAKATE (sisäinen)                  10.810            0    10.016,71             793 

 

*****TOIMINTAKATE YHTEENSÄ                         0            0         0,00               0 

 

 

*****TYÖALAKATE YHTEENSÄ                           0            0         0,00               0 

 

522  UUSI KIRKKO 

     ------------------------------ 

     TOIMINTATULOT 

*      VUOKRATUOTOT                                0            0       756,00             756- 

***  TOIMINTATULOT (ulkoiset)                      0            0       756,00             756- 

 

     TOIMINTAMENOT 

*      PALKAT JA PALKKIOT                     11.460-           0    10.375,00-          1.085- 

*      HENKILÖSIVUKULUT                        3.380-           0     2.945,49-            435- 

*      PALVELUJEN OSTOT                       17.720-       8.000-   28.216,51-          2.497 

*      OSTOT TILIKAUDEN AIKANA                27.400-           0    31.845,43-          4.445 

*      MUUT TOIMINTAKULUT                      4.300-           0     4.295,40-              5- 

***  TOIMINTAMENOT (ulkoiset)                 64.260-       8.000-   77.677,83-          5.418 

 

**** TOIMINTAKATE (ulkoinen)                  64.260-       8.000-   76.921,83-          4.662 

 

*    TOIMINTATULOT (sisäiset)                 89.270            0   101.922,41          12.652- 

***  TOIMINTAKATE (sisäinen)                  89.270            0   101.922,41          12.652- 

 

*****TOIMINTAKATE YHTEENSÄ                    25.010        8.000-   25.000,58           7.991- 

 

***  POISTOT YHTEENSÄ                         25.010-           0    25.000,58-              9- 

 

*****TYÖALAKATE YHTEENSÄ                           0        8.000-        0,00           8.000- 

 

503  SEURAKUNTATALOT 

530  SEURAKUNTAKESKUS 

     ------------------------------ 

     TOIMINTATULOT 

*      MUUT MAKS./ KORVAUKSET                      0            0       247,00             247- 

*      VUOKRATUOTOT                            6.500            0     9.088,84           2.589- 

*      MUUT TOIMINTATUOTOT                         0            0         2,31               2- 

***  TOIMINTATULOT (ulkoiset)                  6.500            0     9.338,15           2.838- 
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Keminmaan seurakunta                    TALOUSARVIOVERTAILU                                           

INTIME/SISÄINEN LASKENTA                TILIVUOSI 012016-122016  KAUSI 122016   VYÖRYTETTY            

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------ 

                                          Talousarvio    Ta-muutos   Toteuma      Ylitys/alitus 

 

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------ 

     TOIMINTAMENOT 

*      PALKAT JA PALKKIOT                     33.140-           0    32.936,91-            203- 

*      HENKILÖSIVUKULUT                        9.780-           0     8.415,84-          1.364- 

*      PALVELUJEN OSTOT                       18.420-      16.000-   42.232,15-          7.812 

*      VUOKRAT                                     0            0       219,33-            219 

*      OSTOT TILIKAUDEN AIKANA                31.600-           0    36.460,75-          4.861 

*      MUUT TOIMINTAKULUT                      8.000-           0     7.854,88-            145- 

***  TOIMINTAMENOT (ulkoiset)                100.940-      16.000-  128.119,86-         11.180 

 

**** TOIMINTAKATE (ulkoinen)                  94.440-      16.000-  118.781,71-          8.342 

 

*    TOIMINTATULOT (sisäiset)                130.360            0   155.214,18          24.854- 

***  TOIMINTAKATE (sisäinen)                 130.360            0   155.214,18          24.854- 

 

*****TOIMINTAKATE YHTEENSÄ                    35.920       16.000-   36.432,47          16.512- 

 

***  POISTOT YHTEENSÄ                         35.920-           0    36.432,47-            512 

 

*****TYÖALAKATE YHTEENSÄ                           0       16.000-        0,00          16.000- 

 

531  VANHA PAPPILA 

     ------------------------------ 

     TOIMINTATULOT 

*      VUOKRATUOTOT                            7.200            0     1.738,35           5.462 

***  TOIMINTATULOT (ulkoiset)                  7.200            0     1.738,35           5.462 

 

     TOIMINTAMENOT 

*      PALKAT JA PALKKIOT                      6.240-           0     5.438,88-            801- 

*      HENKILÖSIVUKULUT                        1.830-           0     1.536,92-            293- 

*      PALVELUJEN OSTOT                        3.760-      28.000-   29.414,26-          2.346- 

*      OSTOT TILIKAUDEN AIKANA                15.350-           0    16.702,27-          1.352 

*      MUUT TOIMINTAKULUT                        600-           0       583,82-             16- 

***  TOIMINTAMENOT (ulkoiset)                 27.780-      28.000-   53.676,15-          2.104- 

 

**** TOIMINTAKATE (ulkoinen)                  20.580-      28.000-   51.937,80-          3.358 

 

*    TOIMINTATULOT (sisäiset)                 28.490            0    59.841,96          31.352- 

*    TOIMINTAMENOT (sisäiset)                  7.977-           0    16.755,74-          8.779 

***  TOIMINTAKATE (sisäinen)                  20.513            0    43.086,22          22.573- 

 

*****TOIMINTAKATE YHTEENSÄ                        67-      28.000-    8.851,58-         19.216- 

 

***  POISTOT YHTEENSÄ                          7.910-           0     7.904,16-              6- 

 

*****TYÖALAKATE YHTEENSÄ                       7.977-      28.000-   16.755,74-         19.221- 

 

532  LAUTIOSAAREN SEURAKUNTATALO 

     ------------------------------ 

     TOIMINTATULOT 

*      VUOKRATUOTOT                            1.000            0       999,84               0 

***  TOIMINTATULOT (ulkoiset)                  1.000            0       999,84               0 

 

     TOIMINTAMENOT 

*      PALKAT JA PALKKIOT                      6.100-           0     6.087,26-             13- 

*      HENKILÖSIVUKULUT                        1.790-           0     1.715,73-             74- 

*      PALVELUJEN OSTOT                        2.210-           0     2.523,66-            314 

*      OSTOT TILIKAUDEN AIKANA                10.800-           0    14.458,44-          3.658 

*      MUUT TOIMINTAKULUT                        400-           0       370,26-             30- 

***  TOIMINTAMENOT (ulkoiset)                 21.300-           0    25.155,35-          3.855 
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Keminmaan seurakunta                    TALOUSARVIOVERTAILU                                           

INTIME/SISÄINEN LASKENTA                TILIVUOSI 012016-122016  KAUSI 122016   VYÖRYTETTY            

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------ 

                                          Talousarvio    Ta-muutos   Toteuma      Ylitys/alitus 

 

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------ 

**** TOIMINTAKATE (ulkoinen)                  20.300-           0    24.155,51-          3.856 

 

*    TOIMINTATULOT (sisäiset)                 29.050            0    32.896,31           3.846- 

***  TOIMINTAKATE (sisäinen)                  29.050            0    32.896,31           3.846- 

 

*****TOIMINTAKATE YHTEENSÄ                     8.750            0     8.740,80               9 

 

***  POISTOT YHTEENSÄ                          8.750-           0     8.740,80-              9- 

 

*****TYÖALAKATE YHTEENSÄ                           0            0         0,00               0 

 

533  MAULAN SEURAKUNTATALO 

     ------------------------------ 

     TOIMINTATULOT 

*      VUOKRATUOTOT                              500            0     1.004,00             504- 

***  TOIMINTATULOT (ulkoiset)                    500            0     1.004,00             504- 

 

     TOIMINTAMENOT 

*      PALKAT JA PALKKIOT                      3.060-           0     3.042,55-             17- 

*      HENKILÖSIVUKULUT                          900-           0       857,36-             43- 

*      PALVELUJEN OSTOT                        2.190-           0     2.997,24-            807 

*      OSTOT TILIKAUDEN AIKANA                 8.350-           0    11.019,72-          2.670 

*      MUUT TOIMINTAKULUT                      1.000-           0     1.001,11-              1 

***  TOIMINTAMENOT (ulkoiset)                 15.500-           0    18.917,98-          3.418 

 

**** TOIMINTAKATE (ulkoinen)                  15.000-           0    17.913,98-          2.914 

 

*    TOIMINTATULOT (sisäiset)                 15.000            0    17.913,98           2.914- 

***  TOIMINTAKATE (sisäinen)                  15.000            0    17.913,98           2.914- 

 

*****TOIMINTAKATE YHTEENSÄ                         0            0         0,00               0 

 

 

*****TYÖALAKATE YHTEENSÄ                           0            0         0,00               0 

 

534  UUSI PAPPILA 

     ------------------------------ 

     TOIMINTATULOT 

*      VUOKRATUOTOT                            5.900            0     3.903,72           1.996 

***  TOIMINTATULOT (ulkoiset)                  5.900            0     3.903,72           1.996 

 

     TOIMINTAMENOT 

*      PALKAT JA PALKKIOT                      7.680-           0     5.922,33-          1.758- 

*      HENKILÖSIVUKULUT                        2.260-           0     1.323,26-            937- 

*      PALVELUJEN OSTOT                        2.120-           0     3.893,83-          1.774 

*      OSTOT TILIKAUDEN AIKANA                 9.600-           0    10.222,92-            623 

*      MUUT TOIMINTAKULUT                        400-           0       406,69-              7 

***  TOIMINTAMENOT (ulkoiset)                 22.060-           0    21.769,03-            291- 

 

**** TOIMINTAKATE (ulkoinen)                  16.160-           0    17.865,31-          1.705 

 

*    TOIMINTATULOT (sisäiset)                 16.160            0    17.865,31           1.705- 

*    TOIMINTAMENOT (sisäiset)                  9.696-           0    10.719,19-          1.023 

***  TOIMINTAKATE (sisäinen)                   6.464            0     7.146,12             682- 

 

*****TOIMINTAKATE YHTEENSÄ                     9.696-           0    10.719,19-          1.023 

 

 

*****TYÖALAKATE YHTEENSÄ                       9.696-           0    10.719,19-          1.023 
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Keminmaan seurakunta                    TALOUSARVIOVERTAILU                                           

INTIME/SISÄINEN LASKENTA                TILIVUOSI 012016-122016  KAUSI 122016   VYÖRYTETTY            

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------ 

                                          Talousarvio    Ta-muutos   Toteuma      Ylitys/alitus 

 

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------ 

504  ASUINKIINTEISTÖT JA -OSAKKEET 

511  ASUNTO OY KALLINPUISTO 

     ------------------------------ 

     TOIMINTATULOT 

*      VUOKRATUOTOT                            4.000            0     4.224,12             224- 

***  TOIMINTATULOT (ulkoiset)                  4.000            0     4.224,12             224- 

 

     TOIMINTAMENOT 

*      VUOKRAT                                 2.700-           0     2.664,00-             36- 

***  TOIMINTAMENOT (ulkoiset)                  2.700-           0     2.664,00-             36- 

 

**** TOIMINTAKATE (ulkoinen)                   1.300            0     1.560,12             260- 

 

 

*****TOIMINTAKATE YHTEENSÄ                     1.300            0     1.560,12             260- 

 

 

*****TYÖALAKATE YHTEENSÄ                       1.300            0     1.560,12             260- 

 

519  SUNTIONKULMA 

     ------------------------------ 

     TOIMINTATULOT 

 

     TOIMINTAMENOT 

*      PALVELUJEN OSTOT                          100-           0       217,81-            118 

*      VUOKRAT                                 3.400-           0     3.510,84-            111 

*      OSTOT TILIKAUDEN AIKANA                   550-           0     1.115,44-            565 

***  TOIMINTAMENOT (ulkoiset)                  4.050-           0     4.844,09-            794 

 

**** TOIMINTAKATE (ulkoinen)                   4.050-           0     4.844,09-            794 

 

*    TOIMINTATULOT (sisäiset)                  4.050            0     4.844,09             794- 

***  TOIMINTAKATE (sisäinen)                   4.050            0     4.844,09             794- 

 

*****TOIMINTAKATE YHTEENSÄ                         0            0         0,00               0 

 

 

*****TYÖALAKATE YHTEENSÄ                           0            0         0,00               0 

 

520  MYÖTÄVIRRAN KERHOTILA 

     ------------------------------ 

     TOIMINTATULOT 

 

     TOIMINTAMENOT 

*      PALKAT JA PALKKIOT                      2.860-           0     3.365,08-            505 

*      HENKILÖSIVUKULUT                          160-           0       962,42-            802 

*      PALVELUJEN OSTOT                          760-           0       114,04-            646- 

*      VUOKRAT                                 5.500-           0     5.498,76-              1- 

*      OSTOT TILIKAUDEN AIKANA                 2.600-           0     1.693,37-            907- 

***  TOIMINTAMENOT (ulkoiset)                 11.880-           0    11.633,67-            246- 

 

**** TOIMINTAKATE (ulkoinen)                  11.880-           0    11.633,67-            246- 

 

*    TOIMINTATULOT (sisäiset)                 11.880            0    11.633,67             246 

***  TOIMINTAKATE (sisäinen)                  11.880            0    11.633,67             246 

 

*****TOIMINTAKATE YHTEENSÄ                         0            0         0,00               0 

 

 

*****TYÖALAKATE YHTEENSÄ                           0            0         0,00               0 
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Keminmaan seurakunta                    TALOUSARVIOVERTAILU                                           

INTIME/SISÄINEN LASKENTA                TILIVUOSI 012016-122016  KAUSI 122016   VYÖRYTETTY            

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------ 

                                          Talousarvio    Ta-muutos   Toteuma      Ylitys/alitus 

 

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------ 

 

505  LEIRI- JA KURSSIKESKUKSET 

550  HONKAMAAN LEIRIKESKUS 

     ------------------------------ 

     TOIMINTATULOT 

*      VUOKRATUOTOT                            2.000            0     2.943,48             943- 

***  TOIMINTATULOT (ulkoiset)                  2.000            0     2.943,48             943- 

 

     TOIMINTAMENOT 

*      PALKAT JA PALKKIOT                      6.260-           0     5.155,81-          1.104- 

*      HENKILÖSIVUKULUT                        1.850-           0     1.452,44-            398- 

*      PALVELUJEN OSTOT                       16.150-           0    16.071,57-             78- 

*      OSTOT TILIKAUDEN AIKANA                 9.200-           0    10.339,15-          1.139 

*      MUUT TOIMINTAKULUT                      2.600-           0     2.537,01-             63- 

***  TOIMINTAMENOT (ulkoiset)                 36.060-           0    35.555,98-            504- 

 

**** TOIMINTAKATE (ulkoinen)                  34.060-           0    32.612,50-          1.448- 

 

*    TOIMINTATULOT (sisäiset)                 42.010            0    40.562,48           1.448 

***  TOIMINTAKATE (sisäinen)                  42.010            0    40.562,48           1.448 

 

*****TOIMINTAKATE YHTEENSÄ                     7.950            0     7.949,98               0 

 

***  POISTOT YHTEENSÄ                          7.950-           0     7.949,98-              0 

 

*****TYÖALAKATE YHTEENSÄ                           0            0         0,00               0 

 

506  MUUT RAKENNUKSET 

570  VÄENTUPA 

     ------------------------------ 

     TOIMINTATULOT 

*      VUOKRATUOTOT                            1.000            0     1.720,87             721- 

*      MUUT TOIMINTATUOTOT                         0            0         1,34               1- 

***  TOIMINTATULOT (ulkoiset)                  1.000            0     1.722,21             722- 

 

     TOIMINTAMENOT 

*      PALKAT JA PALKKIOT                      3.840-           0     3.656,26-            184- 

*      HENKILÖSIVUKULUT                        1.140-           0     1.032,13-            108- 

*      PALVELUJEN OSTOT                          820-           0     1.356,65-            537 

*      OSTOT TILIKAUDEN AIKANA                 3.300-           0     7.349,54-          4.050 

*      MUUT TOIMINTAKULUT                        200-           0       278,23-             78 

***  TOIMINTAMENOT (ulkoiset)                  9.300-           0    13.672,81-          4.373 

 

**** TOIMINTAKATE (ulkoinen)                   8.300-           0    11.950,60-          3.651 

 

*    TOIMINTATULOT (sisäiset)                 20.020            0    23.669,08           3.649- 

***  TOIMINTAKATE (sisäinen)                  20.020            0    23.669,08           3.649- 

 

*****TOIMINTAKATE YHTEENSÄ                    11.720            0    11.718,48               2 

 

***  POISTOT YHTEENSÄ                         11.720-           0    11.718,48-              2- 

 

*****TYÖALAKATE YHTEENSÄ                           0            0         0,00               0 

 

571  AUTOTALLI 

     ------------------------------ 

     TOIMINTATULOT 

 

     TOIMINTAMENOT 

*      PALVELUJEN OSTOT                          190-           0        49,66-            140- 
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Keminmaan seurakunta                    TALOUSARVIOVERTAILU                                           

INTIME/SISÄINEN LASKENTA                TILIVUOSI 012016-122016  KAUSI 122016   VYÖRYTETTY            

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

- 

                                          Talousarvio    Ta-muutos   Toteuma      Ylitys/alitus 

 

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

- 

*      OSTOT TILIKAUDEN AIKANA                   200-           0       119,04-             81- 

*      MUUT TOIMINTAKULUT                         10-           0        10,19-              0 

***  TOIMINTAMENOT (ulkoiset)                    400-           0       178,89-            221- 

 

**** TOIMINTAKATE (ulkoinen)                     400-           0       178,89-            221- 

 

*    TOIMINTATULOT (sisäiset)                    400            0       178,89             221 

***  TOIMINTAKATE (sisäinen)                     400            0       178,89             221 

 

*****TOIMINTAKATE YHTEENSÄ                         0            0         0,00               0 

 

 

*****TYÖALAKATE YHTEENSÄ                           0            0         0,00               0 

 

572  KIRKON VARASTO 

     ------------------------------ 

     TOIMINTATULOT 

 

     TOIMINTAMENOT 

*      PALVELUJEN OSTOT                           50-           0        49,66-              0 

***  TOIMINTAMENOT (ulkoiset)                     50-           0        49,66-              0 

 

**** TOIMINTAKATE (ulkoinen)                      50-           0        49,66-              0 

 

*    TOIMINTATULOT (sisäiset)                  2.710            0     2.712,58               3- 

***  TOIMINTAKATE (sisäinen)                   2.710            0     2.712,58               3- 

 

*****TOIMINTAKATE YHTEENSÄ                     2.660            0     2.662,92               3- 

 

***  POISTOT YHTEENSÄ                          2.660-           0     2.662,92-              3 

 

*****TYÖALAKATE YHTEENSÄ                           0            0         0,00               0 

 

530  MAA- JA METSÄTALOUS 

591  METSÄTALOUS 

     ------------------------------ 

     TOIMINTATULOT 

*      METSÄTALOUDEN TUOTOT                   50.000            0    95.504,60          45.505- 

*      KOLEHDIT/ MUUT KERÄYSTUOTO              2.200            0         0,00           2.200 

***  TOIMINTATULOT (ulkoiset)                 52.200            0    95.504,60          43.305- 

 

     TOIMINTAMENOT 

*      PALKAT JA PALKKIOT                      1.650-           0     1.865,70-            216 

*      HENKILÖSIVUKULUT                          490-           0       528,59-             39 

*      PALVELUJEN OSTOT                       21.180-           0    21.131,26-             49- 

*      OSTOT TILIKAUDEN AIKANA                     0            0         2,67-              3 

*      MUUT TOIMINTAKULUT                     20.220-           0    21.480,71-          1.261 

***  TOIMINTAMENOT (ulkoiset)                 43.540-           0    45.008,93-          1.469 

 

**** TOIMINTAKATE (ulkoinen)                   8.660            0    50.495,67          41.836- 

 

 

*****TOIMINTAKATE YHTEENSÄ                     8.660            0    50.495,67          41.836- 

 

 

*****TYÖALAKATE YHTEENSÄ                       8.660            0    50.495,67          41.836- 

 

540  MUU KIINTEISTÖTOIMI 

595  MUU KIINTEISTÖTOIMI 

     ------------------------------ 
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Keminmaan seurakunta                    TALOUSARVIOVERTAILU                                           

INTIME/SISÄINEN LASKENTA                TILIVUOSI 012016-122016  KAUSI 122016   VYÖRYTETTY            

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------ 

                                          Talousarvio    Ta-muutos   Toteuma      Ylitys/alitus 

 

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------ 

     TOIMINTATULOT 

*      VUOKRATUOTOT                           59.000            0    53.157,90           5.842 

*      MUUT TOIMINTATUOTOT                     9.000            0    10.936,96           1.937- 

***  TOIMINTATULOT (ulkoiset)                 68.000            0    64.094,86           3.905 

 

     TOIMINTAMENOT 

*      PALKAT JA PALKKIOT                      4.280-           0     3.549,99-            730- 

*      HENKILÖSIVUKULUT                        1.270-           0     1.005,09-            265- 

*      PALVELUJEN OSTOT                        6.140-      13.000-   15.256,06-          3.884- 

*      OSTOT TILIKAUDEN AIKANA                     0            0         5,56-              6 

*      MUUT TOIMINTAKULUT                     13.200-           0     9.570,55-          3.629- 

***  TOIMINTAMENOT (ulkoiset)                 24.890-      13.000-   29.387,25-          8.503- 

 

**** TOIMINTAKATE (ulkoinen)                  43.110       13.000-   34.707,61           4.598- 

 

 

*****TOIMINTAKATE YHTEENSÄ                    43.110       13.000-   34.707,61           4.598- 

 

 

*****TYÖALAKATE YHTEENSÄ                      43.110       13.000-   34.707,61           4.598- 

 

5    KIINTEISTÖTOIMI YHTEENSÄ 

     ------------------------------ 

     TOIMINTATULOT 

*      MUUT MAKS./ KORVAUKSET                      0            0       247,00             247- 

*      VUOKRATUOTOT                           87.100            0    79.537,12           7.563 

*      METSÄTALOUDEN TUOTOT                   50.000            0    95.504,60          45.505- 

*      KOLEHDIT/ MUUT KERÄYSTUOTO              2.200            0         0,00           2.200 

*      MUUT TOIMINTATUOTOT                     9.000            0    11.695,61           2.696- 

***  TOIMINTATULOT (ulkoiset)                148.300            0   186.984,33          38.684- 

 

     TOIMINTAMENOT 

*      PALKAT JA PALKKIOT                     86.570-           0    81.395,77-          5.174- 

*      HENKILÖSIVUKULUT                       24.850-           0    21.775,27-          3.075- 

*      PALVELUJEN OSTOT                      101.460-      65.000-  172.823,85-          6.364 

*      VUOKRAT                                11.600-           0    12.545,01-            945 

*      OSTOT TILIKAUDEN AIKANA               120.100-           0   142.141,36-         22.041 

*      MUUT TOIMINTAKULUT                     50.940-           0    48.401,93-          2.538- 

***  TOIMINTAMENOT (ulkoiset)                395.520-      65.000-  479.083,19-         18.563 

 

**** TOIMINTAKATE (ulkoinen)                 247.220-      65.000-  292.098,86-         20.121- 

 

*    TOIMINTATULOT (sisäiset)                400.210            0   479.271,65          79.062- 

*    TOIMINTAMENOT (sisäiset)                 17.673-           0    27.474,93-          9.802 

***  TOIMINTAKATE (sisäinen)                 382.537            0   451.796,72          69.260- 

 

*****TOIMINTAKATE YHTEENSÄ                   135.317       65.000-  159.697,86          89.381- 

 

***  POISTOT YHTEENSÄ                         99.920-           0   100.409,39-            489 

 

*****TYÖALAKATE YHTEENSÄ                      35.397       65.000-   59.288,47          88.892- 

 



KEMINMAAN SEURAKUNTA TASEKIRJA 2016 

 

47 
 
 

Keminmaan seurakunta                    TALOUSARVIOVERTAILU                                           

INTIME/SISÄINEN LASKENTA                TILIVUOSI 012016-122016  KAUSI 122016   VYÖRYTETTY            

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------ 

                                          Talousarvio    Ta-muutos   Toteuma      Ylitys/alitus 

 

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------ 

1    KÄYTTÖTALOUSOSA 

1    KÄYTTÖTALOUSOSA YHTEENSÄ 

     ------------------------------ 

     TOIMINTATULOT 

*      VIRASTOTUOTOT                           5.000            0     7.789,50           2.790- 

*      SEURAKUNTATYÖN MAKSUT                  13.750            0    10.894,06           2.856 

*      HAUTAUSMAKSUT                          20.500            0    20.956,00             456- 

*      MUUT MAKS./ KORVAUKSET                  1.000            0     1.140,13             140- 

*      VUOKRATUOTOT                           87.100            0    79.537,12           7.563 

*      METSÄTALOUDEN TUOTOT                   50.000            0    95.504,60          45.505- 

*      KOLEHDIT/ MUUT KERÄYSTUOTO             50.490            0    54.931,48           4.441- 

*      TUET JA AVUSTUKSET                      2.500            0     3.656,04           1.156- 

*      MUUT TOIMINTATUOTOT                     9.000            0    11.946,88           2.947- 

***  TOIMINTATULOT (ulkoiset)                239.340            0   286.355,81          47.016- 

 

     TOIMINTAMENOT 

*      PALKAT JA PALKKIOT                    787.890-      30.700-  815.741,57-          2.848- 

*      HENKILÖSIVUKULUT                      232.010-       4.950-  220.513,87-         16.446- 

*      HLÖKORV./KORJAUSERÄT                   34.000            0    45.337,52          11.338- 

*      PALVELUJEN OSTOT                      295.110-      72.000-  353.265,85-         13.844- 

*      VUOKRAT                                29.390-           0    25.791,39-          3.599- 

*      OSTOT TILIKAUDEN AIKANA               241.100-       1.000-  273.658,50-         31.559 

*      ANNETUT AVUSTUKSET                     94.800-           0    95.143,25-            343 

*      MUUT TOIMINTAKULUT                     54.130-           0    50.464,16-          3.666- 

***  TOIMINTAMENOT (ulkoiset)              1.700.430-     108.650-1.789.241,07-         19.839- 

 

**** TOIMINTAKATE (ulkoinen)               1.461.090-     108.650-1.502.885,26-         66.855- 

 

*    TOIMINTATULOT (sisäiset)                400.210            0   479.271,65          79.062- 

*    TOIMINTAMENOT (sisäiset)                400.211-           0   479.271,65-         79.060 

***  TOIMINTAKATE (sisäinen)                       1-           0         0,00               1- 

 

*****TOIMINTAKATE YHTEENSÄ                 1.461.091-     108.650-1.502.885,26-         66.856- 

 

***  POISTOT YHTEENSÄ                        106.310-           0   106.800,95-            491 

*    VYÖRYTYSTULOT                           212.933            0   227.540,22          14.607- 

*    VYÖRYTYSMENOT                           368.034-           0   399.276,82-         31.243 

 

*****TYÖALAKATE YHTEENSÄ                   1.722.502-     108.650-1.781.422,81-         49.729- 

 

 

 

 

Pääluokkien ulkoisissa toimintakatteissa ei ole ylityksiä. 
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Tuloslaskelman toteutuminen 

 
Keminmaan seurakunta                    TALOUSARVIOVERTAILU                                           

INTIME/SISÄINEN LASKENTA                TILIVUOSI 012016-122016  KAUSI 122016   VYÖRYTETTY            

---------------------------------------------------------------------------------------------------- 

                                   Talousarvio  Talousarvio- Määrärahan käyttö    Määrärahan/Tulo- 

                                                muutokset    Tuloarvon kertyminen arvion ylit./alit. 

---------------------------------------------------------------------------------------------------- 

     TULOSLASKELMA 

 

**   Toimintatuotot                   239.340            0     286.355,81          47.016- 

 

**   Toimintakulut                  1.700.430-     108.650-  1.789.241,07-         19.839- 

 

     TOIMINTAKATE                   1.461.090-     108.650-  1.502.885,26-         66.855- 

 

*    Verotulot                      1.540.000            0   1.531.884,51           8.115 

*    Valtionrahoitus                  165.600            0     165.612,00              12-    

*    Verotuskulut                      27.000-           0      25.732,60-          1.267- 

*    Keskusrahastomaksut              128.100-           0     146.004,00-         17.904 

*    Rahoitustuotot ja -kulut yht      25.000            0      30.250,71           5.251- 

 

     VUOSIKATE                        114.410      108.650-     53.125,36          47.365- 

 

*    Poistot ja arvonalentumiset      106.310-           0     106.800,95-            491 

*    Satunnaiset tuotot ja kulut            0            0           0,00               0 

 

     TILIKAUDEN TULOS                   8.100      108.650-     53.675,59-         46.874- 

 

Verotulojen erittely 

Keminmaan seurakunta                    TALOUSARVIOVERTAILU                                           

INTIME/SISÄINEN LASKENTA                TILIVUOSI 012016-122016  KAUSI 122016   VYÖRYTETTY            

---------------------------------------------------------------------------------------------------- 

                                          Talousarvio    Ta-muutos   Toteuma      Ylitys/alitus 

 

---------------------------------------------------------------------------------------------------- 

     VEROTULOJEN ERITTELY 

 

5000 Kirkollisvero                         1.540.000            0 1.511.776,43          28.224 

5100 Osuus yhteisöveron tulosta                    0            0    20.108,08          20.108- 

*    Yhteensä                              1.540.000            0 1.531.884,51           8.115 

Investointien toteutuminen 
Keminmaan seurakunta                    TALOUSARVIOVERTAILU                                           

INTIME/SISÄINEN LASKENTA                TILIVUOSI 012016-122016  KAUSI 122016   VYÖRYTETTY            

---------------------------------------------------------------------------------------------------- 

                                          Talousarvio    Ta-muutos   Toteuma      Ylitys/alitus 

 

---------------------------------------------------------------------------------------------------- 

3    INVESTOINTIOSA 

7    INVESTOINTIOSA 

720  KORJAUSRAKENTAMINEN 

723  SEURAKUNTATALOT 

     Investointien talousarvio 

     Hankinnat 

1110 Seurakuntatalot                          40.000-           0         0             40.000     

*    Hankinnat yht.                           40.000-           0         0             40.000 

 

      

727  KIINTEÄT ULKORAKENTEET 

     Investointien talousarvio 

     Hankinnat 

1050 Hautusmaiden maa- ja vesial.             15.000-           0         0,00          15.000- 

1280 Keskeneräiset työt ja hankinna                0            0    10.738,40-         10.738 

*    Hankinnat yht.                           15.000-           0    10.738,40-          4.262- 
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Rahoituslaskelman toteutuminen 
 

 
Keminmaan seurakunta                    TALOUSARVIOVERTAILU                                           

INTIME/SISÄINEN LASKENTA                TILIVUOSI 012016-122016  KAUSI 122016   VYÖRYTETTY            

---------------------------------------------------------------------------------------------------- 

                                   Talousarvio  Talousarvio- Määrärahan käyttö    Määrärahan/Tulo- 

                                                muutokset    Tuloarvon kertyminen arvion ylit./alit. 

---------------------------------------------------------------------------------------------------- 

     TULOSLASKELMA 

 

**   Toimintatuotot                   239.340            0         286.355,81          47.016- 

 

**   Toimintakulut                  1.700.430-     108.650-      1.789.241,07-         19.839- 

 

     TOIMINTAKATE                   1.461.090-     108.650-      1.502.885,26-         66.855- 

 

*    Verotulot                      1.705.600            0       1.697.496,51           8.103 

*    Verotuskulut                      27.000-           0          25.732,60-          1.267- 

*    Keskusrahastomaksut              128.100-           0         146.004,00-         17.904 

*    Rahoitustuotot ja -kulut yht      25.000            0          30.250,71           5.251- 

 

     VUOSIKATE                        114.410      108.650-         53.125,36          47.365- 

 

*    Poistot ja arvonalentumiset      106.310-           0         106.800,95-            491 

*    Satunnaiset tuotot ja kulut            0            0               0,00               0 

 

     TILIKAUDEN TULOS                   8.100      108.650-         53.675,59-         46.874- 
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Yhteenveto määrärahojen ja tuloarvioiden toteutumisesta 
 

 

 

 

Keminmaan seurakunta                    TALOUSARVIOVERTAILU                                           

INTIME/SISÄINEN LASKENTA                TILIVUOSI 012016-122016  KAUSI 122016   VYÖRYTETTY            

---------------------------------------------------------------------------------------------------- 

                                          Talousarvio    Ta-muutos   Toteuma      Ylitys/alitus 

 

---------------------------------------------------------------------------------------------------- 

1    KÄYTTÖTALOUSOSA 

     ------------------------------ 

     TOIMINTATULOT 

*      VIRASTOTUOTOT                           5.000            0     7.789,50           2.790- 

*      SEURAKUNTATYÖN MAKSUT                  13.750            0    10.894,06           2.856 

*      HAUTAUSMAKSUT                          20.500            0    20.956,00             456- 

*      MUUT MAKS./ KORVAUKSET                  1.000            0     1.140,13             140- 

*      VUOKRATUOTOT                           87.100            0    79.537,12           7.563 

*      METSÄTALOUDEN TUOTOT                   50.000            0    95.504,60          45.505- 

*      KOLEHDIT/ MUUT KERÄYSTUOTO             50.490            0    54.931,48           4.441- 

*      TUET JA AVUSTUKSET                      2.500            0     3.656,04           1.156- 

*      MUUT TOIMINTATUOTOT                     9.000            0    11.946,88           2.947- 

***  TOIMINTATULOT (ulkoiset)                239.340            0   286.355,81          47.016- 

 

     TOIMINTAMENOT 

*      PALKAT JA PALKKIOT                    787.890-      30.700-  815.741,57-          2.848- 

*      HENKILÖSIVUKULUT                      232.010-       4.950-  220.513,87-         16.446- 

*      HLÖKORV./KORJAUSERÄT                   34.000            0    45.337,52          11.338- 

*      PALVELUJEN OSTOT                      295.110-      72.000-  353.265,85-         13.844- 

*      VUOKRAT                                29.390-           0    25.791,39-          3.599- 

*      OSTOT TILIKAUDEN AIKANA               241.100-       1.000-  273.658,50-         31.559 

*      ANNETUT AVUSTUKSET                     94.800-           0    95.143,25-            343 

*      MUUT TOIMINTAKULUT                     54.130-           0    50.464,16-          3.666- 

***  TOIMINTAMENOT (ulkoiset)              1.700.430-     108.650-1.789.241,07-         19.839- 

 

**** TOIMINTAKATE (ulkoinen)               1.461.090-     108.650-1.502.885,26-         66.855- 

 

*    TOIMINTATULOT (sisäiset)                400.210            0   479.271,65          79.062- 

*    TOIMINTAMENOT (sisäiset)                400.211-           0   479.271,65-         79.060 

***  TOIMINTAKATE (sisäinen)                       1-           0         0,00               1- 

 

*****TOIMINTAKATE YHTEENSÄ                 1.461.091-     108.650-1.502.885,26-         66.856- 

 

***  POISTOT YHTEENSÄ                        106.310-           0   106.800,95-            491 

*    VYÖRYTYSTULOT                           212.933            0   227.540,22          14.607- 

*    VYÖRYTYSMENOT                           368.034-           0   399.276,82-         31.243 

 

*****TYÖALAKATE YHTEENSÄ                   1.722.502-     108.650-1.781.422,81-         49.729- 

 

      Kirkollisvero ja valtionrahoitus 

**     Kirkollisverotulot                  1.540.000            0 1.511.776,43          28.224 

**     Osuus yhteisöveron tuotosta                 0            0    20.108,08          20.108- 

**     Valtionrahoitus                       165.600            0   165.612,00              12- 

**    Verotuskulut                            27.000-           0    25.732,60-          1.267- 

**    Keskusrahastomaksut                    128.100-           0   146.004,00-         17.904 

     Rahoitustuotot ja -kulut 

*      Korkotuotot                            25.000            0    30.250,62           5.251- 

*      Muut rahoitustuotot                         0            0         0,09               0 

**   Rahoitustuotot ja -kulut yht.            25.000            0    30.250,71           5.251- 

 

     VUOSIKATE                             1.575.500            0 1.556.010,62          19.489 
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Keminmaan seurakunta                    INVESTOINTIEN TOTEUTUMISVERTAILU                              

INTIME/SISÄINEN LASKENTA                TILIVUOSI 012016-122016  KAUSI 122016                         

---------------------------------------------------------------------------------------------------- 

                      Kust. arvio   Ed. v.käyttö  Talousarvio    Ta-muutos      Toteuma      Yli/ali 

 

---------------------------------------------------------------------------------------------------- 

     Investointien talousarvio 

     Hankinnat 

1050 Hautusmaiden maa- ja 15.000           0,00       15.000            0         0,00       15.000 

1058 Vainajien säilytysttils   0          7.105            0            0         0,00            0 

1080 Kirkot ja kellotapulit    0         29.904            0            0         0,00            0 

1110 Seurakuntatalot           0         23.829       40.000            0         0,00       40.000 

1170 Huolto- ja talousrak.     0         26.628            0            0         0,00            0 

1250 Muut koneet ja kalusto    0           0,00            0            0         0,00            0 

1280 Keskeneräiset hankinnat   0           0,00            0            0    10.738,40       10.738- 

*    Hankinnat yht.            0         87.467       55.000            0    10.738,40       44.262 

 

 

     Myynnit 

1030 Maa- ja vesialueet        0         12.393-           0            0         0,00            0 

*    Myynnit yht.              0         12.393-           0            0         0,00            0 

     Investoinnit netto        0         75.074       55.000            0    10.738,40       44.262 

 

 

 

 

TILIKAUDEN TULOKSEN MUODOSTAMINEN JA TOIMINNAN RAHOITUS 
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Tuloslaskelma ja sen tunnusluvut 

Keminmaan seurakunta                    TULOSLASKELMA                                                 

INTIME/SISÄINEN LASKENTA                TILIVUOSI 012016-122016  KAUSI 122016   VYÖRYTETTY           

---------------------------------------------------------------------------------------------------- 

                                              2016          2015 

---------------------------------------------------------------------------------------------------- 

     TULOSLASKELMA 

 

**   TOIMINTATUOTOT YHT.                    286.355,81    267.054,69 

 

**   TOIMINTAKULUT YHT.                   1.789.241,07- 1.707.918,90- 

 

     TOIMINTAKATE                         1.502.885,26- 1.440.864,21- 

 

      Verotulot ja valtionrahoitus 

**     Kirkollisverotulot                 1.511.776,43  1.531.060,27 

**     Osuus yhteisöveron tuotosta           20.108,08    138.975,25 

**     Valtionrahoitus                      165.612,00          0,00 

**    Verotuskulut                           25.732,60-    36.190,71- 

**    Keskusrahastomaksut                   146.004,00-   108.036,00- 

     Rahoitustuotot ja -kulut 

*      Korkotuotot                           30.250,62     10.010,63 

*      Muut rahoitustuotot                        0,09          0,25 

*      Arvonalentumiset sijoituksis               0,00        720,00- 

*      Muut rahoituskulut                         0,00      6.076,88- 

**   Rahoitustuotot ja -kulut yht.           30.250,71      3.214,00 

 

     VUOSIKATE                               53.125,36     88.158,60 

 

     Poistot ja arvonalentumiset 

*      Suunn.mukaiset poistot               106.800,95-   104.282,40- 

 

     Eril.kirjanpit. hoid. rahastot 

*      Tuotot                                50.625,03     48.736,22 

*      Kulut                                 43.764,24-    48.717,91- 

*      Siirto rahastosta/rahastoon            6.860,79-        18,31- 

 

     TILIKAUDEN TULOS                        53.675,59-    16.123,80- 

 

Tuloslaskelman tunnuslukuja 2014 2015 2016 

Toimintatuotot toimintakuluista % 21,30 15,64 16,00 

Vuosikatteen osuus poistoista % 212,25 84,54 49,74 

Vuosikate, e/jäsen 30,07 12,77 7,83 

 

- Toimintatuottojen osuus toimintakuluista on vaihdellut hiippakunnittain 12:sta 16:een pro-

senttiin. Tunnusluku osoittaa, kuinka paljon seurakunnan toimintakuluista on katettu toimin-

tatuotoilla. 

- Vuosikatteen ja poistojen vertailussa hyvä luku on vuosikatteen osuus poistoista. Kun tun-

nusluvun arvo on 100 % tai yli, tilikauden tuotot ovat olleet vähintään kulujen suuruiset sil-

loin, kun poistot ovat vastaavat seurakunnan keskimääräistä investointiohjelmaan pitkällä 

aikavälillä. Mikäli vuosikate koko suunnitelmakaudella on poistoja pienempi, seurakunnan 

tulorahoitus on heikko ja talouden tasapainottamistoimenpiteisiin on ryhdyttävä. Veropro-

sentin korottamisen ansiosta vuosikate kääntyi 2014 positiiviseksi. Erityisiin tasapainotta-

mistoimenpiteisiin ole tällä hetkellä ole tarvetta. 

- Vuosikatetta jäsentä kohden käytetään tunnuslukuna tulorahoituksen riittävyyden arvioin-

nissa. Keskimääristä, kaikkia seurakuntia koskevaa tavoitearvoa ei voida asettaa. Vuosikate-

tarve riippuu seurakunnan investointitarpeesta ja investointien kautta tulevasta poistojen 

määrästä. Lisäksi vuosikatetarve riippuu lainojen lyhennysmäärästä sekä satunnaisista tuo-

toista ja kuluista. Vuosikate riittää käyttötalousmenojen kattamiseen. Kokonaisuudessa kan-

nattaa ottaa huomioon rahoitustuottojen ja satunnaisten tuottojen merkittävä osuus tulon-

muodostuksessa. 



KEMINMAAN SEURAKUNTA TASEKIRJA 2016 

 

53 
 
 

Rahoituslaskelma ja sen tunnusluvut 

Keminmaan seurakunta                    RAHOITUSLASKELMA                                              

INTIME/SISÄINEN LASKENTA                TILIVUOSI 012016-122016  KAUSI 122016   VYÖRYTETTY            

---------------------------------------------------------------------------------------------------- 

                                              2016          2015 

 

---------------------------------------------------------------------------------------------------- 

     RAHOITUSLASKELMA 

 

     VARS.TOIM. JA INV. KASSAVIRTA 

 

     Tulorahoitus 

**     Vuosikate                          53.125,36       88,158,60 

**     Satunnaiset erät                        0,00            0,00 

***  Tulorahoitus                         53.125,40       88.158,60 

 

     Investoinnit 

*      Investointimenot                   10.728,40-      87.467,62- 

*      Käyttöom.myyntituotot                   0,00       12.393,20 

***  Investoinnit                         10.738,40-      75.074,42-    

**** Vars.toim. ja inv.nettorahavir       42.386,96       13.084,18   

 

     Rah.toiminnan rahavirta 

       Antolainojen muutokset 

 

     Lainakannan muutokset 

 

     Muut maksuvalmiuden muutokset 

*      Toimeksiant.var.ja po:n muut        9.361,91-      19.430,83-     

*      Lyhytaik.saamisten muutos          31.972,75        8.148,99      

*      Korott.pitkä-ja lyhytaik.muu          122,22       10.676,30-      

 

**** Rah.toiminnan nettorahavirta         22.733,06       21.958,14-     

 

*****KASSAVAROJEN MUUTOS                  65.120,02        8.873,96-     

 
 

Rahoituslaskelman tunnuslukuja 
 

2014 
 

2015 
 

2016 

Investointien tulorahoitus % 209,86 100,79 494,72 

Rahavarojen riittävyys, pv 354 333 362 

Lainanhoitokate - - -   

 

- Investointien tulorahoitus –tunnusluku kertoo, kuinka paljon investointien omahankintame-

nosta on rahoitettu tilikauden tulorahoituksella. Tunnusluku vähennettynä sadasta osoittaa 

prosenttiosuuden, mikä on jäänyt rahoitettavaksi käyttöomaisuuden myynnillä, lainalla tai 

kassavarojen määrää vähentämällä. 

- Seurakunnan maksuvalmiutta kuvataan laskemalla rahavarojen riittävyys päivinä. Tunnus-

luku ilmaisee, kuinka monen päivän maksut voidaan kattaa seurakunnan rahoitusarvopa-

peilla sekä rahoilla ja pankkisaamisilla tilinpäätöspäivänä. Kassastamaksuiksi lasketaan tu-

loslaskelmasta toimintakulut, verotuskulut, keskusrahastomaksut, korkokulut sekä muut ra-

hoituskulut ja rahoituslaskelmasta investointimenot (brutto), antolainojen lisäys ja pitkäai-

kaisten lainojen lyhennykset. Yleistä ohjetta rahavarojen riittävyyden arviointiin ei ole mutta 

vähimmäisvaatimuksena tulisi voida maksaa seurakunnan kassastamaksut ainakin seuraa-

vien verotulojen saamiseen saakka. 

- Lainanhoitokate: seurakunnalla ei ole lainoja. 
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Tase ja sen tunnusluvut 

Keminmaan seurakunta                    TASE                                                          

INTIME/SISÄINEN LASKENTA                TILIVUOSI 012016-122016  KAUSI 122016   VYÖRYTETTY           

---------------------------------------------------------------------------------------------------- 

                                              2016          2015 

 

---------------------------------------------------------------------------------------------------- 

     T A S E 

 

     VASTAAVAA 

     PYSYVÄT VASTAAVAT 

*      Aineelliset hyödykkeet             2.072.589,27  2.168.651,82 

*      Sijoitukset                           14.906,13     14.906,13 

**** Pysyvät vastaavat yhteensä           2.087.495,40  2.183.557,95 

 

     TOIMEKSIANTOJEN VARAT 

*      Lahj.rahastojen erityiskatt.         365.000,00    365.000,00 

*      Muut toimeksiantojen varat           110.394,77    101.886,73 

**** Toimeksiantojen varat yhteensä         475.394,77    466.886,73 

 

     VAIHTUVAT VASTAAVAT 

*      Saamiset                              27.863,57     59.836,32 

*      Rahoitusarvopaperit                1.130.158,92  1.223.529,16 

*      Rahat ja pankkisaamiset              823.100,36    664.610,10 

**** Vaihtuvat vastaavat yhteensä         1.981.122,85  1.947.975,58 

*****VASTAAVAA YHTEENSÄ                   4.544.013,02  4.598.420,26 

 

     VASTATTAVAA 

     OMA PÄÄOMA 

*      Peruspääoma                        2.265.214,05- 2.265.214,05- 

*      Ed.tilikausien yli-/alijäämä       1.581.971,91- 1.598.095,71- 

*      Tilikauden yli-/alijäämä              53.675,59     16.123,80 

**   Oma pääoma yhteensä                  3.793.510,37- 3.847.185,96- 

 

     POISTOERO JA VAPAAEHT.VARAUK. 

 

     PAKOLLISET VARAUKSET 

 

     TOIMEKSIANTOJEN PÄÄOMAT 

*      Lahjoitusrahastojen pääomat          476.667,02-   486.028,93- 

*      Muut toimeksiantojen pääomat         110.394,77-   101.886,73- 

**   Toimeksiantojen pääomat yht.           587.061,79-   587.915,66- 

 

     VIERAS PÄÄOMA 

     Pitkä- ja lyhytaikaisesta pääo 

*      Ostovelat                             31.590,98-    26.997,38- 

*      Muut velat                            21.977,55-    16.713,57- 

*      Siirtovelat                          109.872,33-   119.607,69- 

**   Vieras pääoma yhteensä                 163.440,86-   163.318,64- 

 

*****VASTATTAVAA                          4.544.013,02- 4.598.420,26- 

 

Taseen tunnuslukuja 2014 2015 2016 

Omavaraisuusaste, % 95,69 95,93 84,56 

Rahoitusvarallisuus, euroa/jäsen 270,09 255,88 267,94 

Suhteellinen velkaantuneisuus, % 8,52 8,43 9,09 

Lainakanta, euroa/jäsen 0,00 0,00 0,00 

 

- Omavaraisuusaste mittaa seurakunnan vakavaraisuutta, alijäämän sietokykyä ja sen kykyä 

selviytyä sitoumuksista pitkällä tähtäyksellä. Seurakunnan omavaraisuusaste on hyvä. 

- Rahoitusvallisuus jäsentä kohden osoittaa likvidien varojen riittävyyden vieraan pääoman 

takaisinmaksuun. 

- Suhteellinen velkaantuneisuus-prosentti kertoo, kuinka paljon seurakunnan käyttötuloista 

tarvittaisiin vieraan pääoman takaisinmaksuun. 

- Lainakanta jäsentä kohti: seurakunnalla ei ole talousarviolainoja. 
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Vastaavaa –puolen Vaihtuvien vastaavien omaisuuserien tulee olla vähintään yhtä suuret kuin 

Vastattavaa –puolella olevien oman pääoman yleiskatteisten rahastojen ja ylijäämien yhteismää-

rän. Vaihtuvia vastaavia (vaihtuvat vastaava – erityiskatteisten rahastojen osuus) on 341.159  

euroa enemmän kuin ylijäämiä (edellisvuosien ylijäämät + tilivuoden alijäämä). Tase on tasa-

painoinen. 

 

Tilikauden tuloksen käsittely ja talouden tasapainottamistoimenpiteet 

 

Kirkkoneuvosto esittää, että tilikauden tulos (alijäämä) 53,675,59 euroa siirretään edellisten vuo-

sien yli-/alijäämän tilille. 
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TILINPÄÄTÖSLASKELMAT 
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Tuloslaskelma 

 
Keminmaan seurakunta                    TULOSLASKELMA                                                 

INTIME/SISÄINEN LASKENTA                TILIVUOSI 012016-122016  KAUSI 122016   VYÖRYTETTY            

---------------------------------------------------------------------------------------------------- 

                                        1.1.-31.12.2016  1.1.-31.12.2014 

 

---------------------------------------------------------------------------------------------------- 

     TULOSLASKELMA 

 

     TOIMINTATUOTOT 

*      Maksutuotot                           40.779,69     42.506,36 

*      Vuokratuotot                          79.537,12     92.918,33 

*      Metsätalouden  tuotot                 95.504,60     54.151,89 

*      Kolehdit, keräykset ja lahjo          54.931,48     57.539,38 

*      Tuet ja avustukset                     3.656,04      2.949,48 

*      Muut toimintatuotot                   11.946,88     16.989,25 

**   TOIMINTATUOTOT YHT.                    286.355,81    267.054,69 

 

     TOIMINTAKULUT 

       Henkilöstökulut 

*        Palkat ja palkkiot                 815.741,57-   804.803,31- 

*        Henkilösivukulut                   220.513,87-   252.391,05- 

*        Henkilökulujen oikaisuerät          45.337,52     43.369,85 

*      Palvelujen ostot                     353.265,85-   270.924,85- 

*      Vuokrat                               25.791,39-    26.914,46- 

       Aineet,tarvikkeet, tavarat 

*        Ostot tilikauden aikana            273.658,50-   251.589,54- 

*      Annetut avustukset                    95.143,25-   102.407,76- 

*      Muut toimintakulut                    50.464,16-    42.257,78- 

**   TOIMINTAKULUT YHT.                   1.789.241,07- 1.707.918,90- 

 

     TOIMINTAKATE                         1.502.885,26- 1.440.864,21- 

 

      Verotulot ja valtionrahoitus 

**     Kirkollisverotulot                 1.511.776,43  1.531.060,27 

**     Osuus yhteisöveron tuotosta           20.108,08    138.975,25 

**     Valtionrahoitus                      165.612,00          0,00 

**    Verotuskulut                           25.732,60-    36.190,71- 

**    Keskusrahastomaksut                   146.004,00-   108.036,00- 

     Rahoitustuotot ja -kulut 

*      Korkotuotot                           30.250,62     10.010,63 

*      Muut rahoitustuotot                        0,09          0,25 

*      Arvonalentumiset sijoituksis               0,00        720,00- 

*      Muut rahoituskulut                         0,00      6.076,88- 

**   Rahoitustuotot ja -kulut yht.           30.250,71      3.214,00 

 

     VUOSIKATE                               53.125,36     88.158,60 

 

     Poistot ja arvonalentumiset 

*      Suunn.mukaiset poistot               106.800,95-   104.282,40- 

 

     Satunnaiset tuotot ja kulut 

 

     Sisäiset vyörytyserät 

 

     Eril.kirjanpit. hoid. rahastot 

*      Tuotot                                50.625,03     48.736,22 

*      Kulut                                 43.764,24-    48.717,91- 

*      Siirto rahastosta/rahastoon            6.860,79-        18,31- 

 

     TILIKAUDEN TULOS                        53.675,59-    16.123,80- 

 

 

 

     TILIKAUDEN YLIJÄÄMÄ (ALIJÄÄMÄ)          53.675,59-    16.123,80- 
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Rahoituslaskelma 

 
Keminmaan seurakunta                    RAHOITUSLASKELMA                                              

INTIME/SISÄINEN LASKENTA                TILIVUOSI 012016-122016  KAUSI 122016   VYÖRYTETTY            

---------------------------------------------------------------------------------------------------- 

                                       1.1.-31.12.2016    1.1.-31.12.2015 

 

---------------------------------------------------------------------------------------------------- 

     RAHOITUSLASKELMA 

 

     VARS.TOIM. JA INV. KASSAVIRTA 

 

     Tulorahoitus 

**     Vuosikate                          53.125,36       88,158,60 

**     Satunnaiset erät                        0,00            0,00 

***  Tulorahoitus                         53.125,40       88.158,60 

 

     Investoinnit 

*      Investointimenot                   10.738,40-      87.467,62- 

*      Käyttöom.myyntituotot                   0,00       12.393,20 

***  Investoinnit                         10.738,40-      75.074,42-    

**** Vars.toim. ja inv.nettorahavir       42.386,96       13.084,18   

 

     Rah.toiminnan rahavirta 

       Antolainojen muutokset 

 

     Lainakannan muutokset 

 

     Muut maksuvalmiuden muutokset 

*      Toimeksiant.var.ja po:n muut        9.361,91-      19.430,83-     

*      Lyhytaik.saamisten muutos          31.972,75        8.148,99      

*      Korott.pitkä-ja lyhytaik.muu          122,22       10.676,30-      

 

**** Rah.toiminnan nettorahavirta         22.733,06       21.958,14-     

 

*****KASSAVAROJEN MUUTOS                  65.120,02        8.873,96-     

  



KEMINMAAN SEURAKUNTA TASEKIRJA 2016 

 

59 
 
 

Tase 

Keminmaan seurakunta                    TASE                                                          

INTIME/SISÄINEN LASKENTA                TILIVUOSI 012016-122016  KAUSI 122016   VYÖRYTETTY            

---------------------------------------------------------------------------------------------------- 

                                        1.1.-31.12.2016      1.1.-31.12.2015 

 

---------------------------------------------------------------------------------------------------- 

     T A S E 

 

     VASTAAVAA 

     PYSYVÄT VASTAAVAT 

1030 Maa- ja vesialueet                   1.091.141,18  1.091.141,18 

1050 Hautusmaiden maa- ja vesial.            24.050,87     24.050,87 

1058 Vainajien säilytystila                   6.384,72      7.095,18 

1060 Hautaustoimen muut rakennukset          17.379,69     23.060,79 

1080 Kirkot ja kellotapulit                 171.678,07    191.924,86 

1110 Seurakuntatalot                        516.366,91    560.557,74 

1140 Leiri- ja kurssikeskukset              146.081,89    154.031,87 

1170 Huolto- ja talousrakennukset            27.004,87     30.201,09 

1180 Muut rakennukset                           336,38     12.054,86 

1220 Muut kiinteät rakenteet ja lai           8.715,28     13.469,07 

1250 Muut koneet ja kalusto                  51.512,01     59.865,31 

1265 Sakraali-, arvo- ja taide-esin           1.199,00      1.199,00 

1280 Keskeneräiset työt ja hankinna          10.738,40          0,00 

*      Aineelliset hyödykkeet             2.072.589,27  2.168.651,82 

1300 Asunto-osakkeet                         14.906,13     14.906,13 

*      Sijoitukset                           14.906,13     14.906,13 

**** Pysyvät vastaavat yhteensä           2.087.495,40  2.183.557,95 

 

     TOIMEKSIANTOJEN VARAT 

1410 Lahj.var.maa- ja vesialueet            365.000,00    365.000,00 

*      Lahj.rahastojen erityiskatt.         365.000,00    365.000,00 

1450 Hautainhoir. taseen loppusumma         110.394,77    101.886,73 

*      Muut toimeksiantojen varat           110.394,77    101.886,73 

**** Toimeksiantojen varat yhteensä         475.394,77    466.886,73 

 

     VAIHTUVAT VASTAAVAT 

1600 Myyntisaamiset                          11.041,49      8.659,52 

1650 Alv-saatavat                                 0,00        786,00 

1660 Menojen selvittelytili                       0,00      2.674,41 

1665 Palkkojen selvittelytili                     0,00     26.798,26 

1681 Vuokrajaksotus                          14.942,14     20.578,65 

1685 Muut siirtosaamiset                      1.879,94        339,48 

*      Saamiset                              27.863,57     59.836,32 

1720 Ok Metsäliiton jäsensijoitus            41.755,00     38.860,70 

1791 Osakeobligaatio Morgan Stanley               0,00    100.000,00 

1793 Osaketodistus Eurooppa 2449            200.000,00    200.000,00 

1796 Fennia-Säästö 1518004144               283.213,52    279.478,06 

1798 Fortuna Kapitalisaatiosopimus          105.190,40    105.190,40 

1799 Fortuna kapitalisaatiosop. II          500.000,00    500.000,00 

*      Rahoitusarvopaperit                1.130.158,92  1.223.529,16 

1801 Kirkkoherranviraston kassa                  50,00         50,00 

1900 Shekkitili Op 513127-27100             458.910,37    307.560,10 

1908 Ma tuottotili -60 8093 08              364.139,99    357.000,00 

*      Rahat ja pankkisaamiset              823.100,36    664.610,10 

**** Vaihtuvat vastaavat yhteensä         1.981.122,85  1.947.975,58 

*****VASTAAVAA YHTEENSÄ                   4.544.013,02  4.598.420,26 

 

     VASTATTAVAA 

     OMA PÄÄOMA 

2000 Peruspääoma                          2.265.214,05- 2.265.214,05- 

*      Peruspääoma                        2.265.214,05- 2.265.214,05- 

2080 Ed tilikausien yli-/alijäämä         1.581.971,91- 1.598.095,71- 

*      Ed.tilikausien yli-/alijäämä       1.581.971,91- 1.598.095,71- 

2090 Tilikauden yli-/alijäämä                53.675,59     16.123,80 

*      Tilikauden yli-/alijäämä              53.675,59     16.123,80 

**   Oma pääoma yhteensä                  3.793.510,37- 3.847.185,96- 
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Keminmaan seurakunta                    TASE                                                          

INTIME/SISÄINEN LASKENTA                TILIVUOSI 012016-122016  KAUSI 122016   VYÖRYTETTY            

---------------------------------------------------------------------------------------------------- 

                                        1.1.-31.12.2016      1.1.-31.12.2015  

 

---------------------------------------------------------------------------------------------------- 

 

     POISTOERO JA VAPAAEHT.VARAUK. 

 

     PAKOLLISET VARAUKSET 

 

     TOIMEKSIANTOJEN PÄÄOMAT 

2200 Leiviskän perintövarat                  35.524,83-    36.214,77- 

2210 Poskiparran perintövarat                47.546,26-    47.956,81- 

2220 FM Aino Hoikkalan perintövarat         393.595,93-   401.857,35- 

*      Lahjoitusrahastojen pääomat          476.667,02-   486.028,93- 

2290 Hautainhoitor.taseen loppusumm         110.394,77-   101.886,73- 

*      Muut toimeksiantojen pääomat         110.394,77-   101.886,73- 

**   Toimeksiantojen pääomat yht.           587.061,79-   587.915,66- 

 

     VIERAS PÄÄOMA 

     Pitkä- ja lyhytaikaisesta pääo 

2540 Ostovelat                               31.590,98-    26.997,38- 

*      Ostovelat                             31.590,98-    26.997,38- 

2550 Tiliv.aik.maks.palkk.enn.pidät          19.675,47-    15.188,29- 

2560 Tiliv.aik.maks.palkk.sosturvam           1.215,01-     1.283,75- 

2570 Arvonlisäverovelka                       1.087,07-       241,53- 

*      Muut velat                            21.977,55-    16.713,57- 

2620 Lomapalkkajaksotus                      91.810,69-    97.257,62- 

2680 Eläkevakuutusmaksuvelka                 17.481,64-    21.751,37- 

2880 Muut siirtovelat                           580,00-       598,70- 

*      Siirtovelat                          109.872,33-   119.607,69- 

**   Vieras pääoma yhteensä                 163.440,86-   163.318,64- 

 

*****VASTATTAVAA                          4.544.013,02- 4.598.420,26- 
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Hautainhoitorahasto 

 
Keminmaan srk hh-rahasto                TASE                                                          

INTIME/SISÄINEN LASKENTA                TILIVUOSI 012016-122016  KAUSI 122016   LASKENNALLINEN        

---------------------------------------------------------------------------------------------------- 

                                               AVAUSTASE          SALDO         MUUTOS 

 

---------------------------------------------------------------------------------------------------- 

      T A S E 

 

      VASTAAVAA 

 

 

      Lyhytaikaiset saamiset 

1670  Muut saamiset                              344,19         189,75         154,44 

*       Muut saamiset                            344,19         189,75         154,44 

**    Lyhytaikaiset saamiset yht.                344,19         189,75         154,44 

***   Saamiset yht.                              344,19         189,75         154,44 

 

      Rahoitusarvopaperit 

 

      Rahat ja pankkisaamiset 

1901  Osuuspankki 513127-49219                15.851,88      24.170,17       8.318,29- 

1910  Jatkuva tuottotili -60904745            85.690,66      86.034,85         344,19- 

*     Rahat ja pankkisaamiset                101.542,54     110.205,02       8.662,48- 

****  VAIHTUVAT VASTAAVAT YHT.               101.886,73     110.394,77       8.508,04- 

 

***** VASTAAVAA YHTEENSÄ                     101.886,73     110.394,77       8.508,04- 

 

      VASTATTAVAA 

      OMA PÄÄOMA 

2080  Ed tilikausien yli-/alijäämä            36.522,82      36.522,82           0,00 

*       Ed.tilikausien yli-/alijäämä          36.522,82      36.522,82           0,00 

2090  Tilikauden yli-/alijäämä                     0,00       6.860,79-      6.860,79 

*       Tilikauden yli-/alijäämä                   0,00       6.860,79-      6.860,79 

***   Oma pääoma yhteensä                     36.522,82      29.662,03       6.860,79 

 

      POISTOERO JA VAPAAEHT.VARAUK. 

 

      PAKOLLISET VARAUKSET 

 

      TOIMEKSIANTOJEN PÄÄOMAT 

 

      VIERAS PÄÄOMA 

      Pitkäaikainen 

2390  Saadun ennakot ma haudanhoitos         110.802,00-    111.359,08-        557,08 

*       Saadut ennakot                       110.802,00-    111.359,08-        557,08 

**    Pitkäaik.vieras pääoma yht.            110.802,00-    111.359,08-        557,08 

 

      Lyhytaikainen 

2538  Saadut ennakot ma haudanhoitos          27.607,55-     28.697,72-      1.090,17 

*       Saadut ennakot                        27.607,55-     28.697,72-      1.090,17 

**    Lyhytaikainen vieras pääoma             27.607,55-     28.697,72-      1.090,17 

***   Vieras pääoma yhteensä                 138.409,55-    140.056,80-      1.647,25 

 

***** VASTATTAVAA YHTEENSÄ                   101.886,73-    110.394,77-      8.508,04 
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Keminmaan srk hh-rahasto                TALOUSARVIOVERTAILU                                           

INTIME/SISÄINEN LASKENTA                TILIVUOSI 012016-122016  KAUSI 122016   LASKENNALLINEN       

---------------------------------------------------------------------------------------------------- 

                                          Talousarvio    Ta-muutos   Toteuma      Ylitys/alitus 

 

---------------------------------------------------------------------------------------------------- 

     ------------------------------ 

     TOIMINTATULOT 

3220 Kesähoidot                               18.000-           0    20.104,20-          2.104 

3238 Muut hoitomaksut                          1.000-           0     2.699,50-          1.700 

3239 Jaksotetut hoitomaksut haudanh           26.000-           0    27.607,55-          1.608 

*      HAUTAUSMAKSUT                          45.000-           0    50.411,25-          5.411 

***  TOIMINTATULOT (ulkoiset)                 45.000-           0    50.411,25-          5.411 

 

     TOIMINTAMENOT 

4040 Määräaikaisten työsuht kkpalk            23.000            0    25.270,78           2.271- 

*      PALKAT JA PALKKIOT                     23.000            0    25.270,78           2.271- 

4100 Sosiaalivakuutusmaksut                    1.200            0     1.389,79             190- 

4120 KIEL                                      6.000            0     6.822,56             823- 

*      HENKILÖSIVUKULUT                        7.200            0     8.212,35           1.012- 

4310 Painatukset ja imoitukset                     0            0       154,26             154- 

4320 Toimisto- ja pankkipalvelut                 100            0        71,40              29 

4400 Asiantuntijapalvelut                      3.000            0         0,00           3.000 

*      PALVELUJEN OSTOT                        3.100            0       225,66           2.874 

4725 Puutarhatarvikkeet                       13.000            0    10.055,45           2.945 

*      OSTOT TILIKAUDEN AIKANA                13.000            0    10.055,45           2.945 

***  TOIMINTAMENOT (ulkoiset)                 46.300            0    43.764,24           2.536 

 

**** TOIMINTAKATE (ulkoinen)                   1.300            0     6.647,01-          7.947 

 

 

*****TOIMINTAKATE YHTEENSÄ                     1.300            0     6.647,01-          7.947 

 

 

*****TYÖALAKATE YHTEENSÄ                       1.300            0     6.647,01-          7.947 

 

Keminmaan srk hh-rahasto                TULOSLASKELMA                                                 

INTIME/SISÄINEN LASKENTA                TILIVUOSI 012016-122016  KAUSI 122016   LASKENNALLINEN        

---------------------------------------------------------------------------------------------------- 

                                              TOTEUMA  TALOUSARVIOYLITYS/ALITUS   TOT-%ED.TILINPÄÄT. 

 

---------------------------------------------------------------------------------------------------- 

      TULOSLASKELMA 

 

*       Maksutuotot                        50.411,25       45.000     5.411,25-  112,0       48.369 

**    TOIMINTATUOTOT YHT.                  50.411,25       45.000     5.411,25-  112,0       48.369 

 

      TOIMINTAKULUT 

        Henkilöstökulut 

*         Palkat ja palkkiot               25.270,78-      23.000-    2.270,78   109,9       25.158- 

*         Henkilösivukulut                  8.212,35-       7.200-    1.012,35   114,1        8.176- 

*       Palvelujen ostot                      225,66-       3.100-    2.874,34-    7,3        3.084- 

        Aineet,tarvikkeet, tavarat 

*         Ostot tilikauden aikana          10.055,45-      13.000-    2.944,55-   77,3       12.299- 

**    TOIMINTAKULUT YHT.                   43.764,24-      46.300-    2.535,76-   94,5       48.718- 

 

      TOIMINTAKATE                          6.647,01        1.300-    7.947,01-  511,3-         349- 

 

      Rahoitustuotot ja -kulut 

*       Korkotuotot                           213,78        1.500     1.286,22    14,3          368 

**    Rahoitustuotot ja -kulut yht.           213,78        1.500     1.286,22    14,3          368 

 

      VUOSIKATE                             6.860,79          200     6.660,79-3.430,4           18 

 

      Satunnaiset tuotot ja kulut 

 

      TILIKAUDEN YLIJÄÄMÄ (ALIJÄÄMÄ)        6.860,79          200     6.660,79-3.430,4           18 
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Keminmaan srk hh-rahasto                RAHOITUSLASKELMA                                              

INTIME/SISÄINEN LASKENTA                TILIVUOSI 012016-122016  KAUSI 122016   LASKENNALLINEN       

---------------------------------------------------------------------------------------------------- 

                                              TOTEUMA  TALOUSARVIOYLITYS/ALITUS   TOT-%ED.TILINPÄÄT. 

 

---------------------------------------------------------------------------------------------------- 

      RAHOITUSLASKELMA 

 

      VARS.TOIM. JA INV. KASSAVIRTA 

 

      Tulorahoitus 

**      Vuosikate                            6.860,79          200     6.660,79-3.430,4           18 

***   Tulorahoitus                           6.860,79          200     6.660,79-3.430,4           18 

 

      Investoinnit 

****  Vars.toim. ja inv.kassavirta           6.860,79          200     6.660,79-3.430,4           18 

 

      Rah.toiminnan kassavirta 

        Antolainojen muutokset 

 

      Lainakannan muutokset 

 

      Muut maksuvalmiuden muutokset 

*       Lyhytaik.saamisten muutos              154,44            0       154,44-    0,0          

344- 

*       Korott.pitkä-ja lyhytaik.muu         1.647,25            0     1.647,25-    0,0      138.410 

 

****  Rah.toiminnan nettokassavirta          1.801,69            0     1.801,69-    0,0      138.065 

 

***** KASSAVAROJEN MUUTOS                    8.662,48          200     8.462,48-????????     138.084 
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TILINPÄÄTÖKSEN LIITETIEDOT 
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TILINPÄÄTÖKSEN LAATIMISTA KOSKEVAT LIITETIEDOT 

 

KIRJANPITOASETUKSEN 2 LUVUN 2 §:N  EDELLYTTÄMÄT  LIITETIEDOT 

 

1. Noudatetut arvostusperiaatteet ja -menetelmät sekä jaksotusperiaatteet ja -menetelmät 
 

Pääsääntö 
Vuoden 1999 alkavaan taseeseen seurakunnan käyttöomaisuus on arvostettu siten, että ennen vuotta 1999 hankitun 

käyttöomaisuuden hankintahinnan jäännösarvo on laskettu taannehtivasti poistolaskennan avulla 

Irtaimen omaisuuden arvostaminen 
Aktivointirajan yläpuolella oleva omaisuus on arvostettu hankintahintaan. Poistot poistosuunnitelman mukaisesti.  

Kiinteän käyttöomaisuuden arvostaminen 
- Kirkot on merkitty symboliseen 168,19 euron arvoonsa 

- Vuonna 1989 tai sen jälkeen hankitun kiinteän käyttöomaisuuden tai siihen kohdistuneen peruskorjausten hankinta-

hinta on selvitetty ja siitä laskettu  poistot poistosuunnitelman mukaisesti. Saadun hankintamenon jäännösarvo  on 

aktivoitu alkavaan taseeseen. 

- Ennen vuotta 1989 hankittu kiinteä käyttöomaisuus on merkitty taseeseen symboliseen 168,19 euron arvoon. Ennen 

vuotta 1989 suurimmista hankinnoista poikkeus on tehty seuraavien investointien osalta: 1) seurakuntakeskuksen 

rakentaminen, Maulan seurakuntatalon  rakentaminen, Honkamaan leirikeskuksen uudisrakentaminen -83, kirkon 

peruskorjaus 1967-1970 sekä urkujen hankinta 1975. 

- Ennen vuotta 1989 hankitut käyttöomaisuusarvopaperit sekä metsän on arvotettu hankintahintaansa niiltä osin kuin 

se on ollut selvitettävissä.  Muiden osalta on sovellettu verotusarvoa. Samoin on menetelty lahjoituksena saatuun 

käyttöomaisuuteen. 

 

     Verotulot on kirjattu maksuperiaatteella. Korot ja maanvuokrat on jaksotettu tilivuoden tilikauden mukaisesti. Loma-

palkkajaksotuksen laskenta on toteutettu palkkaohjelman laskentasäännöllä. 

 

2. Perustelut, jos tuloslaskelman tai tasekaavan esittämistapaa on muutettu sekä muutoksen 

vaikutukset 

Tuloslaskelma ja tase ovat samanlaisia kuin edellisvuonna. 

 

3. Oikaisut, jotka on tehty edelliseltä tilikaudelta esitettäviin tietoihin 
     Edelliseltä tilikaudelta oleviin tietoihin ei ole tehty oikaisuja. 

 

4. Selitys, jos edellistä tilikautta koskevat tiedot eivät ole vertailukelpoisia päättyneen  

tilikauden tietojen kanssa 
 Edellistä tilikautta koskevat tiedot ovat vertailukelpoisia päättyneen tilikauden tietojen kanssa lukuunottamatta 

maanvuokratuloja, koska tontinvuokrajaksotuksen Exel laskentakaavassa havaitut virheet on oikaistu. Kahden For-

tuna –kapitaliosaatiosopimuksen arvonmuutosta ei ole kirjattu, koska saldotodistukset eivät olleet tilinpäätöshetkellä 

saapuneet. Kirjaamatta jättämisen merkitys on vähäinen. Oikaisu tehdään 2017. 
 

5. Aikaisempiin tilikausiin kohdistuvat tuotot ja kulut sekä virheiden korjaukset, jos ne  

eivät ole merkitykseltään vähäisiä 

 

6. Sellaiset yksittäiset tase-erään sisältyvät osat, jotka koskevat useaa tase-erää, jos tämä tieto 

on olennainen 
     Anni Hoikkalan testamenttivarojen maaomaisuus näkyy vastaavaa puolen testamenttivaroissa mutta rahaomaisuus 

sisältyy rahoitus- ja arvopapereihin sekä raha- ja pankkisaamisiin. 

 

7. Ulkomaanrahan kurssiperusteet 
     Ulkomaanrahan määräisiä maksueriä ei tilinpäätökseen sisälly. 

 

8. Sisäiset tulot ja menot sekä laskennalliset erät 
    Sisäiset tulot ja menot sekä sisäiset laskennalliset erät sisältyvät tilinpäätökseen .  
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Henkilöstökulut 
  

Keminmaan seurakunta                    HENKILÖSTÖKULUT                                               

INTIME/SISÄINEN LASKENTA                TILIVUOSI 012016-122016            

---------------------------------------------------------------------------------------------------- 

                                             2016         2015      2014 

---------------------------------------------------------------------------------------------------- 

*    RAHAPALKAT                           815.741,57-  804.803,31-   767.251,85- 

*    ELÄKEKULUT                           188.748,56-  222.755,32-   206.357,25- 

*    SOSIAALITURVAMAKSUT                   31.765,38-   29.635,73-    31.774,05- 

**   YHTEENSÄ                           1.036.255,51-1.057.194,36- 1.005.383,15- 

 

 

Vapaaehtoiset henkilöstökulut 
 

 

Keminmaan seurakunta                    VAPAAEHTOISET HENKILÖSTÖKULUT     

INTIME/SISÄINEN LASKENTA                TILIVUOSI 012016-122016 

----------------------------------------------------------------------------- 

                                            2016            2015        2014                  

----------------------------------------------------------------------------- 

*    Matkak.maj.ja rav.palv h-k:lle      29.886,55-   32.548,50-  31.377,79-        

*    H-k. koulutuks. matka/majoitus         240,00-       80,00-     258,00-              

*    Kuljetuspalvelut omalle henk.        1.366,15-    1.023,39-   1.070,84-          

*    Koulutuspalvelut omalle henk.        6.605,10-    3.400,56-   4.821,68-         

*    Työterveyshuolto                     7.152,09-    6.500,84-   4.966,80-   

**   YHTEENSÄ                            45.249,89-   43,553,29-  46.555,11-       
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Vakuutusluettelo 
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TULOSLASKELMAN LIITETIEDOT 

 

Muut satunnaiset tuotot 

 

Ei ole. 

 

Selvitys tuottoihin ja kuluihin sisältyvistä pakollisista varausten muutoksista 

 

Pakollisten varausten muutoksia ei ole. 

 

Erittely KPA 1:10 3 tarkoitetulla tavalla yhdistellyistä eristä 

 

Korkotuloihin on kirjattu tulonoikaisuna 1802,90 euroa erityiskatteisiin rahastoihin siirtona, koska Kirkkohallituksen 

tilikartta ja ohjeistus ei antanut muuta mahdollisuutta. Seurakuntien välisiä jakokustannuksia on jonkin verran kirjattu 

menojen vähennykseksi; tällaisia eriä ovat lähinnä kilometrikorvaukset, jotka seurakunta on maksanut työntekijälle ja 

toisen seurakunnan työntekijä on ollut mukana virkamatkalla, mistä syystä hänen osuutensa on laskutettu hänen omalta 

seurakunnaltaan. Muut tuotto- ja kuluerät on ilmoitettu erikseen niitä toisistaan vähentämättä. 

 

Selvitys olennaisista muihin toimintatuottoihin sisältyvistä käyttöomaisuuden myyntituotoista ja olennaisista 

muihin toimintakuluihin sisältyvistä käyttöomaisuuden myyntitappioista 

 

Olennaisia myyntituottoja tai -tappioita ei ole. 

 

Selvitys pakollisten varausten muutoksista tilikauden aikana 

 

Ei ole. 

 

Selvitys tuloslaskelman eristä, jotka eivät liity tilikauteen. 

 

Tuloslaskelman erät liittyvät tilikauteen. 
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Poistosuunnitelman mukaiset käyttöomaisuuden uudishankkeiden poistoperusteet  
  

 
Ryhmän nimi Poistomenetelmä Poistoperuste kk/% 
 
Kiinteä omaisuus 
Asuinrakennukset Tasapoisto 360 

Hallinto- ja laitosrakennukset Tasapoisto 360 

Hautaustoimen huoltorakennukset Tasapoisto 240 

Hautaustoimen maa- ja vesialueet Ei tehdä poistoja 0 

Hautaustoimen maa- ja vesirakenteet Tasapoisto 180 

Hautaustoimen muut kiinteät rakenteet ja laitteet Tasapoisto 180 

Hautaustoimen muut rakennukset Tasapoisto 240 

Huolto- ja talousrakennukset Tasapoisto 240 

Kappelit Tasapoisto 360 

Kirkot Tasapoisto 720 

Leiri- ja kurssikeskukset Tasapoisto 360 

Maa- ja vesialueet Ei tehdä poistoja 0 

Maa- ja vesirakenteet Tasapoisto 180 

Metsät Ei tehdä poistoja 0 

Muut kiinteät rakenteet ja laitteet Tasapoisto 180 

Muut rakennukset Tasapoisto 240 

Seurakuntatalot Tasapoisto 360 

Siunauskappeleiden urut Tasapoisto 360 

Siunauskappelit Tasapoisto 720 

Urut Tasapoisto 360 

 
Irtaimisto 
 
Astiasto, keittiövälineet ja keittiön pienlaitteet Tasapoisto 60 

Asunto-osakkeet Ei tehdä poistoja 0 

Atk-laitteisto Tasapoisto 60 

Atk-ohjelmistot Tasapoisto 60 

AV-laitteet, välineet ja kalusteet Tasapoisto 60 

EA-, pelastus- ja turvavälineet Tasapoisto 60 

Kalusteet Tasapoisto 60 

Keittiö- ja kodinkoneet ja laitteet Tasapoisto 60 

Keskeneräiset hankinnat Ei tehdä poistoja 0 

Kevyet koneet ja laitteet, muut Tasapoisto 60 

Kirjallisuus Tasapoisto 60 

Kuljetusvälineet Tasapoisto 120 

Matkapuhelimet Ei tehdä poistoja 0 

Muu käyttöomaisuussijoitus Ei tehdä poistoja 0 

Muut osakkeet ja osuudet Ei tehdä poistoja 0 

Muut pitkävaikutteiset menot Tasapoisto 120 

 

RAHOITUSLASKELMAN LIITETIEDOT 

Ei ole.  
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TASEEN LIITETIEDOT 
 

Pysyvien vastaavien muutokset 
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Suunnitelman mukaisiin poistoihin sisältyvät lisäpoistot 

Lisäpoistoja ei ole. 

 

Arvonkorotusten periaatteet ja arvonmääritysmenetelmät 

Arvonkorotuksia ei ole tehty. Alkuarvostus on tehty kirkkohallituksen ohjeiden mukaisesti. 
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Vaihto-omaisuuden muutokset 1.1.-31.12.2016 

 

 
 T A S E     

  Alkusaldo Debit Kredit Loppusaldo 

 Lyhytaikaiset saamiset     

1600 Myyntisaamiset                      8 659,52 117 460,52 115 078,55 11 041,49 

*        Myyntisaamiset                    8 659,52 117 460,52 115 078,55 11 041,49 

1650 Alv-saatavat                        786,00 6 955,20 7 741,20 0,00 

1660 Menojen selvittelytili              2 674,41 46 456,41 49 130,82 0,00 

1665 Palkkojen selvittelytili            26 798,26 563 436,99 590 235,25 0,00 

*        Muut saamiset                     30 258,67 616 848,60 647 107,27 0,00 

1681 Vuokrajaksotus                      20 578,65 0,00 5 636,51 14 942,14 

1685 Muut siirtosaamiset                 339,48 1 879,94 339,48 1 879,94 

*        Siirtosaamiset                    20 918,13 1 879,94 5 975,99 16 822,08 

**     Lyhytaikaiset saamiset yht.         59 836,32 736 189,06 768 161,81 27 863,57 

***    Saamiset yht.                       59 836,32 736 189,06 768 161,81 27 863,57 

      

 Rahoitusarvopaperit     

1720 Ok Metsäliiton jäsensijoitus        38 860,70 2 894,30 0,00 41 755,00 

*        Osakkeet ja osuudet               38 860,70 2 894,30 0,00 41 755,00 

1791 Osakeobligaatio Morgan Stanley      100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 

1793 Osaketodistus Eurooppa 2449         200 000,00 0,00 0,00 200 000,00 

1796 Fennia-Säästö 1518004144            279 478,06 3 735,46 0,00 283 213,52 

1798 Fortuna Kapitalisaatiosopimus       105 190,40 0,00 0,00 105 190,40 

1799 Fortuna kapitalisaatiosop. II       500 000,00 0,00 0,00 500 000,00 

*        Muut arvopaperit                  1 184 668,46 3 735,46 100 000,00 1 088 403,92 

**     Rahoitusarvopaperit yht.            1 223 529,16 6 629,76 100 000,00 1 130 158,92 

      

 Rahat ja pankkisaamiset     

1801 Kirkkoherranviraston kassa          50,00 0,00 0,00 50,00 

1900 Shekkitili Op 513127-27100          307 560,10 1 980 343,88 1 828 993,61 458 910,37 

1908 Ma tuottotili -60 8093 08           357 000,00 7 139,99 0,00 364 139,99 

*      Rahat ja pankkisaamiset             664 610,10 1 987 483,87 1 828 993,61 823 100,36 

****   VAIHTUVAT VASTAAVAT YHT.            1 947 975,58 2 730 302,69 2 697 155,42 1 981 122,85 

 

 

  



KEMINMAAN SEURAKUNTA TASEKIRJA 2016 

 

79 
 
 

Luettelo arvopapereista ja sijoituksista 31.12.2016 
 

 
Sijoitus Sijoitettu Erääntyy Hankinta 

   meno 

        

Osakkeet ja osuudet       

Ok Metsäliiton jäsensijoitus 26.6.1996 
Myytä-
essä 33638,00 

    
Muut arvopaperit       

    

    

Osaketodistus Eurooppa 2.11.2015 10.7.2022 200000,00 

Fennia-Säästö 1518004144 1.2.2004 31.3.2017 200000,00 

Fortuna Kapitalisaatiosopimus 31.5.2011 31.5.2021 100000,00 

Fortuna Kapitalisaatiosopimus 1.6.2014 31.5.2029 500000,00 

Rahoitusarvopaperit yhteensä     1000000,00 

    
Rahat ja pankkisaamiset       

    
Ma tuottotili Op FI4651312760809308 14.1.2014 16.1.2017 350000,00 

 

Kaikki arvopaperit, rahat- ja pankkisaamiset ovat pääomaturvattuja. Fennia säästövakuutuksella 

sekä kapitalisaatiosopimuksilla on myös takuukorko. Sijoitukset ovat nostettavissa koska vain. 

500.000 euron Fortuna Kapitalisaatiosopimusta ei kannata nostaa ennen vuotta 2017, koska se saa-

vuttaa vasta tuolloin hankinta-arvonsa. 

 

Selvitys, jos aktivoitujen tutkimusmenojen ja kehittämismenojen poistoaika on pitempi kuin 

viisi vuotta 
 

Tutkimus- ja kehittämismenoja ei ole. 

 

Siirtosaamisiin sisältyvät olennaiset erät 

Suurin siirtosaamisten erä on tontinvuokrajaksotus (20.578,65 euroa). Suurimpia eriä myyntisaa-

misten tilillä ovat vuodenvaihteessa erääntyneet tontinvuokrasaatavat. Myyntisaamisten ryhmässä 

suurin on palkkojen selvittelytili, jossa on tammikuun 2016 virkapalkat. 
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TASEEN VASTTAVIA KOSKEVAT LIITETIEDOT 

 

Oman pääoman lisäykset ja vähennykset sekä siirrot näiden erien välillä 
 

 
  Alkusaldo Debit Kredit Loppusaldo 

 OMA PÄÄOMA     

2000 Peruspääoma                         -2 265 214,05 0,00 0,00 -2 265 214,05 

*        Peruspääoma                       -2 265 214,05 0,00 0,00 -2 265 214,05 

2080 Ed tilikausien yli-/alijäämä        -1 598 095,71 0,00 0,00 -1 581 971,91 

*        Ed.tilikausien yli-/alijäämä      -1 598 095,71 0,00 0,00 -1 581 971,91 

2090 Tilikauden yli-/alijäämä            16 123,80 236 233,79 182 558,20 53 675,59 

*        Tilikauden yli-/alijäämä          16 123,80 236 233,79 182 558,20 53 675,59 

***    Oma pääoma yhteensä                 -3 847 185,96 236 233,79 182 558,20 -3 793 510,37 

 

Siirtymävelkoihin sisältyvät olennaiset erät, siirtovelkojen muutokset 

 
 VIERAS PÄÄOMA     

 Pitkäaikainen     

      

 Lyhytaikainen     

2540 Ostovelat                           -26 997,38 1 307 437,75 1 312 031,35 -31 590,98 

*        Ostovelat                         -26 997,38 1 307 437,75 1 312 031,35 -31 590,98 

2550 Tiliv.aik.maks.palkk.enn.pidät      -15 188,29 175 040,15 179 527,33 -19 675,47 

2560 Tiliv.aik.maks.palkk.sosturvam      -1 283,75 16 920,89 16 852,15 -1 215,01 

2570 Arvonlisäverovelka                  -241,53 26 761,48 27 607,02 -1 087,07 

*        Muut velat                        -16 713,57 218 722,52 223 986,50 -21 977,55 

2620 Lomapalkkajaksotus                  -97 257,62 97 257,62 91 810,69 -91 810,69 

2680 Eläkevakuutusmaksuvelka             -21 751,37 260 326,88 256 057,15 -17 481,64 

2880 Muut siirtovelat                    -598,70 23 483,27 23 464,57 -580,00 

*        Siirtovelat                       -119 607,69 381 067,77 371 332,41 -109 872,33 

**     Lyhytaikainen vieras pääoma         -163 318,64 1 907 228,04 1 907 350,26 -163 440,86 

***    Vieras pääoma yhteensä              -163 318,64 1 907 228,04 1 907 350,26 -163 440,86 
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VAKUUKSIA JA VASTUUSITOUMUKSIA KOSKEVAT LIITETIEDOT 

 

Lainat, velat tytäryhtiöille ja shekkilimiitti 

Seurakunnalla ei ole lainoja. 

 

Voimassaolevat Leasing-sopimukset 31.12.2016 (1.1.2017) 

 

- Kopiokoneen/verkkotulostimen Leasingvuokrakausi päättyy 31.5.2018 ja jäljellä olevat 

vuokrat ovat yhteensä 5.535,36 euroa (ALV 0 %). Lisäksi kopiokoneesta on kopiomäärään 

perustuva huoltosopimus. 

- Leasing sopimuksella tietokoneita on vuokralla seuraavasti (rahoittaja Pohjola Pankki, hinta-

tiedot ALV 0 %): 

 

 
 

Vastuusitoumuksia, lunastusvelvoitteita, maankäyttösopimuksen yms. pitkäaikaisia sitoumuksia 

koskevia sopimuksia ei ole. Taseeseen merkitsemättömiä taloudellisia vastuita ei ole. 

  

Laitteen nimi Vuokra-aika Alkamispäivä Päättymispäivä 2017 (alv 0%) 2018 (alv 0%) 2019 (alv 0%) 2020 (alv 0%)

HP ProBook 650 G2 / Docking station 48 1.1.2017 31.12.2020 169,38 225,84 225,84 225,84

HP ProBook 650 G2 / Docking station 48 1.1.2017 31.12.2020 169,38 225,84 225,84 225,84

HP ProBook 650 G2 / Docking station 48 1.1.2017 31.12.2020 169,38 225,84 225,84 225,84

HP ProBook 650 G2 / Docking station 48 1.1.2017 31.12.2020 169,38 225,84 225,84 225,84

HP ProBook 650 G2 / Docking station 48 1.1.2017 31.12.2020 169,38 225,84 225,84 225,84

HP ProBook 650 G2 48 1.1.2017 31.12.2020 144,87 193,16 193,16 193,16

HP ProBook 650 G2 48 1.1.2017 31.12.2020 144,87 193,16 193,16 193,16

HP ProBook 650 G2 48 1.1.2017 31.12.2020 144,87 193,16 193,16 193,16

HP ProBook 650 G2 48 1.1.2017 31.12.2020 144,87 193,16 193,16 193,16

HP ProBook 650 G2 48 1.1.2017 31.12.2020 144,87 193,16 193,16 193,16

HP ProBook 650 G2 48 1.1.2017 31.12.2020 144,87 193,16 193,16 193,16

HP ProDesk 600 SFF 48 1.1.2017 31.12.2020 118,5 158 158 158

HP ProDesk 600 SFF 48 1.1.2017 31.12.2020 118,5 158 158 158

HP ProDesk 600 SFF 48 1.1.2017 31.12.2020 118,5 158 158 158

HP ProDesk 600 SFF 48 1.1.2017 31.12.2020 118,5 158 158 158

HP ProDesk 600 SFF 48 1.1.2017 31.12.2020 118,5 158 158 158

HP Probook 650 G1/Docking station 48 1.1.2016 31.12.2019 176,49 235,32 235,32 0

HP EliteDisplay E221c 48 1.1.2016 31.12.2019 38,79 51,72 51,72 0

EAS WIN / OFF 16 kpl, COREC 20 kpl 12 1.1.2017 31.12.2017 2813,52 3365,20 3365,20 3078,16
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Eläkevastuuvajaus 

 

KiEL:n mukaan määräytyvistä eläkesitoumuksista seurakunnat vastaavat yhteisvastuullisesti eikä 

niiden kattamatonta osaa voida jakaa seurakuntakohtaisesti. KiEL:n eläkesitoumuksista aiheutuvaa 

vastuuta voidaan kuitenkin likimääräisesti arvioida suhteuttamalla eläkevastuuvajaus seurakunnan 

palkkasummaan. 
 

Keva on laskenut yksilöllisellä menetelmällä kirkon eläkelain mukaisen eläkevastuun 31.12.2016. 

Tämän laskelman perusteella kirkon eläkevastuu 31.12.2016 on 4 561 800 000 euroa. Eläkerahaston 

suuruus 31.12.2016 on 1 423 518 271 euroa, joten koko kirkon kattamaton eläkevastuu 31.12.2016 

on 3 138 281 729 euroa. 

 

Tilinpäätöksen liitetietoihin seurakunnat ja seurakuntayhtymät laskevat laskennallisen osuutensa 

kattamattomasta eläkevastuusta. 

 

Koko kirkon palkkasumma vuonna 2016 oli 508 412 173 euroa. 

 

Oman seurakunnan laskennallinen osuus kattamattomasta eläkevastuusta saadaan suhteuttamalla 

seurakunnan palkkasumma vuodelta 2016 koko kirkon palkkasummaan ja laskemalla sen mukainen 

osuus kattamattomasta eläkevastuusta.  

 

Keminmaan seurakunnan laskennallinen osuus kirkon eläkevastuuvajauksesta oli 5,03 miljoonaa 

euroa (edellisvuonna 4,91 miljoonaa euroa). 
 

Eläkevastuuvajaus ei tule realisoitumaan lyhyellä aikavälillä eikä kerralla vaan lisää seurakuntien 

eläkekustannuksia suurten ikäluokkien eläkkeelle jäämisen kasvun myötä. 

 

Muut vakuudet ja vastuusitoumukset 

Seurakunta ei ole pantannut, kiinnittänyt tai muulla tavalla antanut vakuudeksi omaisuutta. 

 

Hoitovastuu sekä siihen liittyvä yli- tai alikatteisuus 
 

Hautainhoitorahaston kulut 2016 43.764 

Tilivuoden aikana sopimushautoja oli yhteensä 523 

Yhden hoidetun haudan kulut keskimäärin 2016 84 € 

  

Jäljellä oleva hoitovastuu vuosina 31.12.2016 1353 

  

Hoitovastuu 31.12.2016: 84 € * 1353 113.652 € 

  

 

Hautainhoitorahaston taseen vastaavaa puolen loppusumma 2016 oli 110.395 €       

  

Hautainhoitorahasto on alikatteinen 110.395 – 113.652 =  - 3257 € 

  



KEMINMAAN SEURAKUNTA TASEKIRJA 2016 

 

83 
 
 

OMISTUKSIA MUISSA YHTEISÖISSÄ KOSKEVAT LIITETIEDOT 

Seurakunta omistaa Kemin Kirkonkylän Osakaskunnan manttaaleista 33,3 % ja tällä osuudella suu-

rin osakas. Osakaskunnan säännöt määräävät, että kukin osakas saa käyttää yleisessä kokouksessa 

enintään 25 %:n äänimäärää. Osakaskunnan kotipaikka on Keminmaa. Kemin Kirkonkylän Osakas-

kunnan ylijäämä vuonna 2016 oli 22.392,59 euroa. 
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TILINPÄÄTÖKSEN ALLEKIRJOITUS JA PÄIVÄYS 

 

KEMINMAASSA 27.2.2017 

 

 

Sanna Komulainen  Juhani Heusala  Sakari Kuusela 

puheenjohtaja 

 

 

 

 

Ritva Lampela  Sakari Lepojärvi  Risto Rimpisalo 

 

 

 

 

Eeva Lääkkö   Sirpa Uusitalo  Leena Varonen 

 

 

 

 

Paula Aaltonen  Ari Aho   Marjo Appelgrén 

 

 

 

 

Irja-Liisa Jääskö  Jukka-Pekka Kerimaa  Jukka Nikurautio 

 

 

 

 

Marjo Nurmi   Teemu Uusitalo  Juha Nykänen 

      talouspäällikkö 

 

 

TILINPÄÄTÖSMERKINTÄ 

 

Suoritetusta tilintarkastuksesta on tänään annettu kertomus. 

 

Keminmaassa ___ / ____ 2017 

 

 

Simo Paakkola 

HT, JHT 

BDO  
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LUETTELO KIRJANPITOKIRJOISTA 

Luettelo kirjanpitokirjoista 

 

1. Pääkirja tietokonetulosteena 

2. Päiväkirja tietokonetulosteena 

3. Tase tietokonetulosteena 

4. Talousarviovertailut tietokonetulosteena 

5. Ostoreskontra tietokonetulosteena 

6. Myyntireskontra tietokonetulosteena 

7. Palkkakirjanpito tietokonetulosteena 

8. Hautainhoitorahaston kirjanpitokirjat tietokonetulosteena 

9. Tilinpäätösasiakirjat 

a) Tasekirja sidottuna kirjana 

b) Muut tilinpäätösasiakirjat: tase-erittelyt, tilikartat sekä kirjaussuunnitelma 

 

Kirjanpitokirjat säilytetään paperitulosteena. 

 

OHJELMIEN VÄLISET YHTEYDET 

1. Ostolaskut siirtyvät pääkirjanpitoon suoraan ostoreskontran kautta. 

2. Ostolaskut lähetetään OR:stä konekielisenä OP -Kultalinkin välityksellä. 

3. Myyntilaskut siirtyvät pääkirjanpitoon suoraan myyntireskontrasta. 

4. Myyntilaskujen suorituksen siirretään kirjanpitoon konekielisenä pankkitiedostosta. 

5. Palkkatositteet haetaan kirjanpitoon konekielisenä palkkaohjelmasta. 

6. Palkkatositteet lähetetään pankkiin konekielisenä palkkaohjelmasta OP -Kultalinkin välityk-

sellä. 

 

LUETTELO TOSITTEIDEN LAJEISTA 

Kirjanpitolain 3 luvun 8 §:n mukainen selvitys tositelajeista 2010: 

 
Tositelaji Nimi 

1 Yleistositteet 

9 Palkat 

20 Ostolaskujen maksut 

21 Ostolaskut 

30 Myyntireskontran suoritukset 

 31 Myyntilaskut 

50 

92 

Rahastojen tositteet 

Vyörytettävät erät 

96 KP:n tulos 

97 KP:n tulos (laskennallinen) 

98 SL:n tulos 

99 SL:n tulos (laskennallinen) 

  

 

TIETO TOSITTEIDEN SÄILYTYSTAVOISTA 

Tositteiden säilytyksessä noudatetaan voimassa olevaa arkistonmuodostus-suunnitelmaa.  


